READY TO RACE

BRUKSANVISNING 2016

1190 Adventure R

Art.nr 3213389sv






KARA KTM-KUND 1

Vi gratulerar dig till ditt kop av en KTM-motorcykel. Du &ger nu en modern, sportig motorcykel som du kommer ha mycket gladje av om
du tar hand om den och skoter den pa ratt satt.

Vi 6nskar dig mycket noje!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (¥ s 22) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (" s 23)

Nyckelnummer (¥ s 23)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p.g.a. vidareutveckling av motorcyklarnas konstruktion
kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM Sportmotorcycle GmbH férbehaller sig framfor allt ratten att andra och/eller stryka teknisk infor-
mation, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa dessa
till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM ansvarar ej for leveransmajligheter, avvikelser fran
bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning som ej ingar i stan-

dardleveransen.

© 2015 KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen Osterrike

Alla rattigheter forbehallna

3213389sv

09/2015



KARA KTM-KUND

Eftertryck, helt eller delvis, samt all typ av flerfaldigande ar endast tillatet efter upphosvrattsinnehavarens skrifliga medgivande.

ISO 9001(12 100 6061)

KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hogsta méjliga produktkvalitet.
i Utfardat av: TUV Management Service

180 9001
REG.NO. 12 100 6061

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen, Osterrike

Detta dokument géller for foljande modeller:
1190 Adventure R EU (F9903P6)
1190 Adventure R FR (F9923P6)
1190 Adventure R AU (F9960P6)
1190 Adventure R JP (F9986P6)
1190 Adventure R CN (F9987P6)



INNEHALLSFORTECKNING 3

1 FRAMSTALLNINGSMEDEL ..ot 8 5.4 MOotOrNUMMET ... 23
1.1 SYMDBOIET ......oveeeeeeeeeeee e 8 55 Gaffelns artikelnummer................ccooooi 24
1.2 FOMMAL. ... e 9 5.6 Fjaderbensartikelnummer................cccooooeinnnnnn, 24
2 SAKERHETSANVISNINGAR .....ccccoiiueiririeririeieenireeeeenenen. 10 6 REGLAGE ... 25
2.1 Anvéandningsdefinition - andamalsenlig 6.1 Kopplingshandtag ..........cccccoeeveieeiiiiiiieeeee, 25
ANVANANING ..o 10 6.2 Bromshandtag .........cccoceveeieiiiieiesecece e 25
22 Sakerhetsanvisningar .............c.ccooooeiiiiiniee, 10 6.3 Gashandtag ........ccoeeereireieeeree e 26
23 Risknivaer och symboler............ccccccooiiiiiiiiccnnn 11 6.4 Reglage till vanster pa styret ...........cccccveeeerireenne. 26
24 Varning fér manipulationer.............cccoceiiiiiennen. 11 6.4.1 Kombinationsbrytare ............cccccevveevieiiecieeinens 26
25 Saker drift.........cooi 12 6.4.2 LjusomKkopplare ..........c.ccceeevevveirecciiee e 27
2.6 Skyddsutrustning .........cccoeeeeeeieieniirenee e 13 6.4.3 Varningsblinkerknapp...........ccccocooveeeieeccie e 27
27 Arbetsregler ..., 13 6.4.4 Y oY} g P=T o] o SR 28
2.8 MILO. .. 13 6.4.5 Blinkersomkopplare............ccccooveeeeiieiiecieiiens 28
29 Bruksanvisning ...........cccccoeeiiiiiiiiii e, 14 6.4.6 Signalhornsknapp .......ccceeeveevivecienie e 29
3 VIKTIG INFORMATION ......cciiiiiiiiiieee e 15 6.5 Reglage till héger pa styret ... 30
3.1 Garanti....ceeeieeeee e 15 6.5.1 Nodavstangningsknapp........cccccveveeveeiienieennnns 30
3.2 Drivmedel, tillsatsmedel............cccoooiiiiiiiiiiiiinns 15 6.5.2 Elstartknapp .......ccccoovvieeeiiiieececce e 30
3.3 Reservdelar, tillbehdr ... 15 6.6 Tandnings-/Styrlas .......cooovvieviiiiieee e 31
34 SEIVICE ... 16 6.7 SAMSPAIT ...
3.5 Bilder......oovii 16 6.8 SPArTa Styret ....oocveieeieeeeceeeee e
3.6 KUundtj@nst.........cooimiiii e 16 6.9 Lasa upp styret
4 FORDONSVY ... 18 6.10  Uttag for elektriska tillbehdr ..., 33
4.1 Fordon, sett framifran, vanster sida (6versikt) ........ 18 6.11  Oppna tanklocket.........c.oveveeeeeeeeeieeeeeeeeeee e 34
4.2 Fordon, sett bakifran, hoger sida (6versikt) ............ 20 6.12  Stanga tanklocket ..........cccceevvieeeeciiciece e 36
5  SERIENUMMER ......coooiiiiiiiiiiiie e 22 6.13  Branslekranar .........cccooouveiiiiieiee e 37
5.1 ChassinUMMET.............ccoiiiiiiii e 22 6.14  Oppna férvaringsfacket...........cccooeueeveeeveeeeenenn. 37
52 TYPSKYI ..o 22 6.15  Stanga forvaringsfacket ..........ccccceveeviiiiveciecnee 38

5.3 NyckelnUMMETr ..o 23 6.16  SAEIIAS .....c.ocveveeeeeeeeeeeeeee e 39



INNEHALLSFORTECKNING

6.17  Verktyg som féljer med fordonet

(Adventure R EU/FR/AUMP) ...oooviiiiiecieeeee

6.18  Handtag ......ccccoeeiiiiiee
6.19 Pakethallarplatta.............ccccooooieieiieeee
6.20 Passagerarfotpinnar ............cccooeveiiiieei e,
6.21  VAXEISPAK ....evviieiiiiiiee et
6.22  Fotbromspedal........ccccooiiiiiniiiiiiic e
6.23  SidOStOd.......coiiiiiiriiii
6.24  Mittenstod ..o
7  KOMBINATIONSINSTRUMENT .....ooviiiieiiieieeeeeeeeee e
7.1 OVEISIKL ...
7.2 Aktivering och test ........ccoccveiiiiiiiiiiee e,
7.3 Matrisdisplay .........coceviiiiiiiiie
7.4 Sifferdisplay ..o
7.5 Kontrollampor ...
7.6 Meddelande pa matrisdisplayen.............ccccceeuene..
7.7 VaxiingsblixXt.........ccoviiiiii e
7.8 ServiceindiKering .........coooviiiieeiiiiiee e
7.9 Matrisdisplayens meny ........cccccoeeeeieiiniieniee e,
7.9.1 "Favorites" ... oo
7.9.2 B I 1o Tt USRS
7.9.3 T 2" e
7.9.4 "General INfo" ........cooiiii e
7.9.5 "TPMS" (tillval) ...c.veeeeiieeieeeeeeee e
7.9.6 "Set Favorites"........ccooiiiii
7.9.7 "SettiNgS" ...
7.9.8 "Warning" .......ooo oo

7.9.9 "Heating" (tillval) ........cccooroiiee

4
7.9.10 "MTC/ABS" ... 55
7.9.11 "Drive Mod" .......ooiiiiieeee e 56
7.9.12 MenyoversiKt ... 58
7.9.13 "LanguagE”.......coi e 59
7.9.14 "DIStaNCE" ..o 60
7.9.15 T EMP" e s 60
7.9.16 "PressuUre” ......c.ooi i 61
7.9.17 "FUEl Cons" ...t 61
7.9.18 "CloCK/Date" .......cceiieieieeie e 62
7.9.19 "Shift LIght" ..o 62
7.9.20 "Heat Grip" .....ccooeiii e 63
7.9.21 DRttt 63
ERGONOMI ..ottt 64
8.1 Styrets lage ... 64
8.2 Stallain styrets IAge A........coovveveeviiiii e 64
8.3 Stélla in vindskyddet...........cccoooieiiiiii e 65
8.4 Stalla in kopplingshandtagets utgangslage ............ 67
8.5 Stalla in bromshandtagets utgangslage.................. 67
8.6 Forarfotpinnar ... 68
8.7 Stallain fotpinnar A ..........ccccoeviiieieee e 68
8.8 Kontrollera vaxelspakens utgangslage................... 71
8.9 Stalla in vaxelspakens utgangslage A................... 71
8.10  Stalla in fotoromspedalens utgangslage A............. 72
IDRIFTTAGANDE ...ttt 74
9.1 Anvisningar for det forsta idrifttagandet.................. 74
9.2 K&ra in Motorn .........coocvieiieiiiieeee e 75
9.3 Lasta fordonet..........cooveeriiiiiiiiiee e 76



INNEHALLSFORTECKNING

10 KORANVISNING ......ooieieiteteteteeeeeeeeeeeeeeeeeee e 78
10.1  Kontroll- och skétselarbeten infor varje
idrifttagande ..o 78
10.2  Starta motorcykeln.......cccoeceeeiieeriiiieeeeee e 79
10.3  BOrjaKora.....cccceeeiiieeeeeeee e 80
10.4  VAXIA, KOTa...ooioieiieeie e 80
10.5  BromsSaiN....ccoooieiiiiiiiiiiieeeeeee e 84
10.6  Stanna, parkera ........cccooooeiiiiiieee e 86
10.7  TranSPOrt......ccooo i 87
10.8  Fylla pa bransle ........cccoeveeveeiieiienee e 88
11 SERVICESCHEMA ......ooiiiiiiieeteeeee e 90
11.1  Extrainformation..........ccccceiiiiiiiiiiciiee e 90
11.2  Obligatoriskt arbete.........cccevviiiiiciii 90
11.3 Rekommenderat arbete ...........ccccoooiiiiinii 92
12 INSTALLNING AV CHASSIT ..o 94
12.1  Gaffel/fjaderben
12.2  Stélla in gaffelns kompressionsdampning .............. 94
12.3  Stélla in gaffelns returdd@mpning .........ccccooeeiiieenee 95
12.4  Stélla in gaffelns fiaderférspanning...........ccccocoveenee 96
12.5 Kompressionsdampning fjaderben ......................... 97
12.6  Stalla in fiaderbenets kompressionsdampning,
1&g hastighet .........cccoveriiiee e 97
12.7  Stélla in fjaderbenets kompressionsddmpning,
hdg hastighet ..., 98
12.8  Stélla in fjdderbenets returdampning ..........c...cc..... 99
12.9  Stélla in fjaderbenets fjdderférspanning ............... 100
13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT .....ooooviviiceeeee. 102
13.1  Lyfta fordonet med mittenstédet ..o 102

13.2  Slappa ned fordonet fran mittenstodet.................. 102

14

5
13.3  Tabortsadeln........cccooiiiiiiiiii, 103
13.4  Monterasadeln .........ccooceiiiiiiiiieiie e 104
13.5 Kontrollera kedjans nedsmutsning............cc..c....... 104
13.6  Rengdrakedjan ........cccoooiiiiiiiiiiii e 105
13.7  Kontrollera kedjespanningen ............cccccceeevveeeennns 106
13.8  Stélla in kedjespanningen..........cccccoccveveeiiiieneens 107
13.9  Kontrollera kedja, bakdrev och framdrev.............. 109
13.10 Kontrollera/atgarda hydraulkopplingens
VALSKENIVA ... 111
13.11  Kontrollera styrhuvudets lagerspel ....................... 112
13.12 Demontera skydd till nedre gaffelkrona................ 114
13.13 Montera skydd till nedre gaffelkrona..................... 115
13.14 Demontera sidokdpa fram .........c.cccoceiiienenneennn. 116
13.15 Montera sidokapa fram ...........cccceveiieiiieiieennenn. 117
13.16 Demontera maskspoilern...............ccccoceeeennn.. 118
13.17 Montera maskspoilernR...............cccoeeevieeieeeenne.. 121
13.18 Demontera framskarmen ............cccccceeviiinieennenn. 123
13.19 Montera framskarmen............cccocveeviiiiieeeiiieee e 124
13.20 Demontera tankkapan ..........cccceeeiiiiiiienceneennnn, 125
13.21 Montera tankkapan .........cccccoevcieeiieenie e 127
13.22 Demontera vindskyddet ............ccccooiiiiiiiiiinnns 128
13.23 Montera vindskyddet..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiieee 129
13.24 Demontera motorskyddet ..........c.cccocvivieeiiiienennn, 129
13.25 Montera motorskyddet..........ccoceeeviiiniiiniiiennenn, 130
BROMSSYSTEM ...ttt 131
14.1  ABS/ lasningsfritt bromssystem............ccccceeeenee. 131
14.2  Kontrollera bromsskivorna..........ccccoccoeveeiiiienennns 133
14.3  Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen ...... 134



INNEHALLSFORTECKNING

14.4  Fylla pa frambromsens bromsvatska \................
14.5 Kontrollera frambromsens bromsbelagg...............
14.6  Kontrollera bromsvétskenivan i bakbromsen........
14.7  Fylla pa bromsvatska for bakbromsen A............
14.8  Kontrollera bakbromsens bromsbelagg................
15 HJIUL, DACK ..o
15.1  Demontera framhjulet A ..............cooviiiiiiiirne
15.2  Montera framhjulet A ..........cocoooiiiiier e
15.3 Demontera bakhjuletA..............cccevveeiieiieeieennenn
15.4  Montera bakhjulet A ...........ccocvevienieiirie e
15.5 Kontrollera bakhjulsnavets dampargummin WA......
15.6  Kontrollera dackens skick..........c.ccoccveviiniiiencnnns
15.7  Kontrollera lufttrycket i dacken..........ccccooveinnen.
15.8  Kontrollera ekrarnas spanning............cccoeceeeeeenee
16 ELSYSTEM ..ottt
16.1  varselljus .......eeeiiiiiiiieie e
16.2 Demontera batteri A ..........cccoooveveenieiieieeeeen
16.3 Monterabatteri®.............ccceeeviiiiiiiceiieeee e
16.4 Ladda batteriet A............coooiiiiii e
16.5 Byta huvudsakring .........cccccooiiiiiiiiiiiiieeee
16.6  Byta sakringar i sakringsladan............ccccoccceveneen.
16.7 Demontera stralkastarmasken med
stralkastaren ..........ccceeceeiiiiiese e
16.8  Montera stralkastarmasken med stralkastaren.....
16.9  Byta halvljuslampa..........ccocoiiiiiiiiiiiece
16.10 Byta helljuslampa..........ccccoeiiiiiiiiieeee
16.11 Byta lampa for korriktningsvisaren
(1190 Adventure R CN) ..coocveviieiiiieeee e

16.12 Kontrollera stralkastarinstallningen.......................

17

18

19

20

21

22
23

6
16.13 Stélla in stralkastarens rackvidd ...........ccccceerenee. 174
16.14 Aktivera/avaktivera tdndningsnyckeln................... 175
KYLSYSTEM......oiiiiiiiiiieeiieiee e 180
17.1  Kontrollera kylvatskenivan i expansionskarlet ...... 180
17.2  Fylla pa kylvatska i expansionskarlet.................... 181
INSTALLNING AV MOTORN ......cooveviieieieeeeeeeee e 183
18.1  "Drive Mod" .......ooiiiiieieee e 183
18.2  Motorcykelns traktionskontroll (MTC) ................... 183
SERVICEARBETEN PA MOTORN..........coooviveieiciceeeen 185
19.1  Kontrollera motoroljenivan .............ccccoeeveieenneen. 185
19.2  Byta motorolja och oljefilter, rengdra
oljiesilarA.........cccooiiiii e 186
19.3  Fylla pd motorolja ........ccccceiiiiiiniiiiieeeeeee, 190
RENGORING, SKOTSEL.....cocuoveveveveeeeeeeeeeeeceeeee e, 193
20.1  Rengdra motorcykeln...........coccooiiiiiiiiiiiiiiieeeee 193
20.2  Kontroll- och skotselarbeten infor vinterkérning.... 195
FORVARING ..ottt 197
211 FOrVaring....ccccceeceieee et 197
21.2  Idrifttagande efter forvaring...........ccccceveeinneennnn 198
FELSOKNING ..ot 199
TEKNISK INFORMATION ..ottt 201
231 MOBOF . e 201
23.2  Atdragningsmoment motor .............occcooveeeveuneen. 202
23.3  VOIYMEr .ot 206
23.3.1 MOtOrOlja. ..o 206
23.3.2 KYIVALSKA ... 206
23.3.3 Bransle ..o 206
234 Ch@SSi..ciiiiiiiiiieeieeeee e 206



INNEHALLSFORTECKNING

23.5  EISYStem ...c.oooiiiiiie e 208
238 DACK....iiiiiiiiiie et 209
23.7  Gaffel oo 209
23.8  Fjaderben.........ccccooieiiiniiiiiiiieeeee e 210
23.9  Atdragningsmoment chassi ...........ccococeveveeunnnn. 21
24 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR.....c.ccocuirriiecenen. 215
25 OVRIGAMEDEL .....cooviveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e enenenenenans 218
26 STANDARDER.......cciiiiiiere s 220
27 FACKORDSFORTECKNING ......oiucucveieteieieeeveeee e 221
28 LISTA MED FORKORTNINGAR........cocoerreeercrerererererna. 222
29 LISTAMED SYMBOLER .....cccciiiiiiiiieeeeeec e 223
29.1  ROda symboler........ccccoocuviiiieiiiee e 223
29.2  Gula och orangea symboler............ccccceereienieenns 223
29.3 Grona och blaa symboler..........cccccooveiiiiiinninnnen. 223

INDEXFORTECKNING .......coouiiinieiieieiei e 225



1

1.1

FRAMSTALLNINGSMEDEL

Symboler

Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

¢ & XN

»

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en ovéntad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. For din egen sakerhet, dverlat dessa
arbeten till en auktoriserad KTM-verkstad! Dar servas din motorcykel av utbildad personal med specialverktyg pa
béasta satt.

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att lasa pa den sidan).

Betecknar en upplysning som innehaller narmare information eller tips.

Betecknar resultatet av ett testmoment.




1 FRAMSTALLNINGSMEDEL 9

Nedan beskrivs de typsnittsformat som anvands i bruksanvisningen.

Egennamn Betecknar ett egennamn.

Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varumarke™ Betecknar ett varumarke.

Understrukna begrepp Hanvisar till tekniska detaljer om fordonet eller facktermer som forklaras i facktermsforteck-

ningen.




2  SAKERHETSANVISNINGAR 10

21 Anvandningsdefinition - &ndamalsenlig anvandning

KTM-sportmotorcyklar ar utvecklade och konstruerade for att klara normala pafrestningar vid reguljar kérning pa allman vag och i latt ter-
rang (grusvagar), dock inte pa tavlingsstrackor.

e Info
Motorcykeln &r endast godkand for allman vagtrafik i ett homologerat utférande.

2.2 Sékerhetsanvisningar

For saker hantering av fordonet maste nagra sakerhetsanvisningar observeras. Las darfér igenom denna anvisning noggrant. Sakerhets-
anvisningarna ar tydligt utmarkta i texten och det finns lankar till de berérda avsnitten.

e Info

P4 fordonet finns olika informations- och varningsdekaler fastsatta pa val synliga stéllen. Ta inte bort nagra informations-
/varningsdekaler. Om dessa saknas kan du sjalv eller andra personer missa faror och skada sig pa grund av detta.




2  SAKERHETSANVISNINGAR 11

23 Risknivaer och symboler

Fara

Kéannetecknar en risk som direkt eller med sakerhet leder till dodsfall eller svara, kvarstdende skador om inte lampliga atgarder
vidtas.

Varning
A Kannetecknar en risk som sannolikt leder till dédsfall eller svara skador om inte [dmpliga atgarder vidtas.
g Férsiktigt
Kéannetecknar en risk som kan leda till 1atta skador om inte lampliga atgarder vidtas.
Observera

Kéannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte lampliga atgarder vidtas.

Varning
Kénnetecknar en risk som kan leda till miljéskador om inte ldmpliga atgarder vidtas.

24 Varning fér manipulationer

Det ar forbjudet att géra andringar pa ljuddampande komponenter. Det ar forbjudet enligt lag att vidta féljande atgarder eller att andra till
nagot av nedanstaende tillstand:

1 Borttagning eller upphavande av funktionen av ljudddmpande utrustning eller komponenter pa ett nytt fordon innan det saljs eller
levereras till kunden eller under fordonets bruksperiod for andra andamal an for service, reparation eller byte samt

2 anvandning av fordonet efter att sddan utrustning eller komponent har tagits bort eller tagits ur funktion.

Exempel pa olaglig manipulation:



2  SAKERHETSANVISNINGAR 12

Borttagning eller borrning av hal i slutdampare, stotplatar, grenror eller andra avgasledande komponenter.
Borttagning eller borrning av hal i delar av insugningssystemet.
Anvandning i felaktigt underhallsskick.

AW N -

Att byta rorliga delar pa fordonet eller delar av avgassystemet eller insugningssystemet mot delar som inte godkants av tillverkaren.

2.5 Saker drift

Fara
E Risk for olyckor Risk pa grund av nedsatt kérférméaga.

— Tainte fordonet i bruk om du har druckit alkohol, intagit Iakemedel eller droger och darmed utgér en trafikfara eller inte ar
fysiskt eller psykiskt i stand att framféra fordonet.

Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsug-
ning.

n Varning
Risk for bréannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare och bromssystem. Vanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du borjar med underhallsarbeten.

Fordonet far endast anvandas i tekniskt felfritt skick och for avsedd anvandning samt med hansyn till sakerhet och miljo.
Fordonet far endast anvandas av personer med ratt kunskaper. Vid kérning pa allman vag kravs ett godkant korkort.
Storningar som kan aventyra sakerheten ska omedelbart atgardas i en auktoriserad KTM-verkstad.

Observera de informations- och varningsdekaler som sitter pa fordonet.



2  SAKERHETSANVISNINGAR 13

2.6 Skyddsutrustning

Varning
A Risk for kroppsskador Att kéra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en 6kad sakerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, kédngor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid ar i
felfritt skick och uppfyller kraven i géllande bestammelser.

For din egen sékerhets skull rekommenderar KTM att skyddsutrustning alltid ska anvandas vid kérning.

2.7 Arbetsregler

Vissa arbeten kraver specialverktyg. Dessa foljer inte med fordonet, men kan bestéllas med hjalp av de nummer som star inom parantes.
Till exempel: ventilfjaderlyftare (59029019000)

Vid montering ska ej ateranvandbara detaljer (t ex sjélvlasande skruvar och muttrar, tatningar, tatningsringar, O-ringar, splintar,
lasbrickor) ersattas med nya.

Om skruvlasningsmedel (t ex Loctite®) anvands i ett skruvforband ska tillverkarens anvisningar féljas.

Detaljer som ska ateranvandas efter isértagningen ska rengdras och kontrolleras sa att de inte ar skadade eller slitna. Skadade eller
slitha detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- resp underhallsarbetena ska fordonets trafiksdkerhet sakerstallas.

2.8 Miljo

Genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man forhindra att problem och konflikter uppstar. For att sékerstalla motorcyklismens fram-
tid ska man alltid férvissa sig om att man anvander motorcykeln lagligt, visar miljdmedvetande och respekterar andra manniskors rattig-
heter.

Vid atervinning och hantering av spillolja, reservdelar och 6vriga drivmedel och tillsatsmedel ska det aktuella landets géllande lagar och
bestdmmelser alltid féljas.

Eftersom motorcyklar inte berérs av EU-direktivet for skrotning av fordon finns det inga lagar som reglerar hur skrotningen av motorcyklar
ska ga till. Din auktoriserade KTM-aterforsaljare hjalper garna till.



2  SAKERHETSANVISNINGAR 14

2.9 Bruksanvisning

Denna bruksanvisning ska lasas noggrant och fullstandigt innan den forsta turen med motorcykeln gors. Bruksanvisningen innehaller
mycket information och manga tips som underlattar vid kdrning, hantering och service. Endast genom att lasa bruksanvisningen vet du
hur du bast kan stalla in fordonet efter dina behov och hur du kan skydda dig mot skador.

Forvara alltid bruksanvisningen lattillgangligt, sa att den finns till hands nar du maste sla upp nagot.

Om du vill veta mer om fordonet eller om du har fragor om bruksanvisningen ar du valkommen att kontakta en auktoriserad
KTM-aterforsaljare.

Bruksanvisningen ar en viktig del av fordonet och maste éverlamnas till den nya dgaren om fordonet saljs.



3  VIKTIG INFORMATION 15

Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras bade i service- och garantihaftet och i KTM Dea-
ler.net eftersom all garanti annars upphdr att galla. Skador och féljdskador som beror pa manipulation eller ombyggnad av fordonet tacks
inte av garantin.

Mer information om garanti och reklamationsratt samt hur dessa ansprak hanteras star i service- och garantihaftet.

Varning
# Risk for miljoskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Anvand endast drivmedel och tillsatsmedel (t.ex. branslen och smérjmedel) enligt specifikationen i bruksanvisningen.

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid sadana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en auk-
toriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehdér. KTM ansvarar inte for andra produkter eller for skador som uppstar p g a att
andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehdr star angivna inom parantes vid respektive beskrivning. Din auktoriserade KTM-aterforsaljare hjalper garna
till.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationella KTM-webbplatsen: http://www.ktm.com



3  VIKTIG INFORMATION 16

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika okat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende service, skotsel,
anpassning av motor och chassi beaktas. Dalig anpassning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.
Extremt tuffa forhallanden, som t ex mycket leriga och vata vagar, eller torr och dammig miljo, kan leda till att vissa komponenter som
drivsystem, bromsar eller luftfilter belastas mer an normalt. Detta innebar att servicearbete eller byte av slitdetaljer ibland maste goras
fére angivet intervall i serviceschemat.

De foreskrivna inkérningstiderna samt serviceintervallen maste hallas. Detta férlanger din motorcykels livslangd.

Bilderna i denna instruktion visar i vissa fall fordon med specialutrustning.
For att fortydliga beskrivningen och forklaringen kan vissa delar vara demonterade eller saknas pa bilden. Det &r inte alltid nédvandigt att
demontera delen for att kunna folja beskrivningen. Foélj anvisningarna i texten.

Om du har fragor om ditt fordon eller om KTM hjalper din auktoriserade KTM-aterforsaljare garna till.

En lista 6ver auktoriserade KTM-aterférsaljare finns pa KTM:s webbplats.
Internationella KTM-webbplatsen: http://www.ktm.com



17



4

4.1

FORDONSVY

Fordon, sett framifran, vanster sida (6versikt)

18

S00963-10




N

FORDONSVY

19

1 Uttag for elektriska tillbehor (* s 33)
2 Kopplingshandtag (* s 25)

3 Verktyg som foljer med fordonet (* s 40)
4 Handtag (*" s 40)

5 Pakethallarplatta (¥ s 41)

6 Sadellas (* s 39)

7 Passagerarfotpinnar (* s 41)

8 Mittenstod (* s 44)

9 Forarfotpinnar (® s 68)

10 Vaxelspak (* s 42)

11 Sidostdd (* s 43)

12 Synglas motorolja

13 Branslekranar (* s 37)




4

4.2

FORDONSVY 20

Fordon, sett bakifran, héger sida (6versikt)

S00964-10




N

FORDONSVY

21

Kombinationsbrytare (* s 26)

Tanklock

Gaffel installning av kompressionsdampning

Gaffel, instéllning av returddmpning

Nodavstangningsknapp (* s 30)

Elstartknapp (* s 30)

Bromshandtag (" s 25)

| N[O D] W|N| —~

Forvaringsfack

©

Expansionsbehallare kylsystem

-
o

Fotbromspedal (* s 43)

N
N

Fjaderben, instalining av kompressionsdampning

N
N

Fjaderben instéllning av returddmpning




5 SERIENUMMER

o
I

o

402174-10

Chassinumret 0 ar instansat i ramen nere till héger bakom styrhuvudet.
Chassinumret finns aven pa typskylten.

Typskylten 0 sitter bakom styrhuvudet uppe till héger pa ramen.



5 SERIENUMMER

"

KEYCODECARD
1234

O Kim

402240-10

Nyckelnumret Code number 0 anges pa KEYCODECARD.

e Info

I Du behdéver nyckelnumret om du vill bestélla en reservnyckel. Férvara KEYCODE-
CARD pa ett sakert stalle.
Med den oranga programmeringsnyckeln aktiveras och avaktiveras den svarta
tandningsnyckeln. Férvara den orange programmeringsnyckeln pa ett sékert stalle.
Den far endast anvandas for inlarnings- och programmeringsandamal.

402296-10

Motornumret ﬂ ar instansat pa motorns hogra sida.



5 SERIENUMMER 24

Gaffelns artikelnummer ﬂ ar instansat pa axelklammans insida.

/ 402295-10

Fjaderbenets artikelnummer ﬂ ar instansat pa fjaderbenets 6verdel.

/ 402339-10




6 REGLAGE 25
61 Kopplingshandtag

Kopplingshandtaget 0 sitter till vanster pa styret.
Kopplingen ar hydraulisk och atergar automatiskt till utgangslaget.

Bromshandtaget 0 sitter till hoger pa styret.
Med bromshandtaget aktiveras frambromsen och bakbromsen samtidigt.

e Info

Om ABS-laget "Offroad" ar paslaget, aktiveras enbart frambromsen.
Om ABS &r avstangt aktiveras enbart frambromsen.

$00215-10




6 REGLAGE 26

Gashandtaget ﬂ sitter till hdger pé styret.

$00216-10

6.4.1 Kombinationsbrytare
Kombinationsbrytaren sitter till vanster pa styret.
Oversikt éver vanster kombinationsbrytare

1 Ljusomkopplare (* s 27)

2 Varningsblinkerknapp (" s 27)
3 Menyknapp (* s 28)

4 Blinkersomkopplare (" s 28)
5 Signalhornsknapp (¥ s 29)

MO00547-10




6 REGLAGE 27

6.4.2 Ljusomkopplare

Ljusomkopplaren ﬂ sitter till vanster pa kombinationsbrytaren.

Majliga tillstand
= Halvljus pa - Ljusomkopplare i laget Q | detta lage ar halvljus och bak-
= ljus tdnda.
-=-D Helljus pa - Ljusomkopplaren intryckt till Iage @ | detta lage ar helljuset
= och bakljuset tanda.
ED Ljustuta — Dra ljusomkopplaren till lage O

6.4.3 Varningsblinkerknapp

Varningsblinkerknappen ﬂ sitter till vanster pa kombinationsbrytaren.
Varningsblinkers anvands for att indikera nddsituationer.

Info

Varningsblinkers kan slas pa och av med paslagen téandning eller senast 60 sekun-
der efter att tdndningen slagits av.

Ha inte varningsblinkers paslagna langre &n absolut nddvandigt, annars laddas bat-
teriet ur.

Méjliga tillstand
Varningsblinkers till — Alla fyra varningsblinkers och de gréna blinkerkon-
« » trollamporna pa kombinationsinstrumentet blinkar.




6 REGLAGE

6.4.4 Menyknapp

$00224-11

6.4.5 Blinkersomkopplare

S00217-10

28

Menyknappen sitter i mitten pa kombinationsbrytaren till vanster.

Med menyknapparna styr man matrisdisplayen pa kombinationsinstrumentet.
Knapp 0 ar UP-knappen.

Knapp @ ar DOWN-knappen.

Knapp @ ar SET-knappen.

Knapp 9 ar BACK-knappen.

Blinkersomkopplaren 6 sitter till vanster pa kombinationsbrytaren.

Méjliga tillstand

OFF

Korriktningsvisare fran — Tryck blinkersomkopplaren mot hdljet.

=

Korriktningsvisaren till vanster till — Blinkersomkopplaren tryckt at vanster.
Blinkersomkopplaren gar tillbaka till mittlaget igen efter mandvreringen.

o>

Korriktningsvisaren till hoger till — Blinkersomkopplaren tryckt at hoger.
Blinkersomkopplaren gar tillbaka till mittlaget igen efter mandvreringen.

Stang av korriktningsvisaren genom att trycka blinkersomkopplaren mot hdljet.



6 REGLAGE 29

Info

Som tillval finns en programvarufunktion fér automatisk avstédngning av korrikt-
ningsvisare (ATIR).

ATIR-funktionen anvander en réknare for tid och en for korstracka.

Om kérriktningsvisaren har varit tillkopplad i minst 10 sekunder och under en kor-
stréacka pa minst 150 meter, stéangs korriktningsvisaren av.

Om fordonet star stilla stoppas bada raknarna.

Om blinkersomkopplare aktiveras igen, nollstalls bada raknarna.

6.4.6 Signalhornsknapp

Signalhornsknappen ﬂ sitter till vanster pa kombinationsbrytaren.
Majliga tillstand

« Signalhornsknappen k= i utgangslaget.

« Signalhornsknapp *= nedtryckt — | detta I&ge hérs signalhornet.

$00218-10




REGLAGE 30

Reglage till héger pa styret

Nédavstangningsknapp

Nédavstangningsknappen 0 sitter till hoger pa styret.

Méjliga tillstand

(X} Ndédavstangningsknapp av — | detta lage ar tdndningsstromkretsen bruten.

Den gaende motorn sténgs av, motorn kan inte startas. Ett meddelande
visas pa matrisdisplayen.

Nodavstangningsknapp pa - Detta lage behdvs for kérningen, tdndnings-
strdmkretsen &r sluten.

$00220-10

Elstartknappen 0 sitter till hoger pa styret.

Majliga tillstand

+ Elstartknappen ® i utgangslaget.

« Elstartknappen ® nedtryckt — | detta ldge mandvreras elstartmotorn.

$00221-10




6 REGLAGE 31

6.6 Tandnmgs-/styrlés

Tandnings-/styrlaset 0 sitter framf6r den 6vre gaffelkronan.

e Info

I Tandningen far endast slas pa med en svart tdndningsnyckel.
Med den oranga programmeringsnyckeln aktiveras och avaktiveras den svarta
tandningsnyckeln.

Méjliga tillstand

Tandning av OFF - | detta lage &r tandkretsen bruten. Om motorn ar igang
stangs den av, om den ar avstangd gar den inte att starta. Den svarta
tandningsnyckeln kan dras ut.

. S00222-10

Tandning pa ON - | detta lage ar tandningsstromkretsen sluten och
motorn kan startas.

Styrningen ar blockerad — | detta l&ge ar tandningstrémkretsen bruten och
styrningen blockerad. Den svarta tdndningsnyckeln kan dras ut.

6.7 Startsparr

Den elektroniska startsparren skyddar fordonet mot obefogad anvandning.

Nar tdndningsnyckeln dras ut aktiveras startsparren automatiskt och motorelektroniken
sparras.

Den roda kontrollampan for startsparr 0 kan visa fel genom att blinka.

Om tillvalet larmsystem finns blinkar kontrollampan for startsparr 0 nar larmsystemet ar
aktiverat.

e Info

Tandningsnycklarna har elektroniska komponenter. Ha aldrig mer &n en tadndnings-
401815-10 nyckel pa samma nyckelknippa, de kan orsaka stérningar hos varandra.




6 REGLAGE

6.8 Spérra styret

32

Om man tappar en svart tdndningsnyckel maste den avaktiveras for att skydda fordonet
mot obehdrig anvandning.

Vid leverans ar den svarta tdndningsnyckeln aktiverad.

Ytterligare tva reservtandningsnycklar (nyckelnummer pd KEYCODECARD) kan bestéllas
hos auktoriserade KTM-verkstader. Nycklarna maste aktiveras innan de kan anvandas.

Observera

Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

400732-01

— Parkera fordonet.
— Vrid styret helt at vanster.

— Stick in nyckeln i tandnings-/styrlaset, tryck in den och vrid den at vanster. Dra ut nyc-
keln.

« Styret gar inte att rora langre.



6

REGLAGE

6.9 Lasa upp styret
400731-01
6.10  Uttag for elektriska tillbehor

— Stick in nyckeln i tdndnings-/styrlaset, tryck in den och vrid den at héger. Dra ut nyc-
keln.

«~ Styret gar aterigen att réra pa.

(Adventure R EU/FR/AU/JP)
Uttaget ﬂ for elektriska tillbehor sitter till vanster bredvid kombinationsinstrumentet.

33



6 REGLAGE 34

(1190 Adventure R CN)
Uttaget ﬂ for elektriska tillbehor sitter till vanster bredvid kombinationsinstrumentet.

Den ar ansluten till konstant plus och sakrad.

Uttag for elektriska tillbehor

Spanning 12V

Max. stromforbrukning 10 A

6.11  Oppna tanklocket

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av dppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle. Se till
att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut om tanken &r for full. Observera uppgifterna for tank-
ning.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in bensinangor. Vid 6gonkontakt ska 6gonen
spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man

har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet ska forvaras
enligt foreskrift i en dunk och pa behdrigt avstand fran barn.



6 REGLAGE 35

Varning
% Risk fér miljdskador Icke fackmassig hantering av bransle innebér risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

— Fall upp skyddet ﬂ pa tanklocket och stick in tandningsnyckeln 9 i laset.

Obs!
Risk fér materiella skador Tandningsnyckeln gar av.

— Tryck pa tanklocket for att avlasta tandningsnyckeln. Om tandningsnyckeln ar ska-
dad maste den bytas ut.

— Vrid tdndningsnyckeln @ medsols.
— Fall upp tanklocket @

$00227-10




6

REGLAGE

$00229-10

36

Fall ned tanklocket @).
Vrid tdndningsnyckeln @ medsols.

Tryck ned tanklocket och vrid tdndningsnyckeln 9 moturs tills tanklocket gar i las.

n Varning
Brandfara Branslet ar lattantandligt, giftigt och halsovadligt.

— Kontrollera att tanklocket &r ordentligt Iast nar du har stangt det. Byt klader
som ar kontaminerade med branslet. Tvatta genast av hudomraden med
tval och vatten.

Dra ut tAndningsnyckeln @ och fall ned skyddet 9



6 REGLAGE 37

Bransletanken har en branslekran 0 pa varje sida.

e Info
Branslekranarna maste alltid vara éppna vid korning.
Branslekranarna stangs endast nar bransletanken tas bort.

Mdjliga tillstand

+ Branslekranarna stdngda — Nivan kan inte utjdmnas och branslet kan inte rinna ut fran
bréansletanken.

» Branslekranarna ar 6ppna — Nivan kan utjamnas och branslet kan rinna fran bransle-
tanken.

(Adventure R EU/FR/AU/JP)
— Tryck sparren 0 i pilens riktning och lyft samtidigt pa locket.

$00226-10



6 REGLAGE 38

(1190 Adventure R CN)
— Tryck sparren 0 i pilens riktning och lyft samtidigt pa locket.

(Adventure R EU/FR/AU/JP)
- Tryck locket @ nedat.

« Sparren hakar fast sa att det hors.

$00226-11




6 REGLAGE 39

(1190 Adventure R CN)
- Tryck locket @ nedat.

« Sparren hakar fast sa att det hors.

\

S00946-11

Sadellaset 0 sitter pa fordonets vénstra sida.
Det kan lasas upp med tandningsnyckeln.




6 REGLAGE

\

/ 9y MO00619-10

| férvaringsfacket under sadeln finns fordonets verktyg 0

Passageraren kan halla sig fast i handtagen 0 under farden.

40



6 REGLAGE 41

Pakethallarplattan 0 sitter bakom sadeln.
P4 pakethallarplattan kan man satta fast bottenplattan till ett vasksystem (tillval).
Pakethallarplattan far inte belastas med mer &n max. angivna vikt.

Hogsta tillatna belastning av | 8 kg
pakethallarplattan

e Info
Beakta vasktillverkarens uppagifter.

Passagerarfotpinnarna ar fallbara.

& Méjliga tillstand

+ Passagerarfotpinnar infallda — For kdrning utan passagerare.
» Passagerarfotpinnar utfallda — Fér kdrning med passagerare.



6

REGLAGE

Doy

402299-10

C@éﬁ‘é@@

(N X

E

Y

a 402299-11

Véxelspaken 0 ar monterad till vanster pa motorn.

De olika vaxlarnas lagen framgar av bilden.
Tomgangslaget &r mellan 1:ans och 2:ans véaxel.

42




6

REGLAGE

402301-10

Fotbromspedalen ﬂ sitter framfér den hdgra fotpinnen.
Med fotbromspedalen mandévreras bakbromsen.

402029-10

Sidostodet 0 sitter pa fordonets vanstra sida.
Motorcykeln parkeras pa sidostddet.

e Info
Under korning maste sidostddet vara uppfalit.
Sidosttdet ar kopplat till sdkerhetsstartsystemet. F6lj anvisningarna i kapitlet
Stanna, parkera.

Majliga tillstand

« Utfallt sidostdd — Fordonet kan stéllas pa sidostddet. Sakerhetssystemet ar aktiverat.

+ Sidostddet infallt — Detta lage kravs vid all typ av kérning. Sakerhetssystemet ar akti-
verat.



6 REGLAGE 24
624 Mitenstsd

Forutom sidostddet har fordonet &ven ett mittenstéd 0

402031-10




7  KOMBINATIONSINSTRUMENT

71 Oversikt

45

READY 10 RACE

Service:  1000km
02/2014

7.2 Aktivering och test

READY TO RACE

Service:  1000km
02/2014

402342-01

1 Matrisdisplay (* s 46)
2 Varvtalsmatare

3 Vaxlingsblixt (* s 49)
4 Sifferdisplay

5 Kontrollampor (* s 47)
Aktivering

Kombinationsinstrumentet sétts pa tillsammans med téndningen.

e Info
Displayernas ljusstyrka styrs av en ljussensor i kombinationsinstrumentet.

Test

Sifferdisplayen, kontrollamporna och vartalsmataren aktiveras ett 6gonblick fér att testa
funktionen.

Pa matrisdisplayen visas en halsningstext och information om nasta service (* s 50).

e Info
Om batteriet har varit lossat maste man stélla in datum och tid.




7

KOMBINATIONSINSTRUMENT 46

7.3 Matrisdisplay
Det som visas pa matrisdisplayen styrs med Menyknapparna (* s 28).
m Nar tandningen har slagits pa visas information om nar nasta service (" s 50) behover
glras. -
Om kontrollampornas (" s 47) allmanna varningslampa I tands, visas ett tillhdrande
READY TO RACE meddelande pa matrisdisplayen. Med SET-knappen bekréftas att informationen uppfat-
tats och meddelandet forsvinner.
Service: 1000km Meddelanden visas ‘ 10s
02/2014
401821-01
7.4 Sifferdisplay
1 Bransleniva
(4] J | 2 Tidssymbol
j 3 Enhet fér hastighetsmataren
@ @s““:'gl o "k 4 Vaxelindikering
: =] 5 Hastighet
o = = (:) 6 "Drive Mod" (*" s 183)
EEI
/ \9 7 Tid
L02903-10| 8 Kylvatsketemperatur

9 Ingen funktion
10 Halkvarning




7  KOMBINATIONSINSTRUMENT a7

7.5 Kontrollampor

Méjliga tillstand

Kontrollampan for helljus lyser blatt — Helljuset ar tant.

Kontrollampan for startsparr lyser/blinkar rétt — Status- eller felmeddelande
vid startsparr/larm.

Varningslampan for oljetryck lyser rétt — Motoroljetrycket &r for lagt.

Den allménna varningslampan lyser gult — Information/varning om drift-
sakerhet har identifierats. Denna visas dessutom pa matrisdisplayen.

Vanster korriktningsvisarlampa blinkar gront i samma takt som blinkern
— Vanster korriktningsvisare ar paslagen.

Kontrollampan fér tomgéang lyser gront — Vaxelladan ligger i frilage.

Hdéger koérriktningsvisarlampa blinkar gront i samma takt som blinkern
— Hoger korriktningsvisare ar paslagen.

Motorvarningslampan lyser/blinkar gult — Motorstyrdonet har registrerat ett
fel.

(=3

ABS-lampan lyser/blinkar gult — ABS ar inte aktivt. ABS-lampan lyser aven
nar ett fel har registrerats.

SEEOEORAOE

TC-lampan lyser/blinkar gult — Traktionskontrollen ar inte aktiverad eller
haller pa att arbeta. TC-lampan lyser aven nar ett fel har registrerats.




7

7.6

KOMBINATIONSINSTRUMENT

Meddelande pa matrisdisplayen

Favorites

Low Beam Lamp

401850-01

48

Méjliga tillstand

Motorfel — Motorstyrdonet har registrerat ett fel. Uppstk en auktoriserad
KTM-verkstad.

Allmant meddelande — Allmanna meddelanden som ror driftsédkerheten.
Uppsok en auktoriserad KTM-verkstad.

ABS-varning — ABS-funktionen &r inte tillganglig. Uppsok en auktoriserad
KTM-verkstad.

—
(2]

Motorcykelns traktionskontroll — Motorcykelns traktionskontroll &r inte till-
ganglig. Uppsok en auktoriserad KTM-verkstad.

Motoroljetryck — Motoroljetrycket ar for 1agt. Stdng av motorn omedelbart.
Ta kontakt med en auktoriserad KTM-verkstad

Motoroljeniva — For 1ag motoroljeniva. Kontrollera oljenivan och fyll pa
motorolja.

EHHEEREA

Déacktryck — Dacktrycket stammer inte eller systemet ar ur funktion. Kon-
trollera lufttrycket i dacken.

\:' ’
N
1

Ljussystem — En del i ljussystemet ar ur funktion. Byt ut den defekta lam-
pan eller uppsok en KTM-verkstad.

Kylvattentemperatur — Kylvattentemperaturen ar for hég. Stang av motorn.
Ta kontakt med en auktoriserad KTM-verkstad.

Branslereserv — Branslereserven borjar ta slut. Tanka vid nasta tillfélle.

E3 G

Halksymbol — Risk for ishalka. Anpassa hastigheten till de &ndrade vagfor-
hallandena.




7

7.7

KOMBINATIONSINSTRUMENT 49

Vaxlingsblixt

EI Batterispanning — Batterispanningen &r for lag. Ladda batteriet med [amp-
lig laddare.

. Service — Dags or service. Ta kontakt med en auktoriserad KTM-verkstad

@ Nédavstangningsknapp — Nédavsténgningsknappen &r av.

Meddelandena visas i menyn "Warning".

Vaxlingsblixten blinkar eller lyser nar det ar dags att vaxla.
I menyn "Shift Light" kan varvtalet fér vaxlingsblixten stéllas in. Over "RPM1" blinkar véx-
lingsblixten och éver "RPM2" lyser den.

e Info

I Nar 6:ans vaxel ar ilagd ar vaxlingsblixten inaktiverad nar motorn ar driftvarm efter
den forsta servicen.
Vaxlingsblixten kan slas av och pa i menyn "Settings”.

401855-01 Motoroljetemperatur >35°C
"ODO" > 1000 km
Vaxlingsblixten blinkar >"RPM1"
Vaxlingsblixten lyser >"RPM2"
Motoroljetemperatur <35°C
"ODO" <1000 km
Vaxlingsblixten lyser alltid vid | 6 500 v/min




7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 50

7.8 Serviceindikering

A

READY TO RACE

Service: 1000km
02/2014

401821-01

7.9 Matrisdisplayens meny

7.9.1 "Favorites"

Favorites

Trip 1 486km

OoDO 677km
Fuel Range 240km
Trip Time 2 15:23h
Battery 13.0V

401988-01

Nar tandningen har slagits pa visas serviceindikeringen for ett dgonblick.
Serviceintervallen beror pa strackan och tiden. Handelsen som intraffar forst har prioritet.
De exakta serviceintervallen star i serviceschemat.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Favorites" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att dppna menyn.

— Valj menypunkt med UP eller DOWN-knappen och aktivera med SET-knappen.
— Tryck tva ganger pa BACK-knappen for att ga tillbaka till menyn "Favorites".

I menyn "Favorites" kan fem menyer hamtas direkt.
I menyn "Set Favorites" konfigureras menyn "Favorites".



7

KOMBINATIONSINSTRUMENT 51

7.9.2 "Trip 1"
Trip 1
Trip 1 973km
@ Speed1 89km/h
@ Cons 1 7.31
Trip Time1 15:23h
Fuel Range 240km
102906-01
793 "Trip 2"
Trip 2
Trip 2 973km
@ Speed 2 89%m/h
@ Cons 2 7.31
Trip Time 2 15:23h
Fuel Range 240km
102907-01

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Trip 1" visas pa matrisdisplayen.

"Trip 1" visar korstrackan fran den senaste nollstéllning, till exempel sedan senaste tank-
ning. "Trip 1" &r aktiverad och gar upp till 9999.

"@ Speed 1" visar genomsnittshastigheten utifran "Trip 1" och "Trip Time 1".

"@ Cons 1" visar genomsnittsforbrukningen utifran "Trip 1" och "Trip Time 1".

"Trip Time 1" visar kortiden utifran "Trip 1" och méataren gar sa fort det kommer en hastig-
hetssignal.

"Fuel Range" visar den mgjliga rackvidden med branslemangden.

Hall knappen ST
intryckt i 3-5 sekun-
der.

Alla poster i menyn "Trip 1" raderas.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Trip 2" visas pa matrisdisplayen.

"Trip 2" visar korstrackan fran den senaste nollstéllning, till exempel sedan senaste tank-
ning. "Trip 2" ar aktiverad och gar upp till 9999.

"@ Speed 2" visar genomsnittshastigheten utifran "Trip 2" och "Trip Time 2".

"@ Cons 2" visar genomsnittsforbrukningen utifran "Trip 2" och "Trip Time 2".

"Trip Time 2" visar kortiden utifran "Trip 2" och méataren gar sa fort det kommer en hastig-
hetssignal.

"Fuel Range" visar den mgjliga réckvidden med bransleméangden.

Hall knappen ST
intryckt i 3-5 sekun-
der.

Alla poster i menyn "Trip 2" raderas.




7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 52

794 "General Info"

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "General Info" visas pa

General Info matrisdisplayen.
. . "Air Temp" visar omgivningsluftens temperatur.
Air Temp 14.0°C "Date" visar datum.
Date 01.04.2013 "ODQ" visar den totala korstrackan.
oDO 677km "Battery" visar battriespanningen.
"Oil Temp" visar motoroljetemperaturen.
Battery 13.0V
Oil Temp 75°C
401824-01
7.9.5 "TPMS" (tillval)
Varning
TPMS A Risk for olyckor Kontrollsystemet for dacklufttryck ar ingen ersattning for
FW 2.4 bar manuell kontroll innan farden pabdrjas.
RW 2.9 bar For att undvika felaktiga larm, analyseras dackirycksvardena under flera minu-
ter.
— Kontrollera dacktrycket fére varje kortillfalle.
— Korrigera dacklufttrycket om det avviker fran rekommenderat varde.
L02908-01 — Stanna omedelbart om motorcykelns beteende tyder pa tryckforlust i dac-

ken, &ven om dacktrycksvardena verkar stdmma.

— Tryck pa UP- eller DOWN-knappen tills menyn "TPMS" visas pa matrisdisplayen.



7  KOMBINATIONSINSTRUMENT

7.9.6 "Set Favorites"

Set Favorites

Trip 1 486km

OoDO 677km
Fuel Range 240km
Trip Time 2 15:23h
Battery 13.0V

401991-01

53
Specifikation
Dacktryck ensam/med passagerare/max tillaten lastvikt
fram: vid kalla dack 2,4 bar
bak: vid kalla dack 2,9 bar

Menyn "TPMS" visar dacktrycket i fram- och bakhjulet.
"FW" visar framhjulets dacktryck.
"RW" visar bakhjulets dacktryck.

Krav
* Fordonet star still.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Set Favorites" visas pa matrisdis-
playen. Tryck pa SET-knappen for att 5ppna menyn.

— Valj meny med UP eller DOWN-knappen. Stall in menyn for snabbval med knappen
SET.

I menyn "Set Favorites" konfigureras menyn "Favorites".



7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 54

7.9.7 "Settings"

2 . V|
= Settings =
Language EN US

Distance Km
Temp °C
Pressure bar

Fuel Cons 1/100km

402431-10

7.9.8 "Warning"

Warning
01 Low Fuel
02...
03 ...
04 ...
05 ...

L01435-10

Krav
* Fordonet star still.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att dppna menyn.

I menyn "Settings" stéller man in enheter och olika varden. Vissa funktioner kan aktiveras
och avaktiveras.

Krav
* Meddelande eller varning

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Warning" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att 6ppna menyn.

— Med UP eller DOWN-knappen kan du navigera dig igenom varningarna.

I menyn "Warning" visas alla varningar som uppkommer och sparas tills de inte langre ar
aktuella.



7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 55

7.99  "Heating" (tillval)

Heating
Grip Min

402434-02
7.9.10 "MTC/ABS"
MTC/ABS
MTC On
ABS On
ABS Mode ROAD
L01436-10

— Tryck pa UP- eller DOWN-knappen tills menyn "Heating" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att 6ppna menyn.

— Med SET-knappen kan du valja varmelage eller stdnga av handtagsvarmen.

Krav
» Fordonet star still.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "MTC"/"ABS" visas pa matrisdisplayen.

I menyn "MTC/ABS" kan "MTC" och "ABS".
| "ABS Mode" kan du vélja mellan "Road" och "Offroad".

e Info

I Nar tandningen har slagits pa ar motorcykelns traktionskontroll och ABS aktiverade
igen.
Om ABS-Mode "Offroad" ar aktivt reglerar ABS-funktionen endast framhjulet. Bak-
hjulet regleras inte langre med ABS, det kan alltsa lasa sig ndr man bromsar.
Om ABS-Mode "Road" &r aktivt bromsas aven bakhjulet nar frambromsen aktive-
ras. ABS kan da reglera bada hjulen.




7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 56

7.9.11 "Drive Mod"

Drive Mod

SPORT

STREET On
RAIN

OFFROAD

402432-01

Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Drive Mod" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att 6ppna menyn.

Med UP eller DOWN-knappen kan du navigera dig igenom menyn. Med SET-knappen
kan du vélja fardiganpassade installningar for motor och traktionskontroll.

« SPORT - homologerad effekt med mycket direkt respons, traktionskontrollen
tillater 6kat hjulspinn pa bakhjulet

STREET - homologerad effekt med balanserad respons, traktionskontrollen tillater
normalt hjulspinn pa bakhjulet

tillater normalt hjulspinn pa bakhjulet

OFFROAD - reducerad homolegerad effekt for battre kdrbarhet, traktionskont-
rollen tillater mycket hjulspinn pa bakhjulet

v
« RAIN -reducerad homolegerad effekt for battre kérbarhet, traktionskontrollen
v



57



7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 58

7.9.12 Menydéversikt

General Info

Date 01.04.2013
E Trip 2 973km Front 2.0 =
Tnp 1 @ Speed 2 89m/h Rear 21 Set Favorites
Trip 1 973km Trip 1 486km
@ Speed1 89%m/h 0oDOo 677km
Favorites m Settings
Trip 1 486km ‘/ READY TO RACE Language EN
0oDo 677km } Distance km
/ J Service: 1000km
—
02/2014
Drive Mode Warning
SPORT 01 Low Fuel
STREET On = gZs
MTC/ABS Heat Grip
MTC On Off On

ABS On Minimum

L02901-01




7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 59

"KTM" startbild

Menyknappar

"Favorites"

llTrip 1"

"Trip 2"

"General Info"

"TPMS" (tillval)

"Set Favorites"

"Settings"

"Warning" (bara aktiv nar det finns meddelanden)

"Heating" (tillval)

"MTC/ABS"

"Drive Mod"

7.9.13 "Language"

2 . V|
= Settings =
Language EN US

Distance Km
Temp °C
Pressure bar

Fuel Cons 1/100km

402431-10

Krav
* Fordonet star still.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att 6ppna menyn.

— Tryck pa SET-knappen igen for att stalla in énskat sprak.

Menyerna finns pa4 amerikansk engelska, brittisk engelska, tyska, italienska, franska och
spanska.



7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 60

7.9.14 "Distance"

D : Y%
= Settings =
Language EN US

Distance Km
Temp °C
Pressure bar

Fuel Cons 1/100km

402431-11

7.9.15 "Temp"

D : Y%
= Settings =
Language EN US

Distance Km
Temp °C
Pressure bar

Fuel Cons 1/100km

402431-12

Krav
* Fordonet star still.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att dppna menyn.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills "Distance" pa matrisdisplayen far mork bak-
grund. Tryck en gang till pa SET-knappen for att stalla in dnskad enhet.

Valj enheten kilometer "km" eller engelska mil "mi" fér korstrackan.

Krav
» Fordonet star still.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att 6ppna menyn.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills "Temp" pa matrisdisplayen far mérk bakgrund.
Tryck en gang till pA SET-knappen for att stélla in 6nskad enhet.

Valj enheten "°C" eller "°F" for temperaturmataren.



7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 61

7.9.16 "Pressure"

D : Y%
= Settings =
Language EN US

Distance Km
Temp °C
Pressure bar

Fuel Cons 1/100km

402431-13

7.9.17 "Fuel Cons"

D : Y%
= Settings =
Language EN US

Distance Km
Temp °C
Pressure bar

Fuel Cons 1/100km

402431-14

Krav
* Fordonet star still.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att dppna menyn.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills "Pressure” pa matrisdisplayen far mork bak-
grund. Tryck en gang till pa SET-knappen for att stalla in dnskad enhet.

Valj enheten "bar" eller "psi" for dacktrycksmataren.

Krav
» Fordonet star still.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att 6ppna menyn.

— Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills "Fuel Cons" pa matrisdisplayen far mork bak-
grund. Tryck en gang till pa SET-knappen for att stalla in dnskad enhet.

Valj ett av de mdjliga bensinférbrukningsalternativen.



7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 62

7.9.18 "Clock/Date"

Clock/Date
Hour 12
Minute 0
Day 1
Month 1
Year 2013
401990-01
7.9.19 "Shift Light"
Shift Light
RPM1 8500
RPM2 10000
Shift Light on
L01433-10

Krav

Fordonet star still.
Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att dppna menyn.

Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills "Clock/Date" pa matrisdisplayen far mérk bak-
grund. Tryck pa SET-knappen en gang till for att 6ppna menyn.

Med UP eller DOWN-knappen kan du navigera dig igenom menyn. Med SET-knappen
stalls tiden eller datumet in.

Om batteriet har varit urmonterat maste man stélla in datum och tid pa matrisdisplayen.

Krav

Fordonet star still.

Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att 6ppna menyn.

Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills "Shift Light" pa matrisdisplayen far mérk bak-
grund. Tryck pa SET-knappen en gang till for att 6ppna menyn.

Valj funktion med UP eller DOWN-knappen. Med SET-knappen stalls varvtalet for vax-
lingsblixten in.

Nar motorvarvtalet nar "RPM 1" blinkar vaxlingsblixten.
Nar motorvarvtalet nar "RPM 2" lyser vaxlingsblixten.
Séatt pa och stang av funktionen "Shift Light".



7  KOMBINATIONSINSTRUMENT 63

7.9.20 "Heat Grip"

Settings

Pressure bar
Fuel Cons 1/100km
Clock/Date
Shift Light
Heat Grip Off
L01439-15
7.9.21 "DRL"
Settings
Fuel Cons 1/100km
Clock/Date
Shift Light
Heat Grip Off
DRL Off
L01439-16

Krav

Fordonet star still.

Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att dppna menyn.

Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills "Heat Grip" pa matrisdisplayen far svart bak-
grund. Tryck pa en gang till pa SET-knappen for att satta pa och stanga av menyn for
handtagsvarmen.

Satt pa och stang av menyn for handtagsvarme.

Krav

Fordonet star still.

Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills menyn "Settings" visas pa matrisdisplayen.
Tryck pa SET-knappen for att 6ppna menyn.

Tryck pa UP eller DOWN-knappen tills "DRL" pa matrisdisplayen far moérk bakgrund.
Tryck pa en gang till pa SET-knappen for att tdnda och slacka varselljuset.

Tand eller slack varselljuset.

e Info
Folj géllande lagar om varsel- och halvljus.




8

ERGONOMI

o B 1
52 0
7 62 ==
g NI/
e U E\ﬁ%?
J -
@ 401666-11

Halen i styrhallaren sitter pa avstandet Q fran mitten.

‘ Avstand mellan halen @) ‘ 3,5mm

Styret kan monteras i tva olika positioner. Pa sa satt kan styret placeras i det lage som ar
bekvamast for féraren.

Varning

Risk for olyckor Styret kan brytas sénder.

Om styret bojs eller riktas férsvagas materialet och styret kan brytas av. Byt alltid styre.

V=

/

308080-01

— Ta bort skruvarna 0 Ta bort styrets klamelement. Ta bort styret och lagg det at
sidan.

e Info

Tack éver komponenterna sa att de inte skadas.
Se till att kablar och ledningar inte viks.

— Ta bort skruvarna @ Ta bort styrhallarna.

— Placera styrhallarna i 6nskat lage. Séatt i och dra at skruvarna @



8 ERGONOMI

8.3 Stélla in vindskyddet

$00342-10

Specifikation

65

‘ Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243 ™

e Info
Placera vanster och hoger styrhallare i samma lage.

Placera styret i ratt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

Satt styrets klamelement pa plats. Satt i och dra at skruvarna 0 jamnt.
Specifikation

‘ Skruv styrets klamelement M8 ‘ 20 Nm

e Info
Se till att spaltmatten ar likadana.

Dra spannarmen 0 i pilens riktning.
« Vindskyddet ar upplast.



8

ERGONOMI

$00247-10

1 S00342-11

— Satt vindskyddet i 6nskat lage.

— Tryck spannarmen 0 i pilens riktning.
 Vindskyddet &r last.

66



8 ERGONOMI 67

8.4 Stalla in kopplmgshandtagets utgangslage
— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa jus-
terskruven

e Info

I Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan kopplingshandtaget och
styret.
Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan kopplingshandtaget
och styret.
Installningsomradet ar begransat.
Vrid endast justerskruven for hand och anvénd inte vald.
Justeringen far inte utféras under kdrning.

N M00551-10

8.5 Stélla in bromshandtagets utgangsléage
— Anpassa bromshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa juste-
ringshjulet 0

e Info
Tryck bromshandtaget framat och skruva pa justerskruven.
Justeringen far inte utféras under kérning.




8 ERGONOMI 68

Forarfotpinnarna kan monteras i tva olika lagen.
Méjliga tillstand

* Forarfotpinne i nedre laget Q

* Forarfotpinne i 6vre laget @

M00621-10

e Info
Arbetsstegen ar desamma for vanster och hoger fotpinnsfasten.

— Ta bort skruven 0
+ Fotbromspedalen vrids uppat till stopplaget.




8

ERGONOMI

— Ta bort Iaspinnen @ med brickan @
— Taforsiktigt bort bulten 9 pa forarfotpinnen.

69

e Info

Fjadern ar kraftigt spand och kan hoppa ur nar bulten tas bort.

— Ta bort férarfotpinnen tillsammans med fjadern @

— Ta bort skruvarna @

— Stéll in fotpinnsfastet pa dnskat lage.

MO00623-01




8 ERGONOMI

- Satti och dra at skruvarna @.
Specifikation

‘ Skruv fotpinnsfaste fram ‘ M8 25 Nm Loctite® 243 ™

— Montera foérarfotpinnen tillsammans med fjadern @ och bulten @

‘ Tang for fotpinnsfjadrar (58429083000)

— Satt dit brickan @ och laspinnen @

— Placera fotbromspedalen i ratt 1age.
- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation

Skruv kulled tryckstang pa | M6 10 Nm Loctite® 243 ™
fotbromscylindern




8 ERGONOMI 71

Info
Vid kérning far vaxelspaken inte ligga an mot stéveln i normallaget.
Om véxelspaken standigt ligger an mot stéveln dverbelastas vaxelladan.

— Satt dig pa fordonet i kdrposition och mat avstand Q mellan stévelns évre kant och
vaxelspaken.

Avstand mellan vaxelspaken och 10... 20 mm
stovelns dvre kant

» Om avstandet inte 6verensstdmmer med specifikationen:
— Stall in vaxelspakens utgangslage. A (* s 71)

400692-10

— Ta bort skruven 0 och brickorna och ta av véaxelspaken @

sy
00
b

402299-12




8

ERGONOMI

402300-10

8.10

— Gor rent kuggarna Q pa vaxelspaken och vaxelaxeln.
— Placera vaxelspaken i 6nskat lage pa vaxelaxeln och se till att kuggarna greppar.

72

e Info

Installningsomradet ar begransat.
Vaxelspaken far inte berdra nagon av fordonets komponenter vid vaxling.

— Satt dit skruven ﬂ och brickorna och dra at.
Specifikation

‘ Skruv véaxelspak M6 18 Nm Loctite® 243™

Stalla in fotboromspedalens utgangslége 1

5

n

— Haka av fjadern ﬂ
— Lossa muttern @
- Tabort skruven @.

— For att gora en individuell grundinstélining av fotbromspedalens kulled e kan man
skruva den &t 6nskat hall.

e Info

Installningsomradet ar begransat.
Minst fem gangvarv maste vara inskruvade i kulleden.

- Hall emot kulleden @ och dra at muttern @.
Specifikation

Ovriga muttrar chassi ‘ M6 10 Nm

- Satti och dra at skruven @).



8

ERGONOMI

Specifikation

73

Skruv kulled tryckstang pa
fotbromscylindern

M6

10 Nm

Loctite® 243™

- Haka i fiadern @.



9

9.1

IDRIFTTAGANDE 74

Anvisningar for det forsta idrifttagandet

Fara
Risk for olyckor Risk pa grund av nedsatt korformaga.

— Tainte fordonet i bruk om du har druckit alkohol, intagit Iakemedel eller droger och darmed utgoér en trafikfara eller inte ar
fysiskt eller psykiskt i stand att framféra fordonet.

Varning
Risk fér kroppsskador Att kdra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en 6kad sékerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, kangor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid ar i
felfritt skick och uppfyller kraven i géllande bestammelser.

Varning
Risk fér omkullkérning Nedsattning av kéregenskaperna p g a olika monster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat ménster. Om dack med olika ménster anvands kan fordonet bli svart att
kontrollera.

Varning
Risk for olyckor Ej kontrollerbara kdregenskaper om hjul/dack anvénds som inte godkants eller rekommenderats.

— Anvand endast hjul/ddck som godkénts och rekommenderats av KTM enligt angiven hastighetsindex.

Varning
Risk fér olyckor Minskat vaggrepp nar dacken &ar nya.

— Nya dack har en slat slitbana och darfor inget komplett vaggrepp. Slitbanan maste ruggas upp de forsta 200 kilometrarna. Kor
med mattlig hastighet i olika snedlagen. Komplett vaggrepp nas forst efter "inkdrningen".



9 IDRIFTTAGANDE 75

n Varning
Risk fér olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte slapps néts bromsbelaggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom 6éver-
hettning. Ta bort foten fran fotoromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

e Info
Téank pa att andra manniskor kan storas av dverdrivet buller nar du anvander ditt fordon.

— Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfort de inspektionsarbeten som maste goras vid leveransen.
«~ Leveransdokumentet och service- och garantihaftet dverlamnas till dig tillsammans med fordonet.

— La&s hela bruksanvisningen innan du gor din férsta aktur med motorcykeln.

— Lar k&nna mandveranordningarna.

— Stall in motorcykeln efter dina behov, se beskrinvningen i kapitlet Ergonomi.

— Testa att mandvrera motorcykeln pa en lamplig plats innan du gér en langre aktur. Férsok aven att kora sa langsamt som mdjligt och
att dka staende for att fa battre kansla for motorcykeln.

— Hall fast i styret med bada handerna nar du kor och lat fétterna vila pa fotpinnarna.
— Kor in motorn.

9.2 Kdra in motorn
— Under inkdrningstiden far det angivna motorvarvtalet inte éverskridas.
Specifikation
Max motorvarvtal
Under de forsta: 1 000 km 6 500 v/min
Efter de forsta: 1 000 km 10 250 v/min

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!



9

IDRIFTTAGANDE 76

e Info
Om max. motorvartal 6verskrids fore forsta servicen blinkar vaxlingsblixten.

9.3

Lasta fordonet

A

Varning
Risk fér olyckor Ostabila kdregenskaper.

- Overskrid aldrig fordonets maximala totalvikt eller axellaster. Totalvikten motsvarar: en driftsklar och fulltankad motorcykel,
forare och passagerare med skyddsklader och hjalm, packning.

Varning
Risk for olyckor Ostabila kdregenskaper om packvaskan och/eller tankvaskan har monterats fel.

— Montera och sakra packvaskan och tankvaskan enligt tillverkarens instruktioner.

Varning
Risk for olyckor Instabila kdregenskaper vid hég hastighet.

— Anpassa hastigheten till packningen. Kér langsammare om din motorcykel har lastats med vaskor eller annan packning.
Max hastighet med packning 150 km/h

Varning

Risk fér olyckor Packvaskorna kan ga sénder.

— Om din motorcykel har pamonterade packvaskor, se till att folja tillverkarens uppgifter om maximal lastvikt.

Varning
Risk fér olyckor Om packningen forskjuts kan det bli svarare for andra vagtrafikanter att se dig.

— Om bakljuset tacks over kan efterféljande trafikanter inte se dig tydligt, framfér allt vid mérkerkdrning. Kontrollera regelbundet
att packningen sitter fast.



> > B °

IDRIFTTAGANDE

Varning

— Anpassa hastigheten till packningen.

Varning
Risk for olyckor Ostadiga kéregenskaper om packningen forskjuts.

— Kontrollera regelbundet att packningen sitter fast.
Varning
Risk fér brénnskador Ett hett avgassystem kan skada packningen (bréannskador).

— Fast packningen sa att det inte kan skadas av det heta avgassystemet.

Risk fér olyckor Forandrade kdregenskaper och langre bromsstracka vid tung packning.

77

Om packning ska tas med: se till att fasta packningen sa nara fordonets mitt som majligt och att fordela packningen jamnt mellan

framhjulet och bakhjulet.

Den maximala totalvikten och de maximala axellasterna far inte 6verskridas.
Specifikation

Maximal tillaten totalvikt 440 kg

Maximal tillaten axellast fram 159 kg

Maximal tillaten axellast bak 281 kg




10 KORANVISNING

10.1 Kontroll- och skétselarbeten infor varje idrifttagande

e Info

Kontrollera alltid fordonet samt dess trafiksakerhet innan du pabdrjar en kérning.
Fordonet maste vara i tekniskt felfritt skick nar det kors.

— Kontrollera motoroljenivan. (¥ s 185)

— Kontrollera bromsvétskenivan i frambromsen. (*" s 134)
— Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 137)
— Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 137)

— Kontrollera bakbromsens bromsbeléagg. (* s 140)

— Kontrollera att bromssystemet fungerar korrekt.

— Kontrollera kylvatskenivan i expansionskarlet. (*" s 180)
— Kontrollera kedjans nedsmutsning. (* s 104)

— Kontrollera kedjespanningen. (* s 106)

— Kontrollera dackens skick. (* s 152)

— Kontrollera Iufttrycket i dacken. (* s 154)

— Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 155)

— Kontrollera att alla mandveranordningar ar korrekt installda och gar latt.
— Kontrollera elsystemets funktion.

— Kontrollera att packningen sitter fast.

— Kontrollera backspegelinstallningen.

— Kontrollera branslenivan.



10 KORANVISNING 79

Fara
Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och dédsfall.

Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan 1amplig utsug-
ning.

Férsiktigt
Risk fér olyckor Om fordonet anvands med urladdat batteri eller utan batteri kan elektroniska komponenter eller sakerhetsutrust-
ning skadas.

— Anvand aldrig fordonet med urladdat batteri eller utan batteri.

Observera
Motorskada HOga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

— Varmkér alltid motorn med laga varvtal.

- Tryck nédavstangningsknappen till laget ON O.
— Sla pa tandningen genom att vrida den svarta tdndningsnyckeln till laget ON O.

v Efter att tindningen slagits pa hors brénslepumpen ca 2 sekunder. Samtidigt
genomférs ett funktionstest av kombinationsinstrumentet.

« ABS-lampan ténds och slacks igen nar man borjat kora.
- Lagg i vaxelladans frilage M.
+~ Den grona lampan for tomgangskontroll M lyser.




10 KORANVISNING 80

— Tryck pa elstartknappen @.

Info

°

I Tryck inte pa elstartknappen forran funktionstestet av kombinationsinstrumentet
avslutats.
INGET gaspadrag vid start av motorcykeln. Om gasen dras pa under starten
sprutar motorstyrningen inte in nagot bransle. Motorn kan inte starta.
Tryck pa elstartknappen & i max 5 sekunder. Vanta i minst 5 sekunder innan du
upprepar startforsoket.
Denna motorcykel har ett sékerhetsstartsystem. Motorn kan endast startas nar
vaxelladans frilage &r ilagt eller om kopplingshandtaget har tryckts ned nar en
vaxel ar ilagd. Om du lagger i en vaxel nar sidostddet ar utfallt stannar motorn.

M00552-01

— Ta ned motorcykeln fran mittstodet eller sidostddet.

— Drai kopplingshandtaget, lagg in 1:ans vaxel, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

Varning
. Risk for olyckor Vid plétsligt gasuppsléapp/nedbromsning eller gaspadrag kan foraren tappa kontrollen dver fordonet.
— Undvik plétsliga gaspadrag/gasuppslapp och stark nedbromsning, anpassa hastigheten efter foérhallandena pa kérbanan.

Varning
Risk fér olyckor Nedvaxling vid hégt motorvarvtal kan leda till att bakhjulet blockeras.

— Vaxla inte ner till en lagre véxel vid hdgt motorvarvtal. Motorn gar upp for hdgt i varv och bakhjulet kan blockeras.



10
A

A

KORANVISNING 81

Varning
Risk fér olyckor Utlosning av funktionsstérningar genom felaktigt tdndningsnyckellage.

— Andra inte tdndningsnyckelns lage under kdrning.

Varning
Risk for olyckor Distraktion i trafiken genom att justeringar utférs pa fordonet.

— Utfér endast justeringsarbeten nar fordonet star stilla.

Varning
Risk for personskador Passageraren kan falla av.

— Passageraren maste satta sig pa passagerarsadeln pa ratt satt och halla sig fast i féraren eller i handtagen. Fotterna ska vila
pa passagerarfotpinnarna. Fdlj géllande lagar fér passagerarens minimialder.

Varning
Risk fér olyckor Olycksrisk p g a riskabelt korsatt.

— Folj trafikreglerna, kor defensivt och med god framférhallning sa att du kan bedéma faror pa ett sa tidigt stadium som méjligt.

Varning
Risk for olyckor Minskat vaggrepp nar dacken ar kalla.

— Kor alltid forsiktigt med mattlig hastighet de forsta kilometrarna tills déacken natt sin driftstemperatur och vaggreppet ar opti-
malt.

Varning
Risk fér olyckor Minskat vaggrepp nar dacken ar nya.

— Nya dack har en slét slitbana och darfér inget komplett vaggrepp. Slitbanan maste ruggas upp de férsta 200 kilometrarna. Kor
med mattlig hastighet i olika snedlagen. Komplett vaggrepp nas forst efter "inkdrningen".



10 KORANVISNING 82

n Varning
Risk fér olyckor Ostabila kdregenskaper.

- Overskrid aldrig fordonets maximala totalvikt eller axellaster. Totalvikten motsvarar: en driftsklar och fulltankad motorcykel,
férare och passagerare med skyddsklader och hjalm, packning.

g Varning
Risk for olyckor Ostadiga kéregenskaper om packningen forskjuts.

— Kontrollera regelbundet att packningen sitter fast.

ﬂ Varning
Risk for olyckor Bristande trafiksakerhet.
— Efter en omkullkdrning ska fordonet kontrolleras pa samma satt som infor varje idrifttagande.

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Starta aldrig fordonet utan luftfilter, eftersom det da kommer in damm och smuts i motorn och kan leda till kat slitage.
Observera
Motorskada Overhettning av motorn.

— Nar varningslampan for kylvatsketemperatur tdnds: stoppa fordonet och stdng av motorn. Lat motorn svalna och kontrollera kylvats-
kenivan i kylaren. Fyll pa kylvatska om det behdvs. Om du fortsatter att kéra trots att varningslampan ar tand skadas motorn.

e Info
Om ovanliga ljud hors vid kérning maste du omedelbart stanna. Stang av motorn och kontakta en auktoriserad KTM-verkstad.




10 KORANVISNING

060060
[N ) %ﬁ@
o 402299-11

83

Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan du lagga i en hdgre
vaxel.

Latta pa gashandtaget, dra samtidigt i kopplingshandtaget, l1agg i nasta vaxel, slapp
kopplingshandtaget och gasa.

e Info

Hur de sex framatvaxlarna ligger syns pa bilden. Tomgangslaget ar mellan
1:ans och 2:ans véxel. 1:ans vaxel ar start- och bergvéaxeln.

Nar hogsta majliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget
slappas nagot for % gaspadrag. Hastigheten sjunker knappast, medan bransleférbruk-
ningen minskar avsevart.

Gasa aldrig mer an vaglaget och vadret tillater. | synnerhet ska man vara valdigt forsik-
tig med att gasa i kurvor.

For nedvaxling maste du vid behov bromsa motorcykeln och latta pa gashandtaget.

Dra i kopplingshandtaget och lagg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget lang-
samt och gasa eller upprepa vaxlingen.

Om motorn t.ex. stryps vid en korsning kan man bara dra i kopplingshandtaget och
trycka pa elstartknappen. Vaxeln maste inte stallas pa tomgang.

Stang av motorn i stéllet for att kora resp sta langre tid pa tomgang.

Om oljetryckslampan & tands under kérning maste du stanna omedelbart och stédnga
av motorn. Ta kontakt med en auktoriserad KTM-verkstad.

Om motorvarningslampan B tands under kérning bor en auktoriserad KTM-verkstad
kontaktas s& snart som mdjligt.

e Info

Blinkningens rytm ger en sa kallad blinkkod med tva siffror. Blinkkoden anger
vilken komponent som berérs av felet.

Om den allmanna varningslampan B tands under kdrning visas ett meddelande pa
matrisdisplayen i 10 sekunder.



10 KORANVISNING

84

e Info
Extra viktiga meddelanden visas dessutom i menyn "Warning".

— Om Halksymbolen # visas pa kombinationsinstrumentet ar det risk for ishalka.

Anpassa hastigheten till de andrade vagférhallandena.

10.5 Bromsa in

g Varning
Risk fér olyckor Minskad bromsverkan p g a vata eller smuts i bromssystemet.

— Bromsa forsiktigt tills det vata eller smutsiga bromssystemet ar torrt och rent.

Varning
A Risk for olyckor Minskad bromsverkan p g a otydlig tryckpunkt for fram- eller bakbromsen.

— Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

g Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte slapps néts bromsbelaggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom dver-

hettning. Ta bort foten fran fotoromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

ﬂ Varning
Risk fér olyckor Langre bromsstracka vid 6kad total vikt.

— Tank pa att bromsstrackan blir langre om du har en passagerare eller packning pa motorcykeln.

n Varning
Risk for olyckor Fordrdjd bromseffekt pa saltade vagar.

— Vé&gsalt kan lagga sig pa bromsskivorna. For en fa en normal bromsverkan igen maste man bromsa for att rengéra bromsski-

vorna.



10 KORANVISNING 8

n Varning
Risk fér olyckor Langre bromsstracka p g a ABS.

— Anpassa bromsningen till korsituationen och vagférhallandena.

g Varning
Risk for olyckor For kraftig inbromsning gor att hjulen laser sig.

— ABS-funktionen garanteras endast om den ar tillkopplad.

g Varning
Risk foér olyckor Om fordonet slar runt

— Det gar inte alltid att férhindra att fordonet voltar i vissa extrema kdrsituationer (t.ex. om packningen har hég tyngdpunkt, vax-
lande vagunderlag, branta nedférsbackar, tvarbromsning utan urkoppling). Anpassa korstilen till vagférhallandena och din
egen koérkompetens.

— Bromsa genom att sldppa pa gasen och bromsa samtidigt fram- och bakbromsen.

Info

°
I Med ABS kan du anvanda hela bromskraften, bade vid tvarbromsning och vid daligt vaggrepp pa sandigt, regnvatt eller halt
underlag utan risk for att hjulen laser sig.

A Varning
Risk fér olyckor Blockering av hjulet genom motorns bromsverkan.
— Drai kopplingen vid nédbromsningar, tvéarbromsningar och inbromsningar pa halt underlag.
A Varning
Risk foér olyckor Minskat vaggrepp vid inbromsning i lutande 1age eller vid inbromsning pa underlag som lutar i sidled.
— Auvsluta inbromsningen innan kurvan bérjar.

— Bromsningen bor alltid ha avslutats innan en kurva paborjas. Lagg i en lagre vaxel, beroende pa hastigheten.



10 KORANVISNING 86

— Anvand motorns bromsverkan under langre nedférsbackar. Vaxla ned en eller tva vaxlar men utan att motor gar pa for hogt varvtal.
Pa sa satt behdver du bromsa mindre och bromsarna éverhettas inte.

10.6 Stanna, parkera

n Varning
Risk fér stéld Anvandning genom obehdriga personer.

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stéld. Om du lamnar fordonet, sparra styrningen och
dra ut tdndningsnyckeln.

g Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare och bromssystem. Vanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du boérjar med underhallsarbeten.

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nér fordonet &r i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbart eller l1attantandligt material. Lagg inte nagra foremal 6ver det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

Observera
Materialskador Fordonet skadas om det parkeras pa ett felaktigt satt.

Om fordonet rullar ivag eller ramlar omkull kan allvarliga skador uppsta.
Komponenterna som anvands nar man parkerar fordonet ar utformade endast for fordonets vikt.

— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.
— Se till att ingen person satter sig pa fordonet nar fordonet ar parkerat pa ett stod.



10 KORANVISNING 87

Observera
Materialskador Komponenter skadas och forstérs pa grund av fér hég belastning.

— Mittenstodet ar endast dimensionerat for att halla for motorcykelns och bagagets vikt. Satt dig inte pa motorcykeln nar den star pa
mittenstddet. Mittenstodet eller ramen kan skadas och motorcykeln kan valta.

— Dra upp motorcykeln pa mellanstédet genom att halla i handtaget.

— Bromsa ner motorcykeln.
— L&gg i vaxelladans frilage M.
— Stang av tédndningen genom att vrida den svarta tdndningsnyckeln till laget OFF .

e Info
Nar motorn sténgs av med nédavstéangningsknappen stédngs tdndningen inte av. Stromfoérsorjningen till de flesta stromfor-
brukarna avbryts inte. Darigenom laddar batteriet ur. Stang darfor alltid av motorn med tandningslaset. Nédavstangningsknap-
pen ska bara anvandas i nddsituationer.

— Parkera motorcykeln pa fast mark.

Alternativ 1
— Fall ner sidostddet med foten, for stodet framat till stopplaget. Stall fordonet pa stddet.

Alternativ 2
— Lyft fordonet med mittenstodet. (* s 102)

— Blockera styrningen genom att vrida styret at vanster. Tryck sedan ned den svarta tandningsnyckeln till 1aget OFF & och vrid till
laget LOCK f3. Ror pa styret lite fram och tillbaka for att fa styrlaset att ga i las. Dra ut den svarta tandningsnyckeln.

10.7 Transport

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.



10 KORANVISNING 88

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nér fordonet &r i drift.

Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbart eller lattantandligt material. Lagg inte nagra féremal 6ver det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

2\

401475-01

— Stang av motorn.
— Fixera motorcykeln med spannband eller andra Iampliga fastanordningar sa att den
inte kan ramla omkull eller rulla bort.

10.8  Fylla pa brénsle

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

Fyll inte pa brénsle i nérheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle. Se till
att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna for tank-
ning.



10 KORANVISNING

n Varning
Risk for férgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid 6gonkontakt ska 6gonen

spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man
har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet.

Observera
Materialskada Igenséattning av branslefiltret.

| vissa lander och regioner kan den tillgangliga branslekvaliteten och -renheten eventuellt vara otillracklig. Detta leder till problem i
branslesystemet. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Tanka endast rent brénsle som uppfyller angiven standard.

Varning
Risk for miljdskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk fér miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

— Stang av motorn.
—  Oppna tanklocket. (* s 34)
— Fyll pa bransle i brénsletanken, max upp till nedre kanten Q av pafyliningsstutsen.

Volym bransletank, | 23 | Blyfri bensin (ROZ 95) (* s 215)
totalt ca

— Stang tanklocket. (* s 36)

S00239-10




11  SERVICESCHEMA %0

11.1 Extra information

Alla pafdljande arbeten som uppstar genom de obligatoriska arbetena eller rekommenderas ska ha en sarkild order och berdknas sepa-
rat.

11.2  Obligatoriskt arbete

vartannat ar
varje ar
var 30 000 km
var 15 000 km
efter1 000 km

Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. & o ) ° ° °
Kontrollera bransletrycket. & ° o o °
Kontrollera elsystemets funktion. o ° ° ° °
Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilarna. & (¥ s 186) o e e o °
Kontrollera bromsskivorna. (*" s 133) o e e o °
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 137) o ) ° ° °
Kontrollera bakbromsens bromsbelégg. (" s 140) o e e o °
Dra at ekrarna. & o
Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 155) ) e o °
Kontrollera falgens slag. & o ° ° ° °
Kontrollera dackens skick. (* s 152) o ) ° ° °
Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 154) o e o o °
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 137) o o J o




11  SERVICESCHEMA

91

vartannat ar
varje ar

var 30 000 km
var 15 000 km
efter1 000 km

Kontrollera att fiaderbenet och gaffeln &r tata. Gaffel- och fjadderbensservice allt efter behov och anvénd- L o L
ning.

Rengor gaffelbenens dammtatningar. °
Kontrollera kedja, bakdrev och framdrev. (*" s 109) U ° U
Kontrollera kedjespanningen. (* s 106) ° ° °
Kontrollera att bromsledningarna ar tata och oskadade. L o [
Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (* s 134) U °
Kontrollera kylvatskenivan i expansionskarlet. (* s 180) L o L
Kontrollera kylarflaktens funktion. & ° ° °
Byt ut luftfiltret. Rengor Iuftfilterboxen. & °
Kontrollera att kablarna inte ar skadade eller vikta. (Bransletanken ar demonterad) & ° ° °
Byt téandstiften. (Luftfiltret &r demonterat) A& J
Kontrollera ventilspelet. (Luftfiltren och tandstiften &r demonterade) A U

Byt SLS-membranen. & o

Byt frambromsens bromsvatska. & °
Byt bakbromsens bromsvatska. & [
Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 112) L o L

Kontrollera stralkastarinstaliningen. (* s 173)




11  SERVICESCHEMA

92

vartannat ar
varje ar
var 30 000 km
var 15 000 km
efter1 000 km

Slutkontroll: Kontrollera fordonets trafiksdkerhet och provkor fordonet. o ° ° ° °
Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget efter provkdrningen. & o L L o J
Kontrollera CO-anpassningen med KTM-diagnosverktyget. o ° °
Aterstall serviceindikeringen. X o ° ° . °
For in servicearbetet i KTM Dealer.net och i service- och garantihaftet. & o ° [ ° U
o engangsintervall
e aterkommande intervall
11.3 Rekommenderat arbete
vart fiarde ar
vartannat ar
varje ar

var 15 000 km
efter1 000 km

.Kontrollera/rengér oljemunstycket for kopplingssmorjning. A o o

Kontrollera baksvingens lager. & °

Kontrollera hjullagrens spel. & o

Smorj alla rérliga delar (t ex sidostéd, handspak och kedja) och kontrollera att de gar Iatt. & o L L o L
o [ ] [ ] [ ] [ ]

Tom tdbmningsslangarna. &




11  SERVICESCHEMA 93

vart fjarde ar
vartannat ar
varje ar
var 15 000 km
efter1 000 km

Kontrollera att alla slangar (t ex bransle-, kyl-, avluftnings- och draneringsslangar) och hylsor inte har o o o °
sprickor, &r tata och korrekt dragna. &

Kontrollera frostskyddet. & o ° ° ° °
Kontrollera/atgarda hydraulkopplingens vatskeniva. (* s 111) ° U

Byt vatska i hydraulkopplingen. & ° °
Kontrollera att skruvarna och muttrarna ar fast atdragna. o ° L o [
Byt ut kylvatskan. A °

o engangsintervall
e aterkommande intervall



12 INSTALLNING AV CHASSIT o4

12.1 Gaffel/fjaderben

Med gaffeln och fjadderbenet kan flera instéllningar goras for att anpassa motorcykelchassit
till férarens stil och vikt.

e Info

Rekommenderade chassiinstalliningar finns sammanstallda i tabellen 0 Tabellen
sitter pa insidan av vanster bransletankshdlje.

Dessa installningsvarden ar riktvarden och ska bara fungera som utgangspunkt vid install-
ning av chassit. Om man avviker fran riktvardena kan kéregenskaperna forséamras, sarskilt

om man kor fort.

101875-10

12.2  Stélla in gaffelns kompressionsdampning

Info
Den hydrauliska kompressionsdd@mpningen avgor hur gaffeln beter sig vid kompression.

— Vrid den vita justerskruven 0 medsols tills det tar stopp.

e Info

I Justerskruven ﬂ sitter 1angst upp pa vanster gaffelben.
Kompressionsdampningen sitter i vanster gaffelben COMP (vit justerskruv).
Returdampningen sitter i hoger gaffelben REB (rod justerskruv).

— Vrid det antal klick motsols som motsvarar gaffeltypen.




12 INSTALLNING AV CHASSIT %

Specifikation
Kompressionsddmpning
Komfort 17 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 7 klickningar
Max tillaten lastvikt 7 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad dampning
vid kompressionsrorelsen.

12.3 Stélla in gaffelns returdampning

e Info
Den hydrauliska returddampningen avgor hur gaffeln beter sig vid utfjadringen.

— Vrid den réda justerskruven 0 medsols tills det tar stopp.

e Info

I Justerskruven 0 sitter 1angst upp pa hdger gaffelben.
Returddmpningen sitter i hoger gaffelben REB (roéd justerskruv). Kompressions-
dampningen sitter i vanster gaffelben COMP (vit justerskruv).

— Vrid det antal klick motsols som motsvarar gaffeltypen.

~ 1500263-10




12 INSTALLNING AV CHASSIT %6

Specifikation
Returdampning
Komfort 17 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 7 klickningar
Max tillaten lastvikt 7 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad dampning
vid utfjadringen.

12.4  Stélla in gaffelns fjaderférspénning

—— ’ - Vridjusteringsskruvarn30motsols tills det tar stopp.
4 i Info

Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid det antal varv som motsvarar gaffeltypen medsols.

Specifikation
Fjaderférspanning - Preload Adjuster
S'O=0h260-10 Komfort 2 varv
Standard 5 varv
Sport 5 varv

Max tillaten lastvikt 8 varv




12 INSTALLNING AV CHASSIT o7

Info

Vridning medsols ger 6kad fiaderférspanning, vridning motsols ger minskad
fijaderférspanning.

Instéliningen av fjaderférspanningen paverkar inte returddmpningens install-
ning.

| princip ska man dock alltid stélla in hogre returd@mpning om fjaderférspan-
ningen 6kas.

12.5 Kompressionsdampning fjaderben

Fjaderbenets kompressionsddmpning ar uppdelad i tvd omraden, hog hastighet och lag hastighet.

Hog (high) och lag (low) hastighet betecknar fjadringshastigheten pa bakhjulet och inte kdrhastigheten.

Hoéghastighetsinstallningen verkar t.ex. nar man kor éver en asfaltskant, bakhjulets fjddrar komprimeras da snabbt.

Installningen for lag hastighet ar exempelvis verksam vid kérning éver langa gupp i marken, da bakhjulets fjadrar komprimeras langsamt.
Dessa tva omraden kan stallas in separat, men 6vergangen mellan hdg och lag hastighet ar flytande. Foljaktligen paverkar andringar av
hoghastighetsomradet kompressionen aven i laghastighetsomradet och tvartom.

12.6 Stélla in fjaderbenets kompressionsdampning, lag hastighet

g Forsiktigt
Risk fér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Laghastighetsinstallningen gor sig gallande vid langsam eller normal kompression av fjaderbenet.




12 INSTALLNING AV CHASSIT %8

— Vrid justerskruven ﬂ medsols med en skruvmejsel anda till det sista kdnnbara klick-
ljudet.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

— Vrid det antal klick som motsvarar fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressionddmpning, l1&g hastighet
Komfort 15 klickningar
Standard 10 klickningar
Sport 8 klickningar
Max tillaten lastvikt 8 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad dampning.

12.7  Stélla in fjaderbenets kompressionsdampning, hég hastighet

g Forsiktigt
Risk fér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Hoéghastighetsinstallningen gor sig gallande nar fidderbenet komprimeras snabbt.




12 INSTALLNING AV CHASSIT %9

— Vrid justerskruven ﬂ medsols med en hylsnyckel tills det tar stopp.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

— Vrid det antal varv som motsvarar fijaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning, hég hastighet
Komfort 1,5 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1 varv
Max tillaten lastvikt 1 varv
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad dampning.

12.8  Stélla in fjiaderbenets returddmpning

g Forsiktigt
Risk fér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)




12 INSTALLNING AV CHASSIT 100

— Vrid justerskruven “ medsols anda till det sista k&dnnbara klickljudet.
— Vrid det antal klick som motsvarar fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Returdédmpning
Komfort 15 klickningar
Standard 10 klickningar
), Sport 8 klickningar
8 M00646-10 Max tillaten lastvikt 8 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad ddmpning
vid utfjadringen.

n Férsiktigt
Risk for olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave. Foélj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)




12 INSTALLNING AV CHASSIT 101

— Vrid ratten 0 motsols till anslag.
— Vrid det antal varv medsols som motsvarar fjaderbenstypen och anvandningen.

Specifikation
Fjaderférspanning
Komfort 4 varv
Standard 4 varv
Sport 4 varv
50095010 Max tillaten lastvikt 16 varv
e Info

Vridning medsols ger 6kad fjaderférspanning, vridning motsols ger minskad
fiaderférspanning.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 102

13.1 Lyfta fordonet med mittenstédet

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.
Observera
Materialskador Komponenter skadas och forstors pa grund av for hdg belastning.

- Mittenstodet ar endast dimensionerat for att halla for motorcykelns och bagagets vikt. Satt dig inte pa motorcykeln nar den star pa
mittenstddet. Mittenstodet eller ramen kan skadas och motorcykeln kan valta.

— Dra upp motorcykeln pa mellanstédet genom att halla i handtaget.

— Stall dig till vanster om fordonet.
— Tatag i styret med vanster hand och tryck ned mittenstddet pa marken med hoger fot.

— Tryck med hela din vikt mot mittenstédets tvararm 0 och lyft samtidigt upp fordonet i
vanster handtag tills mittenstddet falls ut till anslag.

92

402032-10

13.2  Slappa ned fordonet fran mittenstddet

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 103

— Se till att styrningen ar upplast.

— Skjut fordonet framat med bada handerna pa styret.
— Bromsa med frambromsen nar fordonet havs ned fran mittenstddet sa att det inte rullar
ivag.

— Kontrollera att mittenstodet 0 ar helt uppfallt.

@0J

13.3 Ta bort sadeln

402033-10

— Satt tdndningsnyckel i sadellaset 0 och vrid 45° medsols.
— Lyft upp sadeln baktill, dra den bakat och ta av den uppat.
— Dra ut tdndningsnyckeln.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 104

— Haka i sadeln pa bransletanken med klacken ﬂ sank ned den baktill och skjut den
samtidigt framat.

— FOorin lasbulten @ i lashuset och tryck sadeln nedat tills det hors att lasbulten hakas
fast.

— Kontrollera att sadeln &r korrekt monterad.

401677-10

— Kontrollera om kedjan ar mycket smutsig.

@ » Om kedjan ar mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (* s 105)

400678-01




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 105

13.6  Rengéra kedjan

g Varning
Risk for olyckor Smorjmedel pa dacken reducerar deras adhesionskraft.

— Avlagsna smérjmedlet med lampligt rengéringsmedel.

n Varning
Risk fér olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengéringsmedel.

Varning
Risk for miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och I1dmnas in fér avfallshantering enligt
gallande bestdammelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.

Forarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (*" s 102)



13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 106

[/ Huvudarbete
Rengdr kedjan regelbundet.

Spola bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

Ta bort smérjmedelsrester med kedjerengdringsmedel.

‘ Kedjerengoringsmedel (* s 218) ‘

Spruta pa kedjesprej efter torkningen.

‘ Kedjespray Onroad (* s 218) ‘

400725-01

Efterarbete
— Slapp ned fordonet fran mittenstddet. (* s 102)

13.7 Kontrollera kedjespanningen

g Varning
Risk for olyckor Risk for olyckor p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i sekundarkraftéverféringen (kedja, framdrev,
bakdrev, lager i véxellddan och i bakhjulet). Férutom 6kat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
véxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa bak-
hjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

Férarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (¥ s 102)



13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 107

/ @ Huvudarbete
3 /

— Lagg i vaxelladans frilage M.
— Tryck upp kedjan fére den 6évre kedjestyraren och faststéll kedjespanningen 0

e Info

Den 6vre delen av kedjan @ maste vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av kedjan.

‘ Kedjespanning ‘ 40... 45 mm

401664-10

» Om kedjespanningen inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stall in kedjespanningen. (* s 107)

Efterarbete
— Slapp ned fordonet fran mittenstddet. (* s 102)

13.8  Stélla in kedjespanningen

g Varning

Risk for olyckor Risk for olyckor p g a felaktig kedjespanning.
Om kedjan ar for starkt spand okar belastningen pa de komponenter som ingar i sekundarkraftoverféringen (kedja, framdrev,
bakdrev, lager i véxellddan och i bakhjulet). Férutom 6kat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
véxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa bak-
hjulet eller skada motorn. Se till att kedjan &r korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

Férarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (* s 102)

— Kontrollera kedjespanningen. (* s 106)



13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 108

Huvudarbete

— Lossa muttern ﬂ

— Lossa muttrarna @

— Justera kedjans spanning genom att vrida justerskruvarna @ pa vanster och hoger
sida.
Specifikation

Kedjespéanning ‘ 40... 45 mm

Vrid vanster och héger justerskruvar @ sa att markena pa den vanstra och hogra

kedjespannaren 9 star i samma position i forhallande till referensmarkena 0
Bakhjulet ar nu korrekt inriktat.

e Info

I Kedjans 6vre del ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Kontrollera darfor installningen pa olika delar av
kedjan.

- Dra at muttrarna @.
— Se till att kedjespénnarna Q ligger an mot justerskruvarna @
— Dra at muttern ﬂ
Specifikation
‘ Mutter hjulaxel bak ‘ M25x1,5 90 Nm ‘ Gangorna smorda

e Info
Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

Efterarbete
— Slapp ned fordonet fran mittenstddet. (* s 102)




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 109

13.9 Kontrollera kedja, bakdrev och framdrev

Forarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (¥ s 102)

Huvudarbete
— Kontrollera om bakdrevet och framdrevet ar slitna.

» Om bakdrevet eller framdrevet ar nedslitna:

— Byt ut drivningssatsen. Q&

e Info
Framdrev, bakdrev och kedja bér alltid bytas ut samtidigt.

100132-10




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 110

=

(B

cm-—mc:)

16 17 18
401665-10

{ M00625-10

Lagg i vaxelladans frilage M.
Dra i kedjans nedre del med den angivna vikten Q
Specifikation

‘ Vikt, matning av kedjans slitage ‘ 15 kg

Mat avstandet @ mellan 18 kedjelénkar pa kedjans 6vre del.

e Info
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av kedjan.

Maximalt avstand @) pa kedjans langsta | 272 mm
del

» Om avstandet @) ar stdrre an det angivna mattet:
— Byt ut drivningssatsen. &

e Info

I Nar en ny kedja monteras bor aven bakdrevet och framdrevet bytas ut.
Nya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla bakdrev/framdrev.
Av sdkerhetsskal har kedjan ingen laslank.

Kontrollera om kedjeskyddet ar slitet genom ursparningen.

e Info
Nar kedjeskyddet ar i nyskick syns nitarna ﬂ till halften pa éppningens neder-

kant G

» Om nitarna pa kedjan inte langre gar att se i nederkanten av 6ppningen:
— Byt ut kedjeskyddet. &
Kontrollera att kedjeskyddet sitter fast ordentligt.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 111

» Om kedjeskyddet sitter 10st:
— Dra at kedjeskyddets skruvar.
Specifikation
Skruv kedjeskydd M5 5Nm

— Kontrollera om kedjestyrningen ar sliten.
» Om kedjestyrningen ar nedsliten:
- Byt ut kedjestyrningen. A
— Kontrollera att kedjestyrningen sitter fast ordentligt.
» Om kedjestyrningen sitter 16s:
— Dra at kedjestyrningens skruvar.
Specifikation
Skruv kedjestyrning ‘ M6 5Nm

401670-01

Efterarbete
— Slapp ned fordonet fran mittenstédet. (* s 102)

13.10 Kontrollera/atgéarda hydraulkopplingens véatskeniva

Info

°
I Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelégg slits ned.
Anvand aldrig bromsvéatska DOT 5! Denna &r silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och kopplingskablar ar inte gjorda

for bromsvatska av typ DOT 5.
Se till att bromsvétskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behéllare!




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 112

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren sitter pa styret.
— Ta bort skruvarna 0

- Tabort locket @ och membranet @.

— Kontrollera vatskenivan.

‘ Vatskeniva under behallarens 6vre kant ‘ 4 mm ‘

» Om vatskenivan inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

| Bromsvitska DOT 4/ DOT 5.1 (< s 215) |

op $00270-10

— Placera locket med membran i ratt I1age. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med
vatten.

13.11  Kontrollera styrhuvudets lagerspel

Varning
Risk fér olyckor Oséker korning p g a felaktigt lagerspel i styrhuvudet.

— Stall omedelbart in styrhuvudets lagerspel. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

e Info
Om man under langre tid kdr med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och déarefter aven ramens lagersaten att skadas.

Foérarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (¥ s 102)



« Framhjulet har inte markkontakt.

o
13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 113
Stall styret i laget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fardrikt-

% Huvudarbete
ning.
‘ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

— Belasta fordonet langst bak.
b 40073811 — Stall in styrhuvudets lagerspel. &

» Om det finns ett markbart spel:
— Vrid styret fram och tillbaka 6ver hela styromradet.

Hf

Styret ska kunna vridas latt éver hela styromradet. Inga kdnnbara rasterlagen far
finnas.

» Om rasterlagen finns:
- Stall in styrhuvudets lagerspel. &
— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.

Efterarbete
— Slapp ned fordonet fran mittenstédet. (* s 102)



13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 114

— Ta bort skruvarna ﬂ
— Sank gaffelkronans skydd @ nagot.

- Dra ut stickkontakterna @ till signalhornet.
— Haka loss temperatursensorn @
— Ta av skyddet till gaffelkronan.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 115

— Sétti stickkontakterna ﬂ till signalhornet.

— Haka i temperatursensorn @

-

==

. N - Satt gaffelkronans skydd @ pa plats.
- Sattioch dra at skruvarna @.

Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 116

13.14 Demontera sidokapa fram

- Tabort skruven @.

S00953-10

- Tabort skruvarna @.
— Ta av sidokapan @
— Upprepa arbetsstegen pa andra sidan.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 17
1315 Monterasidokdpafam

— Satt sidokapan pa plats vid Q under tanklocket.

- Haka i sidokapan med piggen @ i hallaren @ och sitt den pa plats vid bransletan-
ken.

S00954-10




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 118

— Sétti och dra at skruven @
Specifikation
‘ Skruv del av kapan M5 3,5 Nm

S00953-11

— Satti och dra at skruvarna @
Specifikation
Skruv del av kdpan M5

3,5Nm

— Upprepa arbetsstegen pa andra sidan.

13.16 Demontera maskspoilern 4

Férarbete
— Tabort sadeln. (*" s 103)

— Demontera sidokapan fram. (*" s 116)
— Demontera tankkapan. (* s 125)



13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT

7 \‘ - Huvudarbete
\ =3 w - Tabort skruven @.

VN 0752310

y
U

/ / - Tabort skruven @.
i

y

$00955-10

- Lossa piggen @ fran innerholjet.

119



L 1307827-10

Dra upp maskspoilern ur hallaren @

Lossa stickanslutningen @.

Ta av maskspoilern med kérriktningsvisaren.

Upprepa arbetsstegen pa andra sidan.

120



13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 121

13.17 Montera maskspoilern 4

Huvudarbete
- Stick i stickanslutningen @.

- Satt maskspoilern pa plats i hallaren @.

e Info
Se till att kabeln till korriktningsvisaren dras korrekt.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT
\\_‘ ® ‘O\\-" - Tryck i maskspoilern i fastena fran sidan.

0" S ®d

%07828—11

— Satt piggen @ pa plats i halet.

122

- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv maskspoiler M5x17 3,5Nm

S00955-11




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 123

13.18 Demontera framskarmen

L

S00323-1

~  Sattioch dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv maskspoiler M5x17 3,5Nm

— Upprepa arbetsstegen pa andra sidan.

Efterarbete
— Montera tankkapan. (* s 127)

— Montera sidokapan fram. (*" s 117)
— Montera sadeln. (* s 104)

(Adventure R EU/FR/JP/CN)
- Oppna hallaren 0 hang ut bromskablarna och kabeln.

- Tabort skruvarna @.
— Ta av skdrmen genom att dra den framat.

e Info
Observera bromskablarna och kabeln.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 124

(1190 Adventure R AU)
- Oppna hallaren 0 hang ut bromskablarna och kabeln.

— Ta bort skruvarna @
— Ta av skdrmen genom att dra den framat.

e Info
Observera bromskablarna och kabeln.

(Adventure R EU/FR/JP/CN)
— Sétt skdrmen pa plats.

e Info
Observera bromskablarnas och kabelns dragning.

- Sattioch dra at skruvarna @.
Specifikation
| Skruv skérm | M5x12 3,5 Nm

y 800323-11

- Héng in bromskablarna och kabeln i hallaren @ och stang hallaren.



13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 125

(1190 Adventure R AU)
— Satt skarmen pa plats.

e Info
Observera bromskablarnas och kabelns dragning.

— Sétti och dra at skruvarna 0
Specifikation
‘ Skruv skarm ‘ M5x12 3,5Nm

— Haéng in bromskablarna och kabeln i hallaren @ och stang héllaren.

Férarbete
— Tabort sadeln. (*" s 103)

— Demontera sidokapan fram. (*" s 116)

Huvudarbete
— Ta bort skruven 0

- Tabort skruven @.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 126

— Ta bort skruven @
— Ta bort skruven 9

— Ta bort skruven @

M00629-10

— Lyft upp tankkapan lite baktill och dra den framat for att ta av den.




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 127

Huvudarbete
Séatt tanklocket pa plats.

e Info
Se upp med tatningslappen.

Sétt i och dra at skruven @).
Specifikation
‘ Skruv del av kapan ‘ M5 ‘ 3,5 Nm ‘

Sétt i och dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv del av kapan ‘ M6 ‘ 6 Nm ‘

Sétt i och dra at skruven @).
Specifikation

i ‘ Skruv del av kapan ‘ M5 ‘ 3,5 Nm ‘
4




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 128

— Sétti och dra at skruven 9
Specifikation
‘ Skruv del av kapan ‘ M6 | 6 Nm ‘

- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation
\ Skruv del av képan \ M5 \ 3,5 Nm \

Efterarbete
- Montera sidokapan fram. (* s 117)

— Montera sadeln. (* s 104)

— Ta bort skruvarna 0 och lossa vindskyddet @




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 129
1323 Monteravindskyddet

— Sétt vindskyddet 0 pa ratt plats.
- Sattioch dra at skruvarna @.
Specifikation

Skruv vindskydd M5 3,5Nm

— Ta bort skruvarna 0 och lossa motorskyddet @

S$00331-10




13 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 130
1325 Monteramotorskyddet

— Satt motorskyddet 0 pa plats. Satt i och dra at skruvarna @

Specifikation
‘ Skruv motorskydd ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

S00331-11




14 BROMSSYSTEM 131

14.1

ABS / lasningsfritt bromssystem

401662-01

ABS-enheten 0 bestar av hydraulenhet, styrdon for bromselektronik och returpump och
ar monterad under sadeln. Det sitter en hjulvarvtalsgivare @ pa framhjulet och en pa bak-
hjulet.

Varning
Risk fér olyckor Nedsatt ABS-funktion

— Bakhjulet far endast spinna loss med atdragen frambroms (burn out) nar ABS
ar avstangt.

— Vid modifieringar som férkortade eller férlangda fiadringsvégar, andra falgdi-
amtrerar, andra dack, felaktigt dacktryck, andra bromsbelagg osv. kan ABS inte
langre fungera optimalt. ABS kan endast fungera garanterat optimalt om broms-
systemet endast utrustas med reservdelar och dack som godkants och/eller
rekommenderats av KTM.

— Servicearbeten och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din aukto-
riserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

ABS ar ett sakerhetssystem som forhindrar att hjulen laser sig vid korning rakt fram utan
inverkan fran sidokrafter.

MSC (Motorcycle Stability Control) &r en extrafunktion till ABS som (inom naturlagarnas
granser) kan forhindra att hjulen laser sig och kanar ivag vid inbromsning i lutande lage (i
kurvor).

e Info
MSC (Motorcycle Stability Control) ar endast aktiverat i ABS-laget "Road".




14 BROMSSYSTEM 132

g Varning
Risk for olyckor Om fordonet slar runt

— Det garinte alltid att férhindra att fordonet voltar i vissa extrema kdrsituationer
(t.ex. om packningen har hég tyngdpunkt, vaxlande vagunderlag, branta ned-
forsbackar, tvarbromsning utan urkoppling). Anpassa kérstilen till vagforhallan-
dena och din egen kérkompetens.

ABS-systemet har tva driftsatt ABS-laget "Road" och ABS-laget "Offroad".

ABS-laget "Road" bromsar aven bakhjulet nar man bromsar med frambromsen. ABS kan
da reglera bada hjulen.

| ABS-laget "Offroad" bromsar frambromsen framhjulet. Bakbromsen bromsar bakhjulet.

P& bakhjulet sker ingen ABS-reglering. ABS-lampan @) blinkar langsamt for att paminna
om att ABS-laget "Offroad" ar aktiverat.

e Info
| ABS-laget "Offroad" kan bakhjulet Iasa sig — risk for fall.

ABS arbetar med tva av varandra oberoende bromskretsar (fram- och bakbroms). Nar
styrdonet for bromselektronik registrerar en tendens till lasning pa nagot av hjulen borjar
ABS arbeta genom att reglera bromstrycket. Regleringen kdnns av genom ett Iatt pulse-
rande pa bromshandtaget eller fotboromspedalen.

ABS-lampan @ ska tandas nar tandningen slas pa och slackas nar man har borjat kora.
Om den inte slacks ndr man har bdrjat kora eller tdnds under kdrningen indikerar detta
att det ar fel pa ABS-systemet. ABS &r da inte langre aktivt och hjulen kan lasa sig vid
inbromsning. Bromssystemet i sig fungerar, det ar bara ABS-regleringen som &r ur funk-
tion.

ABS-lampan kan aven tindas i extrema korsituationer da skillnaden i varvtal mellan fram-
och bakhjul &r stor, t.ex. vid wheelie eller spinnande bakhjul. Det gor att ABS stangs av.
For att ABS ska kunna aktiveras igen maste fordonet stannas och tédndningen slas av. Nar
fordonet startas igen aktiveras ABS igen. ABS-lampan slocknar nar man bérjat kora.

I menyn "MTC/ABS" kan ABS stangas av manuellt.



14 BROMSSYSTEM 133

e Info
Nar tandningen har slagits pa &r ABS-systemet aktiverat igen.

MSC (tillval)

MSC "Motorcycle stability control" &r en vidareutveckling av ovan néamnda ABS.
Genom 5D-sensorn ar nu ABS-regleringen lutnings- och stegringsvinkelberoende.
Den lutnings- och stegringsvinkelberoende ABS-regleringen forbattrar kdrstabiliteten
och bromsverkan i alla korsituationer. MSC minskar ocksa uppstéllningsmomentet vid
starka inbromsningar i kurvor. Detta forhindrar bade en oavsiktlig uppratning av den
lutande motorcykeln samt en stérre kurvradie. Med den extra elektroniska regleringen
av bromskraftférdelningen mellan de bada hjulen férdelas bromskraften optimalt och
stabiliserar motorcykeln ytterligare.

e Info

MSC ar en ren programvaruteknisk utdkning, eftersom alla komponenter som
behovs redan finns.

142 Kontrollera bromsskivorna

n Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsskivor.

— Slitna bromsskivor ska bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)




14 BROMSSYSTEM 134

W — Kontrollera matt 0 for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stallen pa
oy i...___._ bromsskivan.

re(_ 7\ \D " >\\/f/ A e Info
| f\/(f Ox( Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omréde dér bromsbeléggen
() ligger an @

it
\&%@ )/

Bromsskivor, slitagegréans

fram 4 mm
bak 4.5 mm

400618-10

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre én det angivna vardet.
- Byt bromsskiva. &

— Kontrollera bromsskivorna framtill och baktill avseende skador, sprickor och deforma-
tion.

» Om skador, sprickor eller deformation upptacks:
- Byt bromsskiva. &

14.3 Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

n Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-markeringen kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)




14 BROMSSYSTEM 135

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren sitter pa styret.

~  Kontrollera bromsvatskenivan pa bromsvétskebehallaren ).
» Om bromsvatskan har sjunkit under markeringen MIN@:
— Fyll pa frambromsens bromsvatska. & (* s 135)

14.4 Fylla pa frambromsens bromsvétska 4

n Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-markeringen kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall fér barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta Iakare omedelbart.

ﬂ Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)



14 BROMSSYSTEM 136

Varning
Risk fér miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering enligt
gallande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromskablar &r inte gjorda for
bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvéatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvéatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

Foérarbete
— Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 137)

Huvudarbete
— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren sitter pa styret.

— Tabort skruvarna 0
- Tabort locket @ och membranet @.
— Fyll pa bromsvatska upp till markeringen MAX Q

‘ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 215)

— Placera locket @ med membran @ i ratt lage.

$00272-10 Sétt i och dra at skruvarna @.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med
vatten.




14 BROMSSYSTEM 137

14.5 Kontrollera frambromsens bromsbelagg

n Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitna bromsbelagg.

— Slitna bromsbelagg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Observera
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a defekta bromsskivor.

— Om bromsbelaggen byts ut fér sent leder det till att bromsbelaggshallarna av stal gor slipmarken i bromsskivan. Bromseffekten mins-
kar kraftigt och bromsskivorna férstors. Kontrollera bromsbelaggen regelbundet.

— Kontrollera att alla bromsbelagg pa bada bromsoken har tillrackligt tjocka bromsbe-
lagg Q

‘ Minsta tillatna belaggtjocklek =1 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbelagg. X
— Kontrollera alla bromsbelaggen pa bada bromsoken avseende skador och sprickor.
» Om det finns skador eller sprickor:
— Byt frambromsens bromsbeléagg. R

14.6 Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen

n Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-markeringen kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)



14 BROMSSYSTEM 138

n Varning
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.
Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Férarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (¥ s 102)

Huvudarbete
—  Kontrollera bromsvatskenivan pa bromsvétskebehallaren @).

» Om vatskenivan natt MIN-market @:
- Fyll pa bromsvétska for bakbromsen. A (* s 138)

$00273-10

14.7  Fylla pa bromsvétska for bakbromsen 4

Varning
Risk fér olyckor Bortfall av bromsverkan.

Om bromsvéatskenivan sjunker under MIN-markeringen kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelagg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)



14
A

BROMSSYSTEM 139

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta Iakare omedelbart.

Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk for miljoskador Milj6farliga @mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering enligt
gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromskablar &r inte gjorda for
bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

Forarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (*" s 102)

— Kontrollera bakbromsens bromsbeléagg. (* s 140)



14 BROMSSYSTEM 140

Huvudarbete
— Ta bort skruvlocket ﬂ med membran @

— Fyll pa bromsvatska upp till markeringen MAX Q
‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 215)

— Satt tillbaka skruvlocket ﬂ med membran 9 och dra at det.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med
vatten.

$00274-10

14.8  Kontrollera bakbromsens bromsbelagg

ﬂ Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelégg.

— Slitna bromsbelagg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Observera
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a defekta bromsskivor.

— Om bromsbelaggen byts ut for sent leder det till att bromsbelaggshallarna av stal gor slipméarken i bromsskivan. Bromseffekten mins-
kar kraftigt och bromsskivorna férstors. Kontrollera bromsbelaggen regelbundet.




14 BROMSSYSTEM

\ Iy

Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek Q

141

‘ Minsta tilldtna belaggtjocklek Q ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:

— Byt bakbromsens bromsbelagg. A
Kontrollera bromsbelaggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor foreligger:

— Byt bakbromsens bromsbelagg. &



15 HJUL, DACK 142
151 Demonteraframhjuleta

Forarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (¥ s 102)

Huvudarbete
Belasta fordonet langst bak.

« Framhjulet har inte markkontakt.
— Ta bort skruven ﬂ och dra ut hjulvarvtalsgivaren @ ur halet.

- Tabort skruvarna @ pa bada bromsoken.

— Tryck tillbaka bromsbelaggen genom att luta bromsoken lite 1att at sidan mot bromsski-
vorna.

— Dra forsiktigt bak bromsoken fran bromsskivorna och féll dem at sidan utan att de
spanns.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar bromsoken ar demonterade.

S00959-10



15 HJUL, DACK

(0

SN

)

::>[I[]
(6

H01057-10

Lossa skruven 9 nagra varv.

Lossa skruvarna @.

Tryck pa skruven @ for att skjuta ut hjulaxeln ur axelkldamman.
Ta bort skruven 9

143

n Varning
Risk foér olyckor Nedsatt bromsverkan p g a defekta bromsskivor.

— L&gg alltid ner hjulet sa att bromsskivorna inte kan skadas.

Hall fast framhjulet och ta bort hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur gaffeln.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet ar demonterat.

Ta bort distanshylsorna @



15 HJUL, DACK

15.2

Montera framhjulet 4

144

n Varning
Risk fér olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengéringsmedel.

SN

¥ . M00571-10

— Kontrollera om hjullagret &r skadat eller slitet.
» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
— Byt ut hjullagret. &

— Rengor och fetta in axeltatningsringarna 0 och distanshylsornas l6pyta Q

\ Langtidsfett (* s 218)

(Adventure R EU/FR/JP/CN)
— Sétt in den breda distanshylsan @ till vanster i 16priktningen.

e Info

Pilen @ visar framhjulets 16priktning.
ABS-sensorhjulet sitter till vénster i [dpriktningen.

— Satt in den smala distanshylsan till hdger i I16priktningen.



15 HJUL, DACK

- M00B11-

* 1500062-10

145

(1190 Adventure R AU)
— Satt in den breda distanshylsan @ till vanster i 16priktningen.

e Info

Pilen @ visar framhjulets 16priktning.
ABS-sensorhjulet sitter till vénster i I6priktningen.

— Satt in den smala distanshylsan till héger i I6priktningen.

g Varning
Risk fér olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsski-
vorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent
med bromsrengdringsmedel.

— Gor ren skruven @ och hjulaxeln @ och smorj dem med fett.

Langtidsfett (*" s 218)

— Lyft in framhjulet i gaffeln, placera det i korrekt lage och satt i hjulaxeln.
- Sattioch dra at skruven @).
Specifikation

Skruv hjulaxel fram \ M25x1,5 45 Nm Gangorna smorda




15 HJUL, DACK

146

Satt bromsoken pa plats.
«~ Bromsbelédggen ar ratt placerade.
Satt i skruvarna @ pa bada bromsoken, men dra inte at an.

Dra i bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot bromsskivan och
en tydlig tryckpunkt kénns. Fixera bromshandtaget i mandvrerat lage.

« Bromsoken justeras.

Dra &t skruvarna @ pa bada bromsoken.

Specifikation

‘ Skruv bromsok fram ‘ M10 45 Nm Loctite® 243 ™

Upphav fixeringen av bromshandtaget.
Sétt hjulvarvtalsgivaren (@ pa plats i halet.
Sétt i och dra at skruven @.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

Slapp ned fordonet fran mittenstddet. (* s 102)



15 HJUL, DACK 147

— Drai frambromsen och komprimera gaffeln ordentligt nagra ganger.
« Gaffelbenen justeras.

- Dra at skruvarna @.
Specifikation
| Skruv axelklamma M8 15 Nm

Forarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (¥ s 102)

Huvudarbete
— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.




15 HJUL, DACK

L)
$00277-10

Ta bort skruven ﬂ och dra ut hjulvarvtalsgivaren @ ur halet.

Ta bort muttern @ Ta av kedjespénnaren 9

Dra inte ut hjulaxeln @ mer an att bakhjulet gar att skjuta framat.

Skjut fram bakhjulet sa langt det gar. Ta av kedjan fran bakdrevet och lagg den pa
kedjeskyddet @.

148

Varning
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a defekta bromsskivor.
— Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivorna inte skadas.

Hall fast bakhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur baksvingen.



15 HJUL, DACK

149

e Info
Anvand inte fotbromsen nar bakhjulet &r demonterat.

— Ta bort distanshylsan e

15.4  Montera bakhjulet 4

n Varning
Risk foér olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengoéringsmedel.

n Varning
Risk for olyckor Ingen bromsverkan nar du bromsar med bakbromsen.

— Efter inmontering av bakhjulet maste du bromsa med bromspedalen tills en tydlig tryckpunkt kanns.

Kontrollera bakhjulsnavets ddmpargummin. & (" s 151)

Kontrollera om hjullagret &r skadat eller slitet.
» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
— Byt ut hjullagret. &

Rengor och fetta in axeltatningsringen ﬂ och distanshylsans I16pyta Q

\ Langtidsfett (* s 218)

Gor rent gangorna pa hjulaxeln och muttern och smérj in dem.

\ Langtidsfett (* s 218)

Montera ddmpargummina och bakdrevets hallare pa bakhjulet.
Lyft bakhjulet i baksvingen och for in bromsskivan i bromsoket.



15 HJUL, DACK 150

Satt in hjulaxeln @ men skjut inte in den hela vagen.
Skjut bakhjulet sa langt fram som mojligt och lagg pa kedjan pa bakdrevet.

— Skjut in hjulaxeln till anslag, montera kedjespannaren @ och muttern @

e Info
Montera kedjespannarna @ och @ i samma position.

— Set till att kedjespannarna ligger an mot justerskruvarna.
Specifikation

For bakhjulets korrekta lage maste markena pa kedjespannaren till vanster och
hoger sta i samma position i férhallande till referensmarkena @

- Dra at muttern @.
Specifikation

‘ Mutter hjulaxel bak M25x1,5 90 Nm ‘ Gangorna smorda




15 HJUL, DACK 151

—  Sétt hjulvarvtalsgivaren @ pa plats i halet.
- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Manovrera fotboromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot bromsski-
van och en tydlig tryckpunkt kanns.

$00289-10

16.5  Kontrollera bakhjulsnavets ddmpargummin 4

e Info

Motorns kraft éverfors till bakhjulet av bakdrevet via 6 ddmpargummin. Dadmpargummin slits med tiden ned. Om dampargummina
inte byts ut i tid skadas bakdrevets hallare och bakhjulsnavet.

Forarbete
— Lyft fordonet med mittenstodet. (*" s 102)

— Demontera bakhjulet. & (* s 147)

Huvudarbete
(Adventure R EU/FR/JP/CN)
— Kontrollera bakhjulsnavets ddmpargummin ﬂ sa att de inte ar skadade eller
slitna.

» Om dampargummina pa bakhjulsnavet ar skadade eller slitna:
- Byt ut alla ddmpargummin pa bakhjulsnavet. &




15 HJUL, DACK

(1190 Adventure R AU)

— Kontrollera bakhjulsnavets ddmpargummin ﬂ sa att de inte ar skadade eller
slitna.

» Om dampargummina pa bakhjulsnavet ar skadade eller slitna:
— Byt ut alla ddmpargummin pa bakhjulsnavet. &

Lagg bakhjulet pa en arbetsbank med bakdrevet uppat. Stick in hjulaxeln i navet.

Kontrollera bakdrevets spel 0

e Info
Spelet mats pa utsidan av bakdrevet.

\ Spel dampargummi bakhijul <5mm

» Om spelet o ar storre an det angivna vardet:

— Byt ut alla ddmpargummin pa bakhjulsnavet. &

Efterarbete
— Montera bakhjulet. A (* s 149)

15.6 Kontrollera dackens skick

n Varning
Risk for olyckor Koregenskaperna kan inte kontrolleras om du far punktering.

— Skadade eller nedslitha dack ska for sékerhets skull bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)



15
A

A

HJUL, DACK 153

Varning
Risk for omkullkérning Nedséttning av kéregenskaperna p g a olika monster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat ménster. Om dack med olika ménster anvands kan fordonet bli svart att
kontrollera.

Varning
Risk for olyckor Ej kontrollerbara kdregenskaper om hjul/dack anvénds som inte godkants eller rekommenderats.

— Anvand endast hjul/dack som godkéants och rekommenderats av KTM enligt angiven hastighetsindex.
Varning
Risk fér olyckor Minskat vaggrepp nar dacken ar nya.

— Nya dack har en slat slitbana och darfor inget komplett vaggrepp. Slitbanan maste ruggas upp de forsta 200 kilometrarna. Kor
med mattlig hastighet i olika snedlagen. Komplett vaggrepp nas forst efter "inkérningen".

Info

Dackens typ, skick och lufttryck paverkar fordonets broms- och kéregenskaper.
Slitna dack har extra stor negativ inverkan vid vatt vaglag.

— Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pé snittskador, féremal som fast-

@ nat eller andra skador.

» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om det har andra skador:
— Byt dack.
— Kontrollera ménsterdjupet.

v e Info
< I Beakta gallande bestammelser angadende monsterdjupet.
(\Q 400602-10

‘ Minsta ménsterdjup =2 mm




15 HJUL, DACK 154

» Om monsterdjupet ar for litet:
— Byt déack.
— Kontrollera dackens alder.

e Info

I Dackens tillverkningsdatum anges for det mesta pa dacken med hjalp av de
fyra sista sifforna i DOT beteckningen. De tva forsta siffrorna anger tillverk-
ningsveckan och de tva sista tillverkningsaret.
KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens sli-
tage.

» Om déacken ar &ldre &n 5 ar:
— Byt dack.

15.7 Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info
For lagt dacktryck 6kar dackets slitage och leder till dverhettning.
Korrekt dacktryck sékerstaller basta mojliga kdrkomfort och ékar dackens livslangd.

— Ta bort dammskyddet.
— Kontrollera lufttrycket nar dacken ar kalla.

Dacktryck ensam/med passagerare/max tillaten lastvikt
fram: vid kalla dack 2,4 bar
bak: vid kalla dack 2,9 bar

» Om dacktrycket inte dverensstdmmer med specifikationen:

— Korrigera dacktrycket.

400695-01




15 HJUL, DACK 155

— Montera dammskyddet.

15.8 Kontrollera ekrarnas spanning

n Varning
Risk fér olyckor Instabila kdregenskaper pa grund av felaktig ekerspanning.

— Se till att ekerspanningen ar korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Info

Om en eker lossnar kan hjulet mycket latt bli skevt i sid- eller hdjdled. Annu fler ekrar lossnar inom kort.
Om ekrarna ar for hart spanda kan de rivas av pa grund av lokal 6verbelastning.
Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.

— Sla kort pa varje eker med bladet pa en skruvmejsel.

e Info

Ljudfrekvensen &r beroende av ekerns langd och diameter.
Olika ljudfrekvenser fran ekrar med samma langd och diameter tyder pa att de
ar olika spanda.

\ Ett ljust ljud ska horas.

» Om ekrarna ar olika spanda:
400694-01

— Korrigera ekrarnas spanning.



16

ELSYSTEM 156

Varselljuset/positionsljuset ar inbyggt i huvudstralkastaren.

Varselljuset (DRL) kan slas pé& nér ljusférhallandena &r goda. Aktivera varselljuset pa kom-
binationsinstrumentet. Styrningen tar éver ljussensorn i kombinationsinstrumentet. Om det
rader goda ljusférhallanden sténgs halvljuset av och varselljuset satts pa. Det lyser fyra
ganger starkare an positionsljuset. Nar varselljuset ar avstangt fungerar det som positions-
ljus.

e Info
Folj géllande lagar om varsel- och halvljus.

Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

Forvara batterier utom rackhall fér barn.

Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

Undvik gnistor och 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast i val ventilerade lokaler.

Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med égonen, spola med vatten i minst 15 minuter
och kontakta lakare.

Férsiktigt
A Risk fér olyckor Om fordonet anvands med urladdat batteri eller utan batteri kan elektroniska komponenter eller sdkerhetsutrust-
ning skadas.

Anvand aldrig fordonet med urladdat batteri eller utan batteri.




16 ELSYSTEM 157

Forarbete
— Stang av alla strémférbrukare och motorn.

— Tabort sadeln. (*" s 103)
Huvudarbete

— Dra spérren 0 i pilens riktning.
— Fall upp locket 9

— Lossa minuskabeln @ fran batteriet.
— Lossa pluskabeln 9 fran batteriet.
— Ta ut batteriet och batterihdljet @ ur batterifacket.




16 ELSYSTEM 158

16.3 Montera batteri .

n Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Undvik gnistor och 6ppen laga i nérheten av batteriet. Ladda endast i val ventilerade lokaler.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med égonen, spola med vatten i minst 15 minuter
och kontakta lakare.

Forsiktigt
A Risk fér olyckor Om fordonet anvands med urladdat batteri eller utan batteri kan elektroniska komponenter eller sakerhetsutrust-
ning skadas.

— Anvand aldrig fordonet med urladdat batteri eller utan batteri.

Huvudarbete
Sétt in batteriet i batterihdliet @).

Specifikation

‘ Den jamna sidan av batterihdljet maste vara mitt emot polerna.

Satt in batteriet med batterihdljet i batterifacket.

Satt bada pluskablarna @ pa plats, satt dit skruven och dra at.
Specifikation

. V006 10-11 [ Skruv batteripol M6 4,5 Nm

Satt bada minuskablarna @ pa plats, satt dit skruven och dra at.



16 ELSYSTEM 159

Specifikation
Skruv batteripol M6 4.5 Nm

— Falligen kadpan 9 och tryck den Iatt nedat.
« Kapan hakar i med ett klickande.

MO00632-11

Efterarbete
— Montera sadeln. (* s 104)

— Stéllin tid och datum.

n Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Undvik gnistor och 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast i val ventilerade lokaler.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15 minuter
och kontakta lakare.



16

W

ELSYSTEM 160

Varning
Miljorisker Batteriets komponenter och bestandsdelar skadar miljon.

— Slang inte batterier i hushallssoporna. Defekta batterier maste kasserars med hansyn till miljon. Lamna in batteriet till din auk-
toriserade KTM-aterforsaljare eller till atervinningscentralen.

Varning
Risk for miljoskador Milj6farliga @mnen orsakar miljoskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering enligt
gallande bestdmmelser.

Info

Batteriets laddningsniva sjunker aven nar batteriet inte belastas.

Laddningsniva och laddningssatt ar mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hdg laddningsstrém minskar livslangden.

Nar laddningsstréom, laddningsspanning och laddningstid dverskrids lacker elektrolyt ut via sdkerhetsventilerna. Detta gor att bat-
teriets kapacitet sjunker.

Nar batteriet tomts genom startférsdk ska det laddas direkt.

Om batteriet star urladdat under en langre tid utsatts det for en djup urladdning och sulfatering. Batteriet forstors.

Batteriet &r underhallsfritt. Det innebar att syranivan inte behdver kontrolleras.

Om batteriet inte laddas med KTM:s batteriladdare maste batteriet tas ut vid laddning. Annars kan 6verspanning orsaka skador pa
elektroniska komponenter. Ladda batteriet enligt angivelserna pa batterihuset.

Férarbete
— Stang av alla stromférbrukare och motorn.

— Tabort sadeln. (*" s 103)



16 ELSYSTEM 161

Huvudarbete
— Dra sparren 0 i pilens riktning.

— Fall upp locket @

— Lossa minuskabeln 9 fran batteriet sa att inte fordonets elsystem skadas.

— Anslut batteriladdaren till batteriet. Sla pa laddaren.

‘ Batteriladdare (58429074000)

e Info

I Laddaren kan &ven anvandas for att testa vilospanningen, batteriets startfor-
maga och generatorn. Batteriet kan inte éverladdas med denna laddare.
Ladda batteriet med max 10 % av den kapacitet som ar angiven pa batteri-

héljet.

MO00775-01




16 ELSYSTEM

MO00632-11

Stang av batteriladdaren efter laddningen och dra ut den fran batteriet.
Specifikation

162

Laddningsstrom, laddningsspanning och laddningstid far inte 6verskridas.

Ladda upp batteriet med jamna mellan- 3 manader
rum om motorcykeln inte kors

Anslut bada minuskablarna @ till batteriet.
Specifikation

Skruv batteripol M6 4,5 Nm

Fall igen kapan Q och tryck den latt nedat.
« Kapan hakar i med ett klickande.

Efterarbete

Montera sadeln. (* s 104)
Stall in tid och datum.



16 ELSYSTEM 163

16.5  Byta huvudsakring

n Varning
Brandrisk Nar felaktiga sékringar anvands kan elsystemet éverbelastas.

— Anvand endast sdkringar med korrekt amperetal. Sakringar far aldrig forbikopplas eller repareras.

Forarbete
— Stang av alla strémférbrukare och motorn.

— Tabort sadeln. (* s 103)

Huvudarbete
- Tabort skruvarna @.

— Lyft upp bakkapan @ nagot.

- Ta bort skyddshattorna @.

b




16 ELSYSTEM 164

— Ta bort den defekta huvudséakringen @

e Info
I Nar smalttraden @ ar bruten ar sakringen defekt.

Inne i startreléet finns en reservséakring @
Alla stromfoérbrukare i fordonet ar sakrade via huvudsakringen.

— Sétti en ny huvudsakring.

| Sékring (58011109130) (* s 208)

— Kontrollera elsystemets funktion.
— Montera skyddshattorna.

e Tips
Satti en ny reservsakring i startreldet sa att den finns till hands vid behov.

— Satt bakkapan @ pa plats.
- Sattioch dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv del av kadpan M5 3,5Nm

Efterarbete
— Montera sadeln. (* s 104)

— Stall in tid och datum.



16 ELSYSTEM 165

16.6  Byta sakringar i sakringsladan

n Varning
Brandrisk Nar felaktiga sékringar anvands kan elsystemet éverbelastas.

— Anvand endast sdkringar med korrekt amperetal. Sakringar far aldrig forbikopplas eller repareras.

e Info
Séakringsladan med de enskilda férbrukarnas sakringar sitter under sadeln.

Foérarbete
— Stang av alla stromférbrukare och motorn.

— Tabort sadeln. (*" s 103)

Huvudarbete
- Oppna sakringsladans lock ﬂ

i




16 ELSYSTEM 166

Kontrollera sékringarna.

e Info
Nar smalttraden Q ar bruten ar sakringen defekt.

Ta bort den defekta sakringen.
Specifikation

Sakring res - 10 A - reservsakringar

Séakring 1 - 10 A - spanningsforsdrjning styrdon och komponenter
Sakring 2 - 10 A - uttag (ACC1)

Séakring 3 - 25 A - ABS-hydraulenhet

Sakring 4 - 40 A - ABS-returpump

Sakring 5 - anvands ej

V00001-10

— Satti en reservsakring med passande amperetal.

Sakring (58011109110) (* s 208)
Sakring (58011109125) (* s 208)
Sakring (58011109140) (* s 208)

e Tips
Satt i en ny reservsakring sa att den finns till hands vid behov.

Kontrollera att férbrukaren fungerar.
Sténg séakringsladans lock.

Efterarbete
— Montera sadeln. (* s 104)




16 ELSYSTEM

16.7

Demontera stralkastarmasken med stralkastaren

Férarbete

$00294-10

Stang av alla stromférbrukare och motorn.
Ta bort sadeln. (*" s 103)

Demontera sidokapan fram. (* s 116)
Demontera tankkapan. (* s 125)
Demontera maskspoilern. & (* s 118)
Demontera vindskyddet. (* s 128)

Huvudarbete

Ta bort skruvarna ﬂ
Fall stralkastarmasken framat.

Lossa stickanslutningen @
Lagg stralkastarmasken pa en mjuk duk sa att den stralkastaren inte skadas.

167



16 ELSYSTEM

16.8 Montera stralkastarmasken med stralkastaren

S$00293-11

Huvudarbete
— Anslut stralkastarens stickkontakt 0

Kontrollera att belysningen fungerar korrekt.

Placera stralkastarmasken i ratt 1age.

Sétt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

168

‘ Ovriga skruvar chassi M6

10 Nm

Efterarbete
— Montera vindskyddet. (* s 129)

— Montera maskspoilern. & (* s 121)

— Montera tankkapan. (* s 127)

— Montera sidokapan fram. (*" s 117)

— Montera sadeln. (* s 104)

— Kontrollera stralkastarinstallningen. (* s 173)



16 ELSYSTEM 169

16.9  Byta halvljuslampa

Observera

Skador pa reflektorn Minskad lyskraft.

— Fett pa lampans glaskolv férangas i varmen och fastnar pa reflektorn. Gor rent glaskolven innan den monteras och se till att den halls
fri fran fett.

Forarbete
— Stang av alla strémférbrukare och motorn.

— Tabort sadeln. (*" s 103)

— Demontera sidokapan fram. (* s 116)

— Demontera tankkapan. (* s 125)

— Demontera maskspoilern. & (*" s 118)

— Demontera vindskyddet. (" s 128)

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 167)

Huvudarbete
— Tryck in stralkastarlampan ﬂ nagot i lamphallaren, vrid den motsols tills det tar stopp
och dra ut den.

— Dra ut kontakten @




16 ELSYSTEM 170

— Satti kontakten @ till den nya stralkastarlampan.

[ Halvijus (H11/ sockel PGJ19-2) (*" s 208)

— Satt stralkastarlampan ﬂ pa plats i lamphallaren och skruva in den medsols tills det
tar stopp.

« Stralkastarlampan gar i 1as i lamphallaren.

Efterarbete
— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (*" s 168)

— Montera vindskyddet. (*" s 129)

— Montera maskspoilern. & (* s 121)

— Montera tankkapan. (* s 127)

— Montera sidokapan fram. (*" s 117)

— Montera sadeln. (* s 104)

— Kontrollera stralkastarinstéllningen. (* s 173)

16.10 Byta helljuslampa

Observera
Skador pa reflektorn Minskad lyskraft.

— Fett pa lampans glaskolv férangas i varmen och fastnar pa reflektorn. Gor rent glaskolven innan den monteras och se till att den halls
fri fran fett.




16 ELSYSTEM 171

Forarbete
— Stang av alla strémférbrukare och motorn.

— Tabort sadeln. (*" s 103)

— Demontera sidokapan fram. (* s 116)

— Demontera tankkapan. (¥ s 125)

— Demontera maskspoilern. & (¥ s 118)

— Demontera vindskyddet. (*" s 128)

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 167)

Huvudarbete
— Tryck in stralkastarlampan ﬂ nagot i lamphallaren, vrid den motsols tills det tar stopp
och dra ut den.

- Dra ut kontakten @.

- Satt i kontakten @ till den nya stralkastarlampan.

‘ Helljus (H11 / sockel PGJ19-2) (* s 208)

— Satt stralkastarlampan 0 pa plats i lamphallaren och skruva in den medsols tills det
tar stopp.

« Stralkastarlampan gar i Ias i lamphallaren.

$00296-10




16 ELSYSTEM 172

Efterarbete
— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (* s 168)

— Montera vindskyddet. (* s 129)

— Montera maskspoilern. & (* s 121)

— Montera tankkapan. (¥ s 127)

— Montera sidokéapan fram. (*" s 117)

— Montera sadeln. (* s 104)

— Kontrollera stralkastarinstéliningen. (* s 173)

16.11 Byta lampa for kérriktningsvisaren (1190 Adventure R CN)

Observera
Skador pa reflektorn Minskad lyskraft.

— Fett pa lampans glaskolv férangas i varmen och fastnar pa reflektorn. Gor rent glaskolven innan den monteras och se till att den halls
fri fran fett.

Ta bort skruven pa korriktningsvisarhusets framsida.
Ta forsiktigt bort stralkastarglaset ﬂ
Tryck in lampan 9 |att i hallaren, vrid ca 30° motsols och dra ut den ur hallaren.

e Info
Ror inte reflektorn med handerna och se till att den &r fri fran fett.

Tryck in en ny lampa latt i hallaren och vrid den medsols tills det tar stopp.

M00634-10 ‘ Korriktningsvisare (RY10W / sockel BAU15s) (* s 208)

Kontrollera att korriktningsvisaren fungerar.



16 ELSYSTEM

173

Placera stralkastarglaset i korrekt lage.

e Info
Satt i klacken Q i ursparingen @

Séatt i skruven och vrid den forst motsols tills den placeras i gdngans spar med ett ryck.
Dra at skruven latt.

16.12 Kontrollera stralkastarinstéllningen

400726-10

Stall fordonet pa ett vagratt underlag framfor en ljus vagg och rita ett marke i héjd med
stralkastarens (halvljusets) mitt.

Rita ett annat marke pa avstand @) under det forsta market.
Specifikation
‘ Avstand @ ‘ 5cm ‘

Stall fordonet rakt upp pa ett avstand av Q framfoér vaggen och tand halvljuset.
Specifikation
‘ Avstand @) ‘ 5m ‘

Nu sétter sig féraren pa motorcykeln, vid behov med packning och passagerare.
Kontrollera stralkastarinstallningen.

For en motorcykel med férare och ev. packning och passagerare ska gransen
mellan ljust och mérkt omrade befinna sig exakt pa det nedre market.

» Om gransen mellan ljust och morkt omrade inte Gverensstdmmer med specifikatio-
nen:

— Stall in stralkastarens rackvidd. (* s 174)



16 ELSYSTEM 174

16.13 Stélla in stralkastarens rackvidd

Forarbete
— Kontrollera stralkastarinstéllningen. (* s 173)

— Demontera skyddet till nedre gaffelkronan. (* s 114)

Huvudarbete
Stall in stralkastarens rackvidd med justerskruven 0

e Info
Vridning medsols ger langre rackvidd, vridning motsols ger kortare rackvidd.
Extra vikt kan eventuellt leda till att stralkastarens rackvidd maste korrigeras.

Stall in stralkastaren pa markeringen @

Specifikation

For en motorcykel med férare och ev. packning och passagerare ska gransen
mellan ljust och moérkt omrade befinna sig exakt pa det nedre market @

400726-11

Efterarbete
— Montera skyddet till nedre gaffelkronan. (* s 115)




16 ELSYSTEM 175

16.14 Aktivera/avaktivera tandningsnyckeln

e Info

I Den orange programmeringsnyckeln far endast anvandas for aktivering/avaktivering!
Vid forlust eller ersattning av en svart tandningsnyckel maste de enskilda svarta tdndningsnycklarna aktiveras resp. avaktive-
ras med den orange programmeringsnyckeln. Darigenom férhindras &ven obehdrig anvandning av fordonet med den férsvunna

svarta tdndningsnyckeln.
Upp till fyra svarta tdndningsnycklar kan aktiveras/avaktiveras. Endast de svarta tdndningsnycklar som programmeras under akti-
veringen &r giltiga. Alla svarta tdndningsnycklar som inte programmerats vid aktiveringen ar ogiltiga, men kan programmeras igen

vid en ny aktivering.

;

Om en svart tAndningsnyckel férsvinner (det finns fler svarta tdndningsnycklar):
| den foljande proceduren avaktiveras alla aktiverade svarta tdndningsnycklar som inte
ingar i den har proceduren.

- Tryck nédavstangningsknappen till laget ON O.

401114-10




16 ELSYSTEM

Lo 602649-01

176

Sétt i den orange programmeringsnyckeln i tindningslaset.

Sla pa tandningen genom att vrida den orangea programmeringsnyckeln till
laget ON O.

« Kontrollampan for startsparren 0 tands.

Stang av tdndningen genom att vrida den orange programmeringsnyckeln till
laget OFF X.

Dra ut den orange programmeringsnyckeln.

Satt i den svarta tandningsnyckeln i tandningslaset.

Sla pa tandningen genom att vrida den svarta tandningsnyckeln till 1aget ON O.

« Kontrollampan for startsparren 0 tands.

Stang av tdndningen genom att vrida den svarta tdndningsnyckeln till Iaget OFF .
Dra ut den svarta tdndningsnyckeln.

Sétt i den orange programmeringsnyckeln i tindningslaset.

Sla pa tandningen genom att vrida den orangea programmeringsnyckeln till
laget ON O.

« Kontrollampan for startsparren B blinkar lika manga ganger som antalet funge-
rande svarta tdndningsnycklar, inklusive den orange programmeringsnyckeln. |
det har fallet tva ganger.

Sténg av tdndningen genom att vrida den orange programmeringsnyckeln till
laget OFF .

Dra ut den orange programmeringsnyckeln.
« Den férsvunna svarta tdndningsnyckeln ar avaktiverad.
« Den befintliga svarta tdndningsnyckeln har aktiverats om.



16 ELSYSTEM 177

Om alla svarta tdndningsnycklarna férsvinner (ingen svart tandningsnyckel finns):
Denna procedur ar nddvandig for att forhindra obehdrig anvandning med de férsvunna
svarta tdndningsnycklarna.

-  Tryck nédavstangningsknappen till laget ON O.

401114-11

— Satt i den orange programmeringsnyckeln i tdndningslaset.

— Sla pa tandningen genom att vrida den orangea programmeringsnyckeln till
laget ON O.

v Kontrollampan for startsparren 0 tands.

— Stang av tdndningen genom att vrida den orange programmeringsnyckeln till
laget OFF .

— Sla pa tandningen genom att vrida den orangea programmeringsnyckeln till
laget ON O.

Lol 602649-01 « Kontrollampan for startsparren K blinkar lika manga ganger som antalet funge-
rande svarta tdndningsnycklar, inklusive den orange programmeringsnyckeln. |
detta fall en gang eftersom alla svarta tdndningsnycklar ar avaktiverade.

— Stang av tdndningen genom att vrida den orange programmeringsnyckeln till
laget OFF .

— Dra ut den orange programmeringsnyckeln.
« Alla svarta tdndningsnycklar ar avaktiverade.

— Bestall en ny svart tdndningsnyckel enligt nyckelnumret p4 KEYCODECARD och
aktivera den.



16 ELSYSTEM

178

Aktivera max. tre svarta tdndningsnycklar:

Tryck nédavstangningsknappen till 1aget ON .
Satt i den orange programmeringsnyckeln i tandningslaset.

Sla pa téandningen genom att vrida den orangea programmeringsnyckeln till
laget ON O.

v Kontrollampan for startsparren B tands.

Sténg av tandningen genom att vrida den orange programmeringsnyckeln till
laget OFF X.

Dra ut den orange programmeringsnyckeln.

Satt i den svarta tédndningsnyckeln i tandningslaset.

Sla pa tandningen genom att vrida den svarta tdndningsnyckeln till 1aget ON O.

v Kontrollampan for startsparren B tands.

Stang av tdndningen genom att vrida den svarta tdndningsnyckeln till 1aget OFF X.
Dra ut den svarta tdndningsnyckeln.

Om tva svarta tdndningsnycklar till ska aktiveras upprepas de sista fyra arbetsste-
gen med den aktuella tAndningsnyckeln.

Nar aktiveringen av den sista svarta tdndningsnyckeln ar klar ska den orange pro-
grammeringsnyckeln stickas in i tdndningslaset.

Sla pa tandningen genom att vrida den orangea programmeringsnyckeln till
laget ON O.

« Kontrollampan for startsparren & blinkar lika manga ganger som antalet funge-
rande svarta tdndningsnycklar, inklusive den orange programmeringsnyckeln.

Sténg av tdndningen genom att vrida den orange programmeringsnyckeln till
laget OFF K.

Dra ut den orange programmeringsnyckeln.



16 ELSYSTEM

179

e Info
Aktiveringen av tdndningsnyckeln ar avslutad.

Aktivera fyra svarta tdndningsnycklar:

Tryck nédavstangningsknappen till 1aget ON O.
Satt i den orange programmeringsnyckeln i tdndningslaset.

Sla pa téandningen genom att vrida den orangea programmeringsnyckeln till
laget ON O.

v Kontrollampan for startsparren 0 tands.

Stang av tdndningen genom att vrida den orange programmeringsnyckeln till
laget OFF X.

Dra ut den orange programmeringsnyckeln.

Satt i den svarta tdndningsnyckeln i tandningslaset.

Sla pa tandningen genom att vrida den svarta tdndningsnyckeln till 1aget ON O.

« Kontrollampan for startsparren 0 tands.

Stang av tdndningen genom att vrida den svarta tdndningsnyckeln till Iaget OFF X.
Dra ut den svarta tdndningsnyckeln.

Om tre svarta tdndningsnycklar till ska aktiveras upprepas de sista fyra arbetsste-
gen med den aktuella tdndningsnyckeln.

e Info

Nar den fjarde svarta tdndningsnyckeln &r aktiverad ar programmeringen
avslutad.




17 KYLSYSTEM 180

17.1 Kontrollera kylvatskenivan i expansionskarlet

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet néar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

n Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Se il att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, 6égon eller klader. Vid 6gonkontakt ska 6gonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt kylvatska
maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som &r kontaminerade med branslet. Se till att férvara kylvatskan utom rackvidd
fran barn.

Krav
Motorn ar kall.
Kylaren ar helt full.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

Kontrollera kylvatskenivan i expansionskarlet 0

Kylvatskenivan maste vara mellan MIN och MAX.

» Om det inte finns nagon kylvatska i expansionskarlet:
- Kontrollera att kylsystemet ar tatt. &

; ‘ e Info
' I I strainte motorcykeln!
M00635-10

- Fyll pa kylvatska/avlufta kylsystemet. &




17 KYLSYSTEM 181

» Om kylvatskenivan i expansionskarlet inte stammer med specifikationen, men utan
att vara helt slut:

— Fyll pa kylvatska i expansionskarlet. (* s 181)

17.2  Fylla pa kylvétska i expansionskarlet

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppnainte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

ﬂ Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Setill att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, égon eller klader. Vid 6gonkontakt ska 6gonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt kylvatska
maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att forvara kylvatskan utom rackvidd

fran barn.

Krav
Motorn ar kall.
Kylaren ar helt full.

Forarbete
— Kontrollera kylvatskenivan i expansionskarlet. (* s 180)

— Demontera sidokapan fram. (* s 116)

e Info
Demontera endast hoger sida.




17 KYLSYSTEM 182

Huvudarbete
— Ta bort locket till 0 expansionskarlet.

— Fyll pa kylvatska tills ratt kylvatskeniva har natts.
Specifikation

‘ Kylvatskenivan maste befinna sig mellan MIN och MAX. ‘

| Kylvatska (¥ s 216) |

— Satt tillbaka locket pa expansionskarlet.

MO00637-01

Efterarbete
— Montera sidokapan fram. (*" s 117)



18 INSTALLNING AV MOTORN 183

18.1 "Drive Mod"

Mdjliga tillstand
Drive Mod + Sport — homologerad effekt med mycket direkt respons, traktionskontrollen tillater tkat
hjulspinn pa bakhjulet
SPORT « STREET - homologerad effekt med balanserad respons, traktionskontrollen tillater
STREET On normalt hjulspinn pa bakhjulet
* RAIN - reducerad homolegerad effekt for battre korbarhet, traktionskontrollen tillater
RAIN normalt hjulspinn pa bakhjulet
OFFROAD * OFFROAD - reducerad homolegerad effekt for battre korbarhet, traktionskontrollen
tillater mycket hjulspinn pa bakhjulet
402432-01 I menyn "Drive Mode" kan fordonets kdregenskaper stéllas in pa olika satt. Det finns

"SPORT", "STREET", "RAIN" och "OFFROAD".
Det senast valda korlaget visas till hoger pa sifferdisplayen.

e Info
Valet av korlage paverkar inte ABS-funktionen.

18.2 Motorcykelns traktionskontroll (MTC)

Motorcykelns traktionskontroll (MTC) minskar motorns vridmoment om det inte &r nagon
MTC/ABS traktion pa bakhjulet. Beroende pa hur motorcykelns traktionskontroll stalls in kan det till
och med vara avsikten att bakhjulet kan spinna nagot. Exempel: Terrangkdrning.

MTC On inf
ABS On I . o o

Nar motorcykelns traktionskontroll ar avstéangd kan bakhjulet borja spinna vid kraf-
ABS Mode ROAD tig acceleration eller vid daligt grepp pa vagbanan - omkullkérningsrisk.

Nar tdndningen har slagits pa ar motorcykelns traktionskontroll aktiverad igen.

Motorcykelns traktionskontroll styrs via menyn "Drive Mod" (*" s 183) pa kombinationsin-
strumentet. | menyn "MTC/ABS" kan motorcykelns traktionskontroll stdngas av.

L01436-10




18 INSTALLNING AV MOTORN 184

e Info
Nar motorcykelns traktionskontroll arbetar blinkar TC-lampan [E.
Nar motorcykelns traktionskontroll ar avstangd lyser TC-lampan [El.




19 SERVICEARBETEN PA MOTORN 185

19.1 Kontrollera motoroljenivan

e Info
Oljefoérbrukningen beror pa korstilen och anvandningsférhallandena.

Krav
Motorn ar driftsvarm.

Fdrarbete
— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

. Huvudarbete
‘\ — Kontrollera motoroljenivan i synglaset.

e Info
Sténg av motorn och vanta en minut. Genomfér sedan kontrollen.

‘ Motoroljenivan bor vara i 6vre delen @ av synglaset.

»  Om motoroljenivan ar omradet Q i synglaset:

401696-11 — Fyll inte pa motorolja.

»  Om motoroljenivan ar omradet @ i synglaset:
— Motorolja kan fyllas pa.

»  Om motoroljenivan &r omradet O i synglaset:
— Fyll pa motorolja. (* s 190)




19 SERVICEARBETEN PA MOTORN 186

19.2  Byta motorolja och oljefilter, rengéra oljesilar 4

Varning
A Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet
vatten.

Varning
Risk for miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in foér avfallshantering enligt
gallande bestammelser.

Forarbete
— Demontera motorskyddet. (* s 129)

Huvudarbete
Stall upp motorcykeln mot sidostddet pa en vagrat yta.

Stall en lamplig behallare under motorn.

Ta bort oljeavtappningsskruvarna 0 samt magneter, o-ringar och oljesilar.

S00333-10




19 SERVICEARBETEN PA MOTORN 187

— Ta bort skruvarna @ Ta bort oljefiltrets lock @ med O-ring.

Dra ut oljefiltret 9 ur oljefiltrets hdlje.
Lasringtang omvéand (51012011000)

Lat motoroljan rinna ut helt.
— Rengdr noggrant delarna och tatningsytan.

Sitt in oljefiltret @.
Smorj oljefilterlockets O-ring. Satt dit oljefilterlocket @




19 SERVICEARBETEN PA MOTORN 188

- Satti och dra at skruvarna @.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar motor M5 6 Nm

— Gor rent oljeavtappningsskruvarnas magneter Q och oljesilar @ noggrant.

— Satt tillbaka och skruva at oljeavtappningsskruvarna 0 med magneterna, o-ringarna
och oljesilarna.

Specifikation

Oljeavtappningsskruv ‘ M20x1,5 ‘ 20 Nm

S00333-10




19 SERVICEARBETEN PA MOTORN 189

— Fyll pa oljemangden i tva arbetssteg.

Motorolja 3,601 Utomhustemp- Motorolja (SAE
eratur: 20 °C 10W/50) (* s 216)
Utomhustemp- Motorolja (SAE
eratur: <0 °C 5W/40) (* s 216)

- Ta ut lasskruven @ och fyll pa motorolja.

Motorolja (1:adel- | 3,01 Utomhustemp- Motorolja (SAE

mangden) ca eratur: 20 °C 10W/50) (* s 216)
Utomhustemp- Motorolja (SAE
eratur: <0 °C 5W/40) (* s 216)

— Satt tillbaka lasskruven @

Fara
Risk for forgiftning Avgaser &r giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas
eller koras i slutna utrymmen utan 1amplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.



19 SERVICEARBETEN PA MOTORN 190

— Ta bort lasskruven och fyll pa resten av motoroljan upp till dversta markeringen Q pa
synglaset for motorolja.

— Satt tillbaka lasskruven.

Fara

Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och

dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas
eller koras i slutna utrymmen utan 1&mplig utsugning.

$00329-10

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Efterarbete
— Kontrollera motoroljenivan. (* s 185)

— Montera motorskyddet. (* s 130)

19.3  Fylla p4 motorolja

e Info
For litet motorolja eller lagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av motorn.
Om motoroljenivan &r fér hog kan motorn skadas.

Krav
Motorn ar driftsvarm.

Forarbete
— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

— Kontrollera motoroljenivan. (* s 185)



19 SERVICEARBETEN PA MOTORN 191

. - Huvudarbete
WY - Tabort lasskruven @.

— Fyll pa motorolja upp till 6versta markeringen Q pa synglaset.

Krav
Utomhustemperatur: 2 0 °C

[ Motorolja (SAE 10W/50) (* s 216)

Krav
Utomhustemperatur: <0 °C

‘ Motorolja (SAE 5W/40) (*" s 216)

$00329-10

e Info

For en optimal effekt bor inte olika motoroljor blandas.
KTM rekommenderar motoroljebyte vid behov.

— Satt tillbaka lasskruven.



19

SERVICEARBETEN PA MOTORN 192

Fara

Risk for forgiftning Avgaser &r giftiga och kan leda till medvetsléshet och

dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas
eller kéras i slutna utrymmen utan ldmplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera tatheten.

Efterarbete
— Kontrollera motoroljenivan. (*" s 185)



20 RENGORING, SKOTSEL 193

201 Rengéra motorcykeln

Observera
Materialskada Skador och férstoring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Nar fordonet gors rent med hogtryckstvatt ska man undvika att rikta stralen mot elektriska komponenter, kontaktdon, vajrar, lager etc.
Hall ett avstand pa minst 60 cm mellan hégtrycksmunstycket och komponenten. For hégt tryck kan leda till att delarna skadas eller
forstors.

Varning
Risk for miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering enligt
gallande bestdmmelser.

e Info

Rengdér motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solljus pad motorcykeln nar du rengér den.

— Forslut avgassystemet sa att det inte kommer in vatten.
% — Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

— Mycket smutsiga stallen ska sprejas in med vanligt rengéringsmedel for motorcyklar
och bearbetas med en pensel.

Rengdringsmedel fér motorcykel (* s 219)

401061-01




20 RENGORING, SKOTSEL 194

Info

Anvand varmt vatten med vanligt rengdringsmedel for motorcyklar och en mjuk
svamp.

Anvand aldrig rengdringsmedlet direkt pa ett torrt fordon, utan skélj det alltid
forst med vatten.

Nar fordonet har korts pa saltade véagar ska det rengéras med kallt vatten.
Varmt vatten forstarker saltets fratande effekt.

— Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bor den torka
ordentligt.

— Ta bort skyddet fér avgassystemet.

g Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan p g a vata eller smuts i bromssyste-
met.

— Bromsa forsiktigt tills det vata eller smutsiga bromssystemet ar torrt och
rent.

— Efter rengdringen ska man kora ett stycke tills motorn har natt driftstemperatur.

e Info

Tack vare varmen forsvinner vattnet aven fran oatkomliga stéllen pa motorn och
bromssystemet.

— Skjut tillbaka skyddshylsorna pa styrets armaturer sa att vatten som har trangt in kan
torka bort.

— Smorj alla glid- och lagerstallen nar motorcykeln har svalnat.
— Rengor kedjan. (* s 105)

— Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med korro-
sionsskyddsmedel.



20

20.2

RENGORING, SKOTSEL 195

‘ Konserveringsmedel for lack, metall och gummi (¥ s 218)

— Behandla lackade delar med ett milt lackvardande medel.

‘ Perfect finish och polermedel for lack ( hdgglans) (* s 219)

e Info
Polera inte plastdetaljer som var matta vid leveransen. Det kan skada materia-
let.

— Alla delar av plast eller med pulverbeldggning ska behandlas med milda rengérings-
medel och vardande medel.

Specialrengéringsmedel for glansande eller matta lack-, metall- och plastytor
(¥ s219)

— Olja in tand-/styrlas, tanklaset och sadellaset.

‘ Universal oljespray (* s 219)

Kontroll- och skétselarbeten infér vinterkérning

Info
Om motorcykeln anvands vintertid bdr man tanka pa saltet som strés ut pa gatorna. Motorcykeln bor skyddas mot det aggressiva

saltet.
Nar fordonet har korts pa saltade vagar ska det rengéras med kallt vatten efterat. Varmt vatten forstarker saltets fratande effekt.




20 RENGORING, SKOTSEL 196

™ ’\'«\J‘ — Rengdr motorcykeln. (* s 193)

¢I¢ % 3,%53&2:%5%5 ﬁ?ﬁ — GOr rent bromsarna.
3%5 %%% o

e Info
= I Efter ALL korning pa saltade vagar ska bromsoken och bromsbeléggen goras
A\ rent ordentligt med kallt vatten och darefter torka. Komponenterna ska ha sval-
;%‘g nat och behdver inte demonteras.
Nar motorcykeln har kérts pa saltade vagar ska den tvattas noggrant med kallt

% L=
@ @ vatten och torkas av.

401060-01

— Behandla motorn, baksvingen och alla évriga blanka eller férzinkade delar (utom
bromsskivorna) med vaxbaserat korrosionsskyddsmedel.

e Info
Det far inte komma korrosionsskyddsmedel pa bromsskivorna. Bromseffekten
minskar da dramatiskt.

— Rengor kedjan. (* s 105)



21  FORVARING 197

21.1 Forvaring

e Info

I Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bor du utféra eller lata utféra féljande atgarder:
Kontrollera motorcykelns alla delar med avseende pa funktion och slitage innan du staller undan den. Eventuella underhallsarbe-
ten, reparationer eller ombyggnader bor utféras under avstéllningstiden. Verkstadderna har da mindre att géra. Pa sa satt slipper
du langa vantetider infér sdsongstarten.

Vid sista tankningen innan motorcykeln stélls av ska brénsletillsats blandas i.

\ Bransletillsats (*" s 218)
— Fyll pa bransle. (* s 88)

— Rengdr motorcykeln. (* s 193)

= - — Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilarna. & (* s 186)
@ e @ - Kontrollera kylvatskenivan och frostskyddet. %
— Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 154)
401058-01| -~ Demontera batteriet. & (" s 156)
Specifikation

Foérvaringstemperatur batteri utan direkt | 0... 35 °C
solinstralning
— Ladda batteriet. & (* s 159)

— Stall fordonet pa en torr forvaringsplats. Inga storre temperaturvaxlingar bor
férekomma.

— Lyft fordonet med mittenstodet. (¥ s 102)

— Tack éver motorcykeln med en luftgenomslapplig presenning eller ett luftgenomslapp-
ligt técke.




21

21.2

FORVARING

Idrifttagande efter férvaring

©

[
/

N

©

401059-01

198

Info

Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar
korrosion.

Under avstallningstiden bér motorn inte ga under kortare perioder. Motorn
varms inte upp tillrackligt. Vattenangan som bildas vid férbranningen
kondenseras och gor att ventiler och avgasroret rostar.

Slapp ned fordonet fran mittenstodet. (* s 102)
Montera batteriet. Q (" s 158)

e Info
Om batteriet har varit urmonterat maste man stélla in datum och tid.

Genomfér alltid kontroll- och skdtselarbetena fore idrifttagandet. (* s 78)
Provkor fordonet.



22 FELSOKNING

199

Fel

Majlig orsak

Atgard

Kombinationsinstrumentet visar inget
pa displayen

Sakringen 1 har gatt

— Byt sakringar i sakringsladan. (* s 165)

Huvudsakringen har gatt sénder

— Byt huvudsakring. (* s 163)

Batteriet urladdat

— Ladda batteriet. & (* s 159)
— Kontrollera vilostrommen. &

Fel pa tandnings-/styrlaset

— Kontrollera tandnings-/styrlaset. &

Motorn roterar ej nar elstartknappen
trycks

Nodavstangningsknappen ar av

— Tryck nddavstangningsknappen till laget ON O.

Handhavandefel

— Utfér arbetsmomenten for start av motorcykeln.
(¥ s79)

Batteriet urladdat

— Ladda batteriet. & (* s 159)
— Kontrollera vilostrommen. &

Sakerhetsstartsystemet defekt

— Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. &

Startsparrstyrdonet har inte aktiverats

— Aktivera startsparrstyrdonet. &

Funktionsfel CAN-buss kommunika-
tion

— Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. %

Fel pa EFI-styrdonet.

— Lé&s av felminnet med KTM-diagnosverktyget. &

Fel pa MCU-styrdonet.

— Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. Q&

Motorn roterar bara nar kopplings-
handtaget anvands

En véaxel arilagd

- Lagg i vaxelladans frilage M.

Sakerhetsstartsystemet defekt

- Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. &

Motorn roterar trots att en vaxel lagts i

Sakerhetsstartsystemet defekt

— Lé&s av felminnet med KTM-diagnosverktyget. &

Motorn roterar, men startar inte

Stickanslutningen for brénsleledningen
ar inte ansluten

— Stick in bransleledningens stickanslutning.

Fel i bransleinsprutningssystemet

— Lé&s av felminnet med KTM-diagnosverktyget. &

Inte tillrackligt bra branslekvalitet

— Fyll pa Iampligt bransle.




22 FELSOKNING

200

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn far motorstopp under
kérningen

Branslebrist

Fyll pa bransle. (* s 88)

Fel i bransleinsprutningssystemet

Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. Q&

Motorvarningslampan lyser eller blin-
kar

Fel i bransleinsprutningssystemet

Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. R

ABS-varningslampan lyser

Sékringen ABS har gatt

Byt sakringar i sékringsladan. (* s 165)

Hjulvarvtalet pa fram- och bakhjul skil-
jer sig kraftigt at

Stanna, sla av tdndningen och starta om.

Funktionsfel i ABS

Las av felminnet med KTM-diagnosverktyget. R

Hog oljeférbrukning

Motoroljeniva for hog

Kontrollera motoroljenivan. (* s 185)

Motoroljan for tunnflytande (viskositet)

Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilarna. &

(* s 186)

Batteriet urladdat

En forbrukare ar ansluten till utta-
get/ACCA1.

Dra ut kontakten till forbrukaren fran
uttag/ACCA1.

Ladda batteriet. & (* s 159)

Varningsblinkers ar pa

Stang av varningsblinkers.
Ladda batteriet. & (*" s 159)

Batteriet laddas inte fran generatorn

Kontrollera laddningsspanningen. A

Tandningen inte avstangd nar fordonet
parkerades

Ladda batteriet. & (* s 159)




23 TEKNISK INFORMATION

201

231 Motor
Typ Tvacylindrig, fyrtakts bensinmotor, 75° V-placering, vatskekyld
Cylindervolym 1195 cm?
Slag 69 mm
Diameter 105 mm
Kompression 12,5:1
Tomgangsvarvtal 1300... 1 500 v/min
Styrning DOHC, fyra ventiler per cylinder, kedjedrivning
Ventil - ventiltallrikens diameter

Inlopp 42 mm

Utlopp 34 mm
Ventilspel

Utlopp vid: 20 °C 0,25... 0,30 mm

Inlopp vid: 20 °C 0,10... 0,15 mm
Vevaxellager Glidlager
Vevstakslager Glidlager
Kolv Lattmetall, smidd
Kolvring 1 rektangular ring, 1 konisk avstrykarring, 1 oljeavstrykarring

Motorsmérjning

Torrsumpssmarjning med tre rotorpumpar

Primarutvéxling

40:76

Koppling

Antihopping-koppling med oljebad/hydraulstyrd

Vaxellada

6-vaxlad, klokoppling

Utvaxlingsfoérhallande

1:ans vaxel

12:35




23 TEKNISK INFORMATION

202
2:ans vaxel 15:32
3:ans vaxel 18:30
4:ans vaxel 20:27
5:ans vaxel 24:27
6:ans vaxel 27:26

Beredning av bransleluftblandningen

Elektroniskt styrd bransleinsprutning

Téndsystem Helelektroniskt tdndsystem med digital tdndningsreglering och
kontaktfri styrning

Generator 12V, 450 W

Tandstift

Inre tandstift

NGK LKAR9BI9

Yttre tandstift

NGK LMAR7A-9

Elektrodavstand tandstift

0,9 mm

Kylning Vétskekylning, permanent cirkulation av kylvatskan genom vatten-
pump

Starthjalp Elstartmotor

23.2  Atdragningsmoment motor

Skruv dampplat EJOT ALtracs® M6x14 10 Nm Loctite® 243 ™

Skruv hallplat ventillock bak EJOT ALtracs® M6x10 10 Nm -

Slangklamma insugningsflans M4 1,5Nm -

Oljemunstycke M5 2 Nm Loctite® 243™

Skruv fastplat till lagerskalar M5 6 Nm Loctite® 243 ™

Skruv lagersakring M5 6 Nm Loctite® 243 ™




23 TEKNISK INFORMATION

203
Skruv pulsgivare M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv synglas motoroljan M5 4 Nm -
Skruv vaxelavkanningsgivare M5 6 Nm Loctite® 243™
Ovriga skruvar motor M5 6 Nm -
Avluftningsskruv vattenpumplock M6 10 Nm -
Lasskruv vakuumanslutning M6 5Nm Loctite® 243™
Mutter topplock M6 9 Nm -
Skruv arreteringsspak M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv frihjulshallare M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv frihjulsring M6 - 10.9 15 Nm Loctite® 648™
Skruv kamaxelarmkors M6 - 10.9 10 Nm -
Skruv kopplingsfjader M6 12 Nm -
Skruv kopplingslock M6 10 Nm -
Skruv kylvatskeanslutning pa topplocket | M6 10 Nm -
Skruv motorhdlje M6x60 10 Nm -
Skruv motorhdlje M6x80 10 Nm -
Skruv motorhdlje M6x90 10 Nm -
Skruv oljepumplock M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv startmotor M6 10 Nm -
Skruv stator M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv vattenpumphijul M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm -
Skruv ventillock M6 10 Nm -
Skruv véxelspak M6 18 Nm Loctite® 243 ™




23 TEKNISK INFORMATION

204
Skruv véxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Stiftskruv kedjeschakt M6 8 Nm -
Ovriga skruvar motor M6 10 Nm -
Munstycke 100 M6x0,75 4 Nm Loctite® 243™
Lasskruv vevaxelfixering M8 15 Nm -
Skruv kamaxelarmkors M8 - 10.9 1:a steget -
10 Nm
2:a steget
18 Nm
Skruv kamaxelarmkors M8 - 10.9 1:a steget Galler endast vid anvandning
8,5 Nm av
2:a steget Overdel insexnyckel
14,5 Nm (61229025000)
Skruv kamkedjespannskena M8 15 Nm Loctite® 243™
Skruv motorhdlje M8 18 Nm -
Skruv styrkedjans styrskena M8 15 Nm Loctite® 243™
Stiftskruv avgasrorflans M8 10 Nm -
Skruv motorfaste M10 45 Nm -
Lasskruv kopplingssmorjning M10x1 10 Nm -
Lasskruv slapventillyftarens axel M10x1 15 Nm -
Oljetryckvakt M10x1 10 Nm -
Skruv upplasning av styrkedjespannare | M10x1 10 Nm -




23 TEKNISK INFORMATION

205

Skruv vevstakslager M10x1 1:a steget -

25 Nm

2:a steget

30 Nm

3:e steget

90°
Tandstift M10x1 11 Nm -
Skruv topplock M11x1,5 Atdragningsfoljd: Smord med motorolja

korsvis

1:a steget

15 Nm

2:a steget

30 Nm

3:e steget

90°

4:e steget

90°
Skruv rotor M12x1,5 90 Nm -
Temperatursensor/kylvatska M12x1,5 12 Nm -
Tandstift M12x1,5 18 Nm -
Mutter framdrev M20x1,5 100 Nm Loctite® 243 ™
Oljeavtappningsskruv M20x1,5 20 Nm -
Mutter kopplingsmedbringare M22x1,5 130 Nm Loctite® 243™
Lasskruv styrkedjespannare M24x1,5 25 Nm -
Skruv i generatorlocket M24x1,5 8 Nm -
Mutter priméarhjul M33LHx1,5 130 Nm Loctite® 243™




23 TEKNISK INFORMATION

23.3  Volymer

23.3.1 Motorolja

206

Motorolja 3,601 Utomhustemperatur: = 0 °C Motorolja (SAE 10W/50)

(* s216)

Utomhustemperatur: < 0 °C Motorolja (SAE 5W/40)

(* s216)
23.3.2 Kylvatska
| Kylvatska | 2,401 | Kylvatska (* s 216) |
23.3.3 Bransle
\ Volym brénsletank, totalt ca \ 231 \ Blyfri bensin (ROZ 95) (* s 215) \

‘ Branslereserv ca

\3,5|

23.4  Chassi
Ram Ramrér av krom-molybden-stalrér, med pulverbeldggning
Gaffel WP Performance Systems 4860 MXTA SPLIT
Fjaderben WP Performance Systems 4618 BAVP DCC PA
Fjadervag

fram 220 mm

bak 220 mm
Bromssystem




23 TEKNISK INFORMATION

207

fram Dubbla skivbromsar med radiellt fastskruvade fyrklovs bromsok,
flytande bromsskivor
bak Enkla skivbromsar med tvakolvs bromsok, flytande bromsskiva
Bromsskivor - diameter
fram 320 mm
bak 267 mm
Bromsskivor, slitagegréans
fram 4 mm
bak 4.5 mm
Dacktryck ensam/med passagerare/max tillaten lastvikt
fram: vid kalla dack 2,4 bar
bak: vid kalla dack 2,9 bar
Sekundarutvéaxling 17:42
Kedja 5/8 x 5/16” (525) X-ring
Styrhuvudvinkel 64°
Hjulbas 1580+15 mm
Sitth6jd utan last 890 mm
Markfrigang utan last 250 mm
Vikt utan brénsle ca 217 kg
Maximal tillaten axellast fram 159 kg
Maximal tillaten axellast bak 281 kg

Maximal tillaten totalvikt

440 kg




23 TEKNISK INFORMATION

23.5 Elsystem

208

Batteri YTZ14S Batterispanning: 12 V
Markkapacitet: 11,2 Ah
underhallsfri

Sékring 58011109110 10A

Sékring 58011109125 25A

Sakring 58011109130 30A

Sakring 58011109140 40 A

Halvljus H11 / sockel PGJ19-2 12V
55 W

Helljus H11 / sockel PGJ19-2 12V
55 W

positionsljus LED

Instrumentbelysning och kontrollampor LED

Kdrriktningsvisare (Adven- LED

ture R EU/FR/AU/JP)

Korriktningsvisare (1190 Adventure R CN) | RY10W / sockel BAU15s 12V
m0ow

Bakljus LED

Bromsljus LED

Nummerskyltsbelysning LED




23 TEKNISK INFORMATION 209

23.6 Dack

Giltighet Framdéck Bakdack

(Adventure R EU/FR/JP/CN) 90/90 V 21 M/C (54V) TL 150/70 ZR 18 M/C 70W TL
Continental ContiTraillATTACK 2 Continental ContiTraillATTACK 2

(1190 Adventure R AU) 90/90 - 21 M/C 54T M+S TL 150/70 B 18 M/C 70Q TL
Continental TKC 80 Twinduro Continental TKC 80 Twinduro

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:
http://www.ktm.com

23.7 Gaffel
Gaffelns artikelnummer 14.18.8N.25
Gaffel WP Performance Systems 4860 MXTA SPLIT
Kompressionsdampning
Komfort 17 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 7 klickningar
Max tillaten lastvikt 7 Klickningar
Returdampning
Komfort 17 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 7 Kklickningar
Max tillaten lastvikt 7 Kklickningar

Fjaderférspanning - Preload Adjuster
Komfort 2 varv




23 TEKNISK INFORMATION

210
Standard 5 varv
Sport 5 varv
Max tillaten lastvikt 8 varv
Fjaderlangd med férspanningsbussning(ar) 475 mm
Fjaderkonstant
Mellan (standard) 5,5 N/mm
Gaffellangd 915 mm
Luftkammarlangd 851 mm
‘ Gaffelolja per gaffelben 730 ml Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1) (¥ s 215)

23.8 Fjaderben

Fjaderbensartikelnummer

15.18.7P.25

Fjaderben

WP Performance Systems 4618 BAVP DCC PA

Kompressionddmpning, lag hastighet

Komfort 15 klickningar

Standard 10 klickningar

Sport 8 klickningar

Max tillaten lastvikt 8 klickningar
Kompressionsddmpning, hég hastighet

Komfort 1,5 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1 varv

Max tillaten lastvikt 1 varv




23 TEKNISK INFORMATION

211

Returddmpning

Komfort 15 klickningar
Standard 10 klickningar
Sport 8 klickningar
Max tillaten lastvikt 8 klickningar
Fjaderférspanning
Komfort 4 varv
Standard 4 varv
Sport 4 varv
Max tillaten lastvikt 16 varv
Fjaderkonstant
Mellan (standard) 180 N/mm
Fjaderlangd 205 mm
Gastryck 10 bar
Hang under kdérning 55 mm
Statiskt hang 25 mm
Monteringslangd 408 mm
Stétdamparolja (* s 217) SAE 2,5
23.9  Atdragningsmoment chassi
Mutter dacktrycksgivare ISO 10V2 12 Nm Loctite® 2701™
Skruv kombinationsbrytare till vanster M4 2 Nm -
Skruv sidostddsbrytare M4 2 Nm -
Ekernipplar M5 5Nm -




23 TEKNISK INFORMATION

212
Skruv bromsledning — baksving M5 5Nm -
Skruv branslegivare M5 3 Nm -
Skruv del av kapan M5 3,5Nm -
Skruv fotbromspedalens trampyta M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv kabelféring hjulvarvtalsgivare bak | M5 3 Nm -
Skruv kabelkanal M5 5Nm -
Skruv kedjeskydd M5 5Nm -
Skruv kombinationsbrytare till hdger M5 3,5Nm -
Skruv tanklock M5 3 Nm -
Skruv vindskydd M5 3,5Nm -
Skruv varmeskyddsplat pa M5 4 Nm -
slutdamparen
Ovriga skruvar chassi M5 5Nm -
Chassiskruvférband pa ramen M6 6 Nm -
Mutter fastsattning av ABS-enhet M6 8 Nm -
Skruv bakdelens nederdel M6 6 Nm -
Skruv batteripol M6 4,5 Nm -
Skruv bromsledningshallare nedtill pa M6 10 Nm -
gaffelkronan
Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv branslekran M6 6 Nm -
Skruv branslepump M6 6 Nm -
Skruv bransletank M6 10 Nm -
Skruv del av kapan M6 6 Nm -




23 TEKNISK INFORMATION 213

Skruv fotbromscylinder M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv fastplat snedlagessensor M6 6 Nm Loctite® 243™
Skruv hjulvarvtalgivare fram M6 10 Nm -
Skruv hjulvarvtalsgivare bak M6 10 Nm -
Skruv kabelkanal M6 5Nm -
Skruv kedjestyrning M6 5Nm -
Skruv kopplingsarmatur M6 5Nm -
Skruv kylarfastplat M6 7 Nm -
Skruv magnethallare pa sidostodet M6 6 Nm Loctite® 243™
Skruv motorskydd M6 10 Nm -
Skruv snedlagessensor M6 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv spanningsregulator M6 6 Nm -
Ovriga muttrar chassi M6 10 Nm -
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -
Skruv avgasklamma M8 25 Nm -
Skruv axelklamma M8 15 Nm -
Skruv fotbromspedal M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv fotpinnsfaste bak M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv fotpinnsfaste fram M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm -
Skruv gaffelkrona upptill M8 15 Nm -
Skruv kldmma styrdampare M8 12 Nm -
Skruv styrdampare M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv styrets klamelement M8 20 Nm -




23 TEKNISK INFORMATION

214

Skruv tandningslas (engangsskruv) M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv vasksparr M8 20 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M8 25 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Skruv bromsok fram M10 45 Nm Loctite® 243 ™
Skruv motorfaste M10 45 Nm -

Skruv sidostod M10 35 Nm Loctite® 243™
Skruv sidostédets konsol M10 45 Nm Loctite® 243™
Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M10 45 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Halskruv bromsledning M10x1 25 Nm -

Syresensor M12x1,25 25 Nm -

Skruv fjaderben nedtill M14x1,5 80 Nm Gangorna smorda
Skruv fijaderben upptill M14x1,5 80 Nm Gangorna smorda
Mutter uttag M18x1 4 Nm -

Mutter baksvingsbult M19x1,5 130 Nm Gangorna smorda
Skruv styrhuvud upptill M22x1,5 50 Nm -

Mutter hjulaxel bak M25x1,5 90 Nm Gangorna smorda
Skruv hjulaxel fram M25x1,5 45 Nm Gangorna smorda
Mutter styrhuvud upptill M28x1,0 1:a steget -

10 Nm

2:a steget (lossa moturs)
60°




24 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 215

Standard/klassificering
— DIN EN 228 (ROZ 95)

Specifikation
— Anvand endast blyfri bensin som motsvarar den angivna standarden eller ar likvardig med denna.

— En etanolhalt pa max. 10 % (E10-bensin) ar helt ofarlig.

e Info
Anvand inte bransle av metanol (t ex M15, M85, M100) eller med en etanolhalt pa éver 10 % (t ex E15, E25, E85, E100).

Standard/klassificering

- DOoT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar angiven standard (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenskaper.
Rekommenderad leverantér

Castrol

— RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
— Brake Fluid DOT 5.1

Standard/klassificering
— SAE (¥ s 220) (SAE 4)

Specifikation
— Anvand endast oljor som uppfyller kraven i angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



24 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 216

Specifikation
— Anvand bara kylvatska av hog kvalitet med korrosionsskyddstillsats f6r aluminiummotorer (aven i lander med héga temperaturer).
Anvandning av frostskyddsvatska av samre kvalitet kan leda till korrosion och skumbildning.

Blandningsférhallande

Frostskydd: -25... -45 °C korrosions-/frostskyddsmedel
destillerat vatten

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— COOLANT M3.0

Standard/klassificering
— JASO T903 MA (* s 220)

— SAE (* s 220) (SAE 10W/50)

Specifikation
— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenskaper.

‘ Helsyntetisk motorolja

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Power Synt 4T

Standard/klassificering
— JASO T903 MA (* s 220)

—  SAE (* s 220) (SAE 5W/40)



24 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 217

Specifikation
— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenskaper.

‘ Helsyntetisk motorolja

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Power Synt 4T

Stdtdamparolja (SAE 2,5) (50180751S1)

Standard/klassificering
- SAE (¥ s 220) (SAE 2,5)

Specifikation
— Anvand endast oljor som uppfyller angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



25 OVRIGA MEDEL 218

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Fuel Stabilizer

Rekommenderad leverantor
Motorex®
Chain Clean

Specifikation

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Chainlube Road

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Moto Protect

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Bike Grease 2000



25 OVRIGA MEDEL 219

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Moto Polish & Shine

Rekommenderad leverantor
Motorex®
— Moto Clean

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Quick Cleaner

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Joker 440 Synthetic



26 STANDARDER 220
SAE

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten beskri-
ver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtaktsmotor-
cyklar anvandes tidigare motoroljor for personbilar eftersom det saknades en egen specifikation for motorcyklar. For bilmotorer &r langa
underhallsintervaller viktiga. Fér motorcykelmotorer ar hogt effektutbyte och héga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna anvands motor-
oljan fér smorjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.



27

FACKORDSFORTECKNING 221

ATIR Automatisk blinkersaterstéllning (Automa- Programvara som efter en viss tid eller kérstracka stanger av kor-
tic Turn Indicator Reset) riktningsvisarna automatiskt
ABS Lasningsfria bromsar Sakerhetssystem som forhindrar att hjulen laser sig vid kdérning
rakt fram utan inverkan fran sidokrafter
MTC Motorcykelns traktionskontroll Extrafunktion till motorstyrningen som minskar motorns vridmo-
(Motorcycle Traction Control) ment om bakhjulet spinner loss
DRL Varselljus (Daytime Running Light) Ljus som Okar fordonets synlighet pa dagen, men till skillnad fran

halvljuset inte ar fokuserat och inte lyser upp vagbanan




28

LISTA MED FORKORTNINGAR

222

Art.nr artikelnummer
bl.a. bland annat
ca cirka

el.dyl. eller dylikt
etc. et cetera

ev. eventuellt

ev. vid behov

jfr. jamfor

Nr nummer

osv. och sa vidare
resp. respektive
t.ex. till exempel




29 LISTA MED SYMBOLER 223

Rdéda symboler visar ett fel som maste atgardas omedelbart.

Kontrollampan for startsparr lyser/blinkar rétt — Status- eller felmeddelande vid startsparr/larm.

Varningslampan for oljetryck lyser rétt — Motoroljetrycket ar for lagt.

Gula och orangea symboler visar ett fel som maste atgardas snart. Aktiv korhjalp visas ocksa med gula eller orangea symboler.

Den allménna varningslampan lyser gult — Information/varning om driftsékerhet har identifierats. Denna visas
dessutom pa matrisdisplayen.

Motorvarningslampan lyser/blinkar gult — Motorstyrdonet har registrerat ett fel.

O >

ABS-lampan lyser/blinkar gult — ABS &r inte aktivt. ABS-lampan lyser aven nar ett fel har registrerats.

@)

TC-lampan lyser/blinkar gult — Traktionskontrollen &r inte aktiverad eller haller pa att arbeta. TC-lampan lyser &ven
(.TE) nar ett fel har registrerats.

Grona och blaa symboler anger information.

Kontrollampan for helljus lyser blatt — Helljuset ar téant.




29 LISTA MED SYMBOLER 224

u Vanster korriktningsvisarlampa blinkar gront i samma takt som blinkern — Vanster korriktningsvisare ar paslagen.

m Kontrollampan fér tomgang lyser gront — Vaxelladan ligger i frilage.

n Hoger korriktningsvisarlampa blinkar gront i samma takt som blinkern — Hoger korriktningsvisare ar paslagen.




INDEXFORTECKNING

ABS ... 131
Arbetsregler . .. ... .. ... .. 13
Avsedd anvandning .. ........... ... ... ... 10
Bakdrev

kontroll . ... ... .. ... 109
Bakhjul

demontering . ...... .. ... 147

MONtering . ... ..o 149
Batteri

demontering ... ..... ... ... 156

laddning ... ... .. ... 159

MONEEring . . . . ot 158
Bilder . ..... .. ... 16
Blinkersomkopplare .. ......... ... ... ... ... ... ... 28
Bromsar . ... ... ... ... 84
Bromsbelagg

kontroll av bakbromsen .. ... ....... ... .. ... ... 140

kontroll av frambroms .. . ........ .. .. .. ... ..... 137
Bromshandtag . ................. ... . ... ... 25

installning avutgangslage ....................... 67
Bromsskivor

kontroll . .. .. .. .. ... 133

Bromssystem . ......... .. ... ... ... ... 131-141

225
Bromsvétska
pafylining fér frambromsen . ... ... ... . oL 135
pafylining i bakbromsen . ...................... 138
Bromsvétskans niva
kontroll av bakbromsen ... ..................... 137
kontroll av frambroms .. ... ........... ... .. .... 134
Bruksanvisning . ............ ... ... . 14
Branslekranar . ......... ... .. ... . ... 37
Brénslen, vadtskorocholjor . ....................... 15
Chassinummer . ... ........... . ... . . ... 22

Déckens skick

kontroll . . ... .. .. ... 152
Décktryck

kontroll . ... . .. ... 154
Dé&mpargummin bakhjulsnav

kontroll .. ... . ... ... 151

Ekerspanning

kontroll ... ... ... ... 155
Elstartknapp ... ....... ... ... .. .. 30
Felsbkning . ... ... ... ... . ... .. .. .. .. ... ... 199-200



INDEXFORTECKNING

Fjaderben . .......... ... . ... i 94
installning av kompressionsddmpning, hég hastighet . 98
installning av kompressionsdampning, lag hastighet . .. .. 97
installning av returddmpning . .. ... .. ... L. 99
Kompressionsdampning .. ............. ... . ..... 97
stalla in fijaderférspanning ... ................... 100

Fjaderbensartikelnummer ... ... ... ... ............. 24

Fordon
lastning . . ... ... 76
lyft med mittenstédet . .. ... ... ... . L. 102
nedsléppning fran mittenstddet ... ....... ... ... .. 102

Fordonsbild
bakifrén, hdgersida ........................... 20
framifran, vanstersida . .......... ... ... ... ..., 18

Fotbromspedal . . ............. ... ... ... ... ... 43
installning av utgangslage ....................... 72

Fotpinnar
installning . ...... ... .. 68

Framdrev
kontroll . . ... .. .. ... 109

Framhijul
demontering . .. ... ... 142
MONtEring . . . . ot 144

Framsk&rm
demontering . ....... .. .. 123
MoNtering . ... ... 124

226

Forarfotpinnar . .......... .. .. ... ... . ... ... ..... 68
FoOrvaring . .. ... . .. . . 197
Forvaringsfack

stdngning . ... ... 38

OPPNING . . o 37
G
Gaffel ........ .. . 94

installning av fjaderférspanning . .................. 96

installning av kompression . .......... .. ... .. ... 94

installning av returdémpning . . ......... ... .. ... 95
Gaffelns artikelnummer . ... ... ... ... ... ... ... ... 24
Garanti .. ........ . .. 15
Gashandtag . ........... . ... .. .. ... . ... ... 26
H
Halvljuslampa

byte . ... 169
Handtag .......... ... .. .. . . .. . .. 40
Helljuslampa

byte . ... . 170
Huvudsékring

byte . ... . 163
|
Idrifttagande

anvisningar for det forsta idrifttagandet . .. ........... 74

efterforvaring .. ....... ... ... ... .. .. ... .. ... 198



INDEXFORTECKNING

kontroll- och skoétselarbeten infor varje idrifttagande . . . . . 78
Inbromsning . . ........ ... ... 84
Instéllningavchassit ....................... .. 94-101
K
Kedja

kontroll . ... . .. ... .. 109

kontroll av nedsmutsning . .. ............ .. ... ... 104

rengoring . ..o 105
Kedjespanning

installning .. ... .. ... 107

kontroll . . ... .. .. ... 106
Kombinationsbrytare . . . ......................... 26

Oversikt . . . ... 26
Kombinationsinstrument ... ............... 45-56, 58-63

CABS 55

aktiveringochtest ........ .. .. .. ... .. .. .. ... .. 45

"Clock/Date" . ......... .. ... .. . ... ... 62

"Distance" . . ... ... .. 60

"Drive Mod" .. ... . ... .. 56, 183

DRL" . 63

"Favorites" .. ... ... . ... 50

"Fuel Cons" ... ... . . ... 61

"General Info" ... ... ... ... . ... . 52

"Heat Grips™ ... .... ... . ... 63

"Heating"meny . ..... ... ... . ... ... ... 55

kontrollampor . .. ... ... . ... 47

"Language" . . ... ... ... 59

227
matrisdisplay . . ... ... 46
meddelande pa matrisdisplayen . .. ................ 48
Menydversikt . ... .. ... .. 58
MTC" 55
"Pressure™ . ... .. ... ... 61
serviceindikering .. ... ... 50
"Set Favorites” . ........... ... .. .. . ... ... 53
"Seftings" . ... ... .. 54
"Shift Light" . .. ....... ... .. . .. 62
sifferdisplay . ... ... .. . .. ... 46
Temp" . ... 60
TPMS" 52
TP 1" 51
TTrip 2" 51
"Warning" ... ... 54
vaxlingsblixt . ... ... . . 49
oversikt . . .. 45
Koppling .......c. ¢ttt ee i 80
kontroll/atgérd av vatskeniva .. .................. 111
Kopplingshandtag ............... ... ... ... ... 25
installningavutgangslage ....................... 67
Kundtignst . . ........ ... ... .. .. .. .. . 16
Kylvatskeniva
kontroll i expansionskarlet . ..................... 180
pafylining i expansionskarlet . ................... 181
KOrning . . ... i e e e 80
boriakbra . ... ... 80



INDEXFORTECKNING
L

Lampa for korriktningsvisare

byte . ... 172
Ljusomkopplare . .......... ... ... ... ... .. ... ... 27
Lasningsfritt bromssystem . ... ... ... ... ... ... L. 131
Maskspoiler

demontering . ...... .. ... 118

MoNtering . . .. ... 121
Matrisdisplay

MENY . 50
Milio ... ... 13
Mittenstdd . . . ... ... .. ... 44
Motor

iNkOrNiNg . . . . .. 75
Motorcykel

rengoring . . . ..ot 193
Motorcykelns traktionskontroll .. ................... 183
Motornummer ... ... ... ... 23
Motorolja

byte . ... . 186

pafylining .. ... ... ... 190
Motoroljeniva

kontroll . . ... .. .. ... 185

228
Motorskydd
demontering . .. ... ... .. 129
MoNtering . .. ... 130
MTC . 183
Nyckelnummer . ....... ... ... ... ... . .. . ... ... 23
Noédavstéangningsknapp . ............. ... ... ... ... 30
Oljefilter
byte . ... . 186
Oljesilar
rengoring . .. oo 186

Packning . .......... . .. .. 76
Pakethdllarplatta ............................... 41
Parkera . ...... ... ... ... 86
Passagerarfotpinnar .. ............ ... ... ... ... ... 41

Reglage

tillhogerpastyret . ....... ... ... ... .. . ... ... ... 30

till vansterpastyret . ......... ... ... . . ... ... ... 26
Reservdelar . ........ ... ... ... . .. ... .. .. ... ... 15
Sadel

borttagning .. ....... . ... .. 103



INDEXFORTECKNING

MONtEering . . ..ot 104
Sadellds ... ... ... ... .. 39
Service .. ... 16
Serviceschema .. ....... ... ... ... .. .. .. .. ... 90-93
Sidokapa fram

demontering . ....... ... ... 116

montering . ... ... ... 117
Sidostdd . . ... ... 43
Signalhornsknapp . .. ... ... 29
Skydd till nedre gaffelkrona

demontering ... ..... .. ... 114

montering . ... ... ... 115
Skyddsutrustning . ............ ... L 13
Stanna ....... ... ... 86
Starta motorcykeln . .. ... .. ... ... Lo 79
Startsparr . .. ... ... 31
Stralkastare

installningavrackvidd .. ......... .. .. .. .. ... ... 174

varselljus .. ... 156
Stralkastarinstélining

kontroll . ... ... . . 173
Stralkastarmask med stralkastare

demontering ... ..... ... ... 167

montering . ... ... ... 168
Styre

SPAITNING . o . ot e 32

229

upplasning . ... 33
Styretslage .. ....... .. ... ... ... 64

installning .. ... ... 64
Styrhuvudets lagerspel

kontroll . . ... .. .. ... 112
Styrlds . . .. ... 31
Sakerdrift .. ... ... . ... 12
Sakringar

byteisakringsladan . .......... ... ... ... ... ... 165
T
Tanka

bransle . ... . .. .. 88
Tankkapa

demontering . ........ ... . ... .. 125

MONtering . . ... oo 127
Tanklock

stdngning ... ... 36

OPPNING .« . e 34
Teknisk information

Chassi . ... ... .. . 206

Dack . ... .. 209

Elsystem ... ... .. .. .. 208

Fjaderben . ... ... ... ... ... ... . ... 210

Gaffel . ... .. . . 209

Motor . ... .. . . 201-214

Volymer ... ... 206



INDEXFORTECKNING

Atdragningsmomentchassi ... .................. 211

Atdragningsmoment motor ................ .. ... 202
Tillbehdr . ........ ... . . . . 15
Transport . . .. ... ... 87
Typskylt . . .. ... 22
Tandningslas . .......... .. ... . ... . .. . . ... 31
Tandningsnyckel

aktivering/avaktivering . ........ ... .. L. 175
Uttag for elektriska tillbehér ... ..................... 33
Varningsblinker ... ...... ... ... ... ... . . .. 27
Varningsblinkerknapp . . ......... .. .. .. ... .. .. ... 27
Verktyg som foljer med fordonet . ................... 40
Vindskydd

demontering ... ..... ... ... 128

installning .. ....... . .. .. .. 65

montering . ... ... ... 129
Vinterkérning

kontroll- och skotselarbeten . ... ................. 195
Volym

bransle . ...... ... ... . ... 89, 206

kylvatska . ... ... .. . .. .. 206

motorolja .. ... ... 189, 206
Véxelspak .. ....... ... e 42

installning av utgangslage ....................... 71

230

kontroll av utgangslaget ........................ 71
Andamalsenliganvandning . ....................... 10
Ovrigamedel . ........ ... .. ... ... ... ... ... ... .. 15



READY TO RACE
»www.ktm.com

3213389sv
09/2015

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen/Osterrike
http//www.ktm.com

| 87 @ Foto: Mitterbauer/KTM

KTM Group Partrer RLGNG. 17 1004061




	1 FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	1.1 Symboler
	1.2 Format

	2 SÄKERHETSANVISNINGAR
	2.1 Användningsdefinition - ändamålsenlig användning
	2.2 Säkerhetsanvisningar
	2.3 Risknivåer och symboler
	2.4 Varning för manipulationer
	2.5 Säker drift
	2.6 Skyddsutrustning
	2.7 Arbetsregler
	2.8 Miljö
	2.9 Bruksanvisning

	3 VIKTIG INFORMATION
	3.1 Garanti
	3.2 Drivmedel, tillsatsmedel
	3.3 Reservdelar, tillbehör
	3.4 Service
	3.5 Bilder
	3.6 Kundtjänst

	4 FORDONSVY
	4.1 Fordon, sett framifrån, vänster sida (översikt)
	4.2 Fordon, sett bakifrån, höger sida (översikt)

	5 SERIENUMMER
	5.1 Chassinummer
	5.2 Typskylt
	5.3 Nyckelnummer
	5.4 Motornummer
	5.5 Gaffelns artikelnummer
	5.6 Fjäderbensartikelnummer

	6 REGLAGE
	6.1 Kopplingshandtag
	6.2 Bromshandtag
	6.3 Gashandtag
	6.4 Reglage till vänster på styret
	6.4.1 Kombinationsbrytare
	6.4.2 Ljusomkopplare
	6.4.3 Varningsblinkerknapp
	6.4.4 Menyknapp
	6.4.5 Blinkersomkopplare
	6.4.6 Signalhornsknapp

	6.5 Reglage till höger på styret
	6.5.1 Nödavstängningsknapp
	6.5.2 Elstartknapp

	6.6 Tändnings-/styrlås
	6.7 Startspärr
	6.8 Spärra styret
	6.9 Låsa upp styret
	6.10 Uttag för elektriska tillbehör
	6.11 Öppna tanklocket
	6.12 Stänga tanklocket
	6.13 Bränslekranar
	6.14 Öppna förvaringsfacket
	6.15 Stänga förvaringsfacket
	6.16 Sadellås
	6.17 Verktyg som följer med fordonet (Adventure R EU/FR/AU/JP)
	6.18 Handtag
	6.19 Pakethållarplatta
	6.20 Passagerarfotpinnar
	6.21 Växelspak
	6.22 Fotbromspedal
	6.23 Sidostöd
	6.24 Mittenstöd

	7 KOMBINATIONSINSTRUMENT
	7.1 Översikt
	7.2 Aktivering och test
	7.3 Matrisdisplay
	7.4 Sifferdisplay
	7.5 Kontrollampor
	7.6 Meddelande på matrisdisplayen
	7.7 Växlingsblixt
	7.8 Serviceindikering
	7.9 Matrisdisplayens meny
	7.9.1 Favorites
	7.9.2 Trip 1
	7.9.3 Trip 2
	7.9.4 General Info
	7.9.5 TPMS (tillval)
	7.9.6 Set Favorites
	7.9.7 Settings
	7.9.8 Warning
	7.9.9 Heating (tillval)
	7.9.10 MTC/ABS
	7.9.11 Drive Mod
	7.9.12 Menyöversikt
	7.9.13 Language
	7.9.14 Distance
	7.9.15 Temp
	7.9.16 Pressure
	7.9.17 Fuel Cons
	7.9.18 Clock/Date
	7.9.19 Shift Light
	7.9.20 Heat Grip
	7.9.21 DRL


	8 ERGONOMI
	8.1 Styrets läge
	8.2 Ställa in styrets läge 
	8.3 Ställa in vindskyddet
	8.4 Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	8.5 Ställa in bromshandtagets utgångsläge
	8.6 Förarfotpinnar
	8.7 Ställa in fotpinnar 
	8.8 Kontrollera växelspakens utgångsläge
	8.9 Ställa in växelspakens utgångsläge 
	8.10 Ställa in fotbromspedalens utgångsläge 

	9 IDRIFTTAGANDE
	9.1 Anvisningar för det första idrifttagandet
	9.2 Köra in motorn
	9.3 Lasta fordonet

	10 KÖRANVISNING
	10.1 Kontroll- och skötselarbeten inför varje idrifttagande
	10.2 Starta motorcykeln
	10.3 Börja köra
	10.4 Växla, köra
	10.5 Bromsa in
	10.6 Stanna, parkera
	10.7 Transport
	10.8 Fylla på bränsle

	11 SERVICESCHEMA
	11.1 Extra information
	11.2 Obligatoriskt arbete
	11.3 Rekommenderat arbete

	12 INSTÄLLNING AV CHASSIT
	12.1 Gaffel/fjäderben
	12.2 Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	12.3 Ställa in gaffelns returdämpning
	12.4 Ställa in gaffelns fjäderförspänning
	12.5 Kompressionsdämpning fjäderben
	12.6 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, låg hastighet
	12.7 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, hög hastighet
	12.8 Ställa in fjäderbenets returdämpning
	12.9 Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning

	13 SERVICEARBETEN PÅ CHASSIT
	13.1 Lyfta fordonet med mittenstödet
	13.2 Släppa ned fordonet från mittenstödet
	13.3 Ta bort sadeln
	13.4 Montera sadeln
	13.5 Kontrollera kedjans nedsmutsning
	13.6 Rengöra kedjan
	13.7 Kontrollera kedjespänningen
	13.8 Ställa in kedjespänningen
	13.9 Kontrollera kedja, bakdrev och framdrev
	13.10 Kontrollera/åtgärda hydraulkopplingens vätskenivå
	13.11 Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	13.12 Demontera skydd till nedre gaffelkrona
	13.13 Montera skydd till nedre gaffelkrona
	13.14 Demontera sidokåpa fram
	13.15 Montera sidokåpa fram
	13.16 Demontera maskspoilern 
	13.17 Montera maskspoilern 
	13.18 Demontera framskärmen
	13.19 Montera framskärmen
	13.20 Demontera tankkåpan
	13.21 Montera tankkåpan
	13.22 Demontera vindskyddet
	13.23 Montera vindskyddet
	13.24 Demontera motorskyddet
	13.25 Montera motorskyddet

	14 BROMSSYSTEM
	14.1 ABS / låsningsfritt bromssystem
	14.2 Kontrollera bromsskivorna
	14.3 Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	14.4 Fylla på frambromsens bromsvätska 
	14.5 Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	14.6 Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	14.7 Fylla på bromsvätska för bakbromsen 
	14.8 Kontrollera bakbromsens bromsbelägg

	15 HJUL, DÄCK
	15.1 Demontera framhjulet 
	15.2 Montera framhjulet 
	15.3 Demontera bakhjulet 
	15.4 Montera bakhjulet 
	15.5 Kontrollera bakhjulsnavets dämpargummin 
	15.6 Kontrollera däckens skick
	15.7 Kontrollera lufttrycket i däcken
	15.8 Kontrollera ekrarnas spänning

	16 ELSYSTEM
	16.1 varselljus
	16.2 Demontera batteri 
	16.3 Montera batteri 
	16.4 Ladda batteriet 
	16.5 Byta huvudsäkring
	16.6 Byta säkringar i säkringslådan
	16.7 Demontera strålkastarmasken med strålkastaren
	16.8 Montera strålkastarmasken med strålkastaren
	16.9 Byta halvljuslampa
	16.10 Byta helljuslampa
	16.11 Byta lampa för körriktningsvisaren (1190 Adventure R CN)
	16.12 Kontrollera strålkastarinställningen
	16.13 Ställa in strålkastarens räckvidd
	16.14 Aktivera/avaktivera tändningsnyckeln

	17 KYLSYSTEM
	17.1 Kontrollera kylvätskenivån i expansionskärlet
	17.2 Fylla på kylvätska i expansionskärlet

	18 INSTÄLLNING AV MOTORN
	18.1 Drive Mod
	18.2 Motorcykelns traktionskontroll (MTC)

	19 SERVICEARBETEN PÅ MOTORN
	19.1 Kontrollera motoroljenivån
	19.2 Byta motorolja och oljefilter, rengöra oljesilar 
	19.3 Fylla på motorolja

	20 RENGÖRING, SKÖTSEL
	20.1 Rengöra motorcykeln
	20.2 Kontroll- och skötselarbeten inför vinterkörning

	21 FÖRVARING
	21.1 Förvaring
	21.2 Idrifttagande efter förvaring

	22 FELSÖKNING
	23 TEKNISK INFORMATION
	23.1 Motor
	23.2 Åtdragningsmoment motor
	23.3 Volymer
	23.3.1 Motorolja
	23.3.2 Kylvätska
	23.3.3 Bränsle

	23.4 Chassi
	23.5 Elsystem
	23.6 Däck
	23.7 Gaffel
	23.8 Fjäderben
	23.9 Åtdragningsmoment chassi

	24 BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	25 ÖVRIGA MEDEL
	26 STANDARDER
	27 FACKORDSFÖRTECKNING
	28 LISTA MED FÖRKORTNINGAR
	29 LISTA MED SYMBOLER
	29.1 Röda symboler
	29.2 Gula och orangea symboler
	29.3 Gröna och blåa symboler

	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	Ä
	Ö


